
Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, Büyükşehir olarak 
öğretmenlere yönelik konut projesi üzerine çalıştıklarını belirterek, “İnşaat 
müteahhitlerine öğretmenlerin konut talebini dillendirdik. Müteahhitlere, 
‘biz konut projesine ticari bakmıyoruz para gözümüzde yok, gelin bir yerel 
modeli bir bütçelemeyle başaralım” dedik. Öğretmenler mutlu ve huzurlu 
olursa biz de mutlu ve huzurlu oluruz” dedi.	         Devamı 6’da

GAZIANTEP BELEDIYE BAŞKANI ŞAHİN’DEN 
ÖĞRETMENLERE KONUT MÜJDESİ

Ankara’nın 1 milyon 200 bin metreküpe kadar çıkan günlük su ihti-
yacı, toplam 1,6 milyar metreküp civarında su tutabilen 7 barajdan 
karşılanıyor.   				              Devamı 3’te
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ANKARA’NIN BARAJLARI...

GİRESUN BELEDİYE BAŞKANI AKSU PES 
KONSEYİ TOPLANTISI İÇİN LİZBON’A GİTTİ

Sosyal Demokrat Belediyeler Derneği  (SODEM) Yönetim Kurulu Üyesi 
olan Giresun Belediye Başkanı Kerim Aksu,  Avrupa Yerel Sosyal Demokrat-
lar Temsilcileri toplantısı için Portekiz’in başkenti Lizbon’a gitti.	  Sayfa 2’de

MERYEMANA MANASTIRI 
GIRESUN’UN İNANÇ 	
TURIZMI İÇIN UMUDU...

ERDOĞAN’DAN 4 TRILYON 
DOLARLIK ÇAĞRI!

BOLLUK VE BEREKETIN
SIMGESI ‘AŞURE’13

Sayfa

14
Sayfa

15
Sayfa

Marmara Belediyeler Birliği (MBB) tarafından düzenle-
nen yarışmanın ödül töreni, MBB ve İstanbul Büyükşehir 
Belediye (İBB) Başkanı Mevlüt Uysal’ın da katılımıyla Con-
rad İstanbul Bosphorus Hotel’de düzenlendi.   Sayfa 2’de

Balıkesir Büyükşehir Belediyesi iştiraki Balıkesir Su ve Kanali-
zasyon İdaresi (BASKİ) tarafından 2016 yılında yapımına başla-
nan 25 bin kişilik Atıksu Arıtma Tesisi ile kanalizasyon ve terfi 
hatları projelerinde sona gelindi.             Devamı 4’te

BALIKESIR HAVRAN ATIKSU 
ARITMA TESISI’NDE SONA GELINDI

Edirne Milli Eğitim Müdürü Hakan Cırıt, kentte eğitim tarihi 
müzesi kurulacağını bildirdi. 			           Devamı 5’te

EDIRNE’DE EĞITIM TARIHI 
MÜZESI AÇILACAK

İSEDERİ Genel Başkanı MUSTAFA ŞEKER

İstanbul Esnaf Ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ, 
Türkiye’nin 81 ili 957 ilçesi, mahalleleri ve köylerine kadar 
dernek statüsünde açılıma gidiyor. İsederi Türkiye Gündemi adı 
altındaki gazetemiz bu sayısı ile bütün illerimiz, ilçelerimiz, 
kaymakamlıkları, valilikleri, büyükşehir belediyeleri, ilçe 
belediyeleri ve belde belediyeleri haberleri ile baskıya girmiştir.

Ordu Büyükşehir Belediye 
Başkanı Enver Yılmaz, Ordu 

ilini kış sporları konusunda cazibe 
merkezi hâline getirecek Çambaşı 
Kış Sporları ve Kayak Merkezinin 
25 Kasım 2017 Cumartesi günü 
yapılacak açılışla birlikte hizmete 
gireceğini söyledi.   Devamı 8’de

ORDU ÇAMBAŞI KAYAK MERKEZİ AÇILIYOR

EYÜPSULTAN ŞEHIR VE MEDENIYET 
OKULUNA ‘ALTIN KARINCA ÖDÜLÜ’

Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan, Rusya Devlet 

Başkanı Vilademir Putin ve İran 
Cumhurbaşkanı İran Cumhurbaş-
kanı Hasan Ruhani’nin katıldığı 
ve Suriye’nin geleceğinin belirlen-
mesi için gerçekleştirilen Soçi’deki 

zirve, büyük yankı uyandırdı. Ya-
pılan görüşmeler sonrası düzenle-
nen ortak basın toplantısında İran 
Cumhurbaşkanı Hasan Ruhani 
Suriye’de tarafların bir araya gele-
ceği görüşmeye Rusya ve Türkiye 
ile beraber destek verdiklerini söy-

ledi. Ruhani, Suriye halkının ya-
kında ülkelerine dönebileceklerini 
açıklarken, İran, Türkiye ve Rusya 
arasındaki işbirliğinin bu ülkedeki 
gerilimi azalttığına da dikkat çekti. 

Zirveye ev sahipliği yapan Rus-

ya Devlet Başkanı Vilademir 
Putin,  Suriye’de özgür seçimle-
rin gerçekleştirilmesi gerektiği-
ne vurgu yaparak, Uluslararası 
Diyalog Konseyi’nin toplanması 
konusunda mutabık kalındığını 
söyledi.                       Sayfa 2’de

Cumhuriyetimizin kuruluşunun 94.yıl 
dönümü İlçe Stadyumunda yapılan 

törenle kutlandı.
Saygı duruşu ve İstiklal Marşımızın 

okunmasının ardından İlçe Kaymakamı 
Erdoğan KANYILMAZ ile Belediye 
Başkanımız Şahin YILANCI öğrencile-
rin ve halkın bayramını kutladı.

  Sayfa 2’de

SAMSUN İÇME SUYUNDAN ELEKTRIK ÜRETECEK

Samsun Büyükşehir Beledi-
yesi, arıtma tesisine giden 

sudan, kurduğu mikro hidroe-
lektrik santrali (HES) ile 
elektrik üretmeye başladı.

Selahattin Ereren Su 
Arıtma Tesisi, Samsun Bü-
yükşehir Belediyesi tarafın-
dan yıllardır şehrin su ihti-
yacının karşılaması için kul-
lanıyor. Belediye tarafından su 
artıma tesisine yapılan HES ile 

birlikte arıtılmak için tesise gelen 
sudan elektrik üretilecek.   		
		      Devamı 9’da

SOCİDE SURİYE’NİN 
GELECEĞİ İÇİN ÜÇLÜ ZİRVE

Suriye’de yaşanan iç savaşın sona erdiril-
mesi için Türkiye-Rusya ve İran arasında 
Soçi’de gerçekleştirilen üçlü zirvede Türki-
ye kırmızı çizgilerini vurguladı. Zirve dün-
ya basınında da geniş yankı uyandırdı

ŞEBİNKARAHİSAR’DA 
CUMHURİYETİMİZİN 
KURULUŞUNUN 
94.YIL DÖNÜMÜ 
TÖRENLERLE KUTLANDI

Törende Eyüp Sultan Belediye Başkanı Remzi Aydın, İBB Genel Sekre-
teri Hayri Baraçlı, AK Parti İstanbul Milletvekili Hüseyin Bürge de yer 
aldı. Gazetecilere açıklama yapan Başkan Mevlüt Uysal, bayrak değişi-
minden sonra artık araziye indiğini her hafta bir belediyeyi ziyaret ede-
rek ilçedeki sorunların belediye başkanlarıyla görüştüğünü söyledi.

Ordu Büyükşehir Belediyesinin 
turizm ve spor alanlarındaki 
önemli yatırımlarından biri 
daha hizmete giriyor.

İlk ziyaretini Üsküdar’a ikincisini ise 
Eyüp Sultan Belediyesi’ne gerçekleş-

tirdiğini belirten Başkan Mevlüt Uysal, 
İBB bürokratları ve Eyüp Sultan Beledi-
ye Başkanı ile ilçenin sorunlarını ve neler 
yapabileceklerini konuştuklarını kay-
detti. Mevlüt Uysal, “Ziyaretlerimizde 
büyükşehir belediyesi olarak yaptığımız 
işlerin neler ve yatırımların ne aşamada 
olduğunu, ilçe belediyemiz neler yapıyor, 

ilave olarak İBB’den ne tür taleplerde bu-
lunduklarını konuşuyoruz” dedi.İnşaatı 
devam eden Eminönü-Eyüp – Alibeyköy 
Tramvay Hattı ile ilgili de bilgi veren Uy-
sal, Eminönü’den başlayıp Alibeyköy’de 
son bulacak ve 14 duraktan oluşacak 
Eyüp-Alibeyköy Tramvay Hattı’nın de-
vam eden işlerden biri olduğunu dile ge-
tirdi. 

İBB’DEN EYÜP’E TRAMVAY VE YENİ MEYDAN



Suriye’de yaşanan iç savaşın sona erdirilmesi için Türkiye-Rusya ve İran arasında Soçi’de gerçekleştirilen üçlü zirvede Türkiye kır-
mızı çizgilerini vurguladı. Zirve dünya basınında da geniş yankı uyandırdı

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 
Rusya Devlet Başkanı Vilademir Putin 

ve İran Cumhurbaşkanı İran Cumhurbaşka-
nı Hasan Ruhani’nin katıldığı ve Suriye’nin 
geleceğinin belirlenmesi için gerçekleştirilen 
Soçi’deki zirve, büyük yankı uyandırdı. Yapı-
lan görüşmeler sonrası düzenlenen ortak ba-
sın toplantısında İran Cumhurbaşkanı Hasan 
Ruhani Suriye’de tarafların bir araya geleceği 
görüşmeye Rusya ve Türkiye ile beraber des-
tek verdiklerini söyledi. Ruhani, Suriye hal-
kının yakında ülkelerine dönebileceklerini 
açıklarken, İran, Türkiye ve Rusya arasındaki 
işbirliğinin bu ülkedeki gerilimi azalttığına da 
dikkat çekti. 

Zirveye ev sahipliği yapan Rusya Devlet 
Başkanı Vilademir Putin,  Suriye’de özgür 
seçimlerin gerçekleştirilmesi gerektiğine vur-
gu yaparak, Uluslararası Diyalog Konseyi’nin 
toplanması konusunda mutabık kalındığını 
söyledi. 

TÜRKİYE’NİN KIRMIZI ÇİZGİSİNİ AN-
LATTI

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan da 
“Terörist grupların süreçten dışlanması önce-
liğimiz” derken Suriye’de PYD’nin yapılacak 
toplantıda yer almamasının altını çizdi. “Bir 
terör örgütüyle aynı çatı altında olmamızı 
kimse bizden beklemesin” diyen Erdoğan; 
Suriye halkının da kabul edeceği bir siyasi 
çözüm için tüm tarafların katkısı hayati önem 
taşıdığını sözlerine ekledi.

DÜNYA BASINI ZİRVEYE GENİŞ YER 
VERDİ

Tarihi zirve Avrupa ve Arap basınında da 
geniş yankı uyandırdı.

SURİYE’DE YENİ BİR SÜREÇ
Erdoğan, Putin ve Ruhani’nin, Suriye kri-

zini görüşmek üzere Rusya’nın Soçi kentinde 
bir araya gelmesini manşetine taşıyan Şark El 
Evsat Gazetesi haberi; ‘Suriye’de barış süre-
cinin başlaması için bölgesel ve uluslararası 
çatı’ başlığıyla verdi. 

Londra’da Arapça yayınlanan El Hayat 
Gazetesi “Soçi Zirvesi, siyasi çözüm ve diya-
log ufkunu belirledi” başlığıyla verdiği habe-
rinde; zirvenin terör örgütü DEAŞ’ın hezi-

mete uğratılmasının ardından Suriye’de yeni 
bir sürecin başladığının kanıtı olduğunu ileri 
sürdü.

ERDOĞAN’I ÖNE ÇIKARDI

Katar’da basılan El Arab Gazetesi ise ha-
berde Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan’ı öne çıkardı. Gazete Erdoğan’ın ‘İslam 
dünyasını yıkmak için kirli senaryolar var’ 
sözlerini manşetine taşırken zirveyle Suri-
ye’de ulusal diyaloğa çağrı yapıldığının da 
altını çizdi.

MUBAKATA VARILDI

İran’da yayınlanan Arman Gazetesi, ‘Stra-
tejik Birliktelik’ başlığıyla verdiği haberinde 
“Türkiye, İran ve Rusya’nın, Suriye’nin gele-
ceği konusunda mutabakata vardı” ifadelerini 
kullandı. Cevan Gazetesi ‘Bölgede ABD’siz 
istikrar’ başlığıyla okuyucusuna duyurduğu 
zirvenin ayrıntıları için, “Ruhani, Putin ve 
Erdoğan, Rusya’nın Soçi kentinde gerçekleş-

tirdikleri zirvede, Suriye ve bölgenin istikrar 
ve barışına yönelik önemli adımlar attı” diye 
yazdı.

SURİYE’DE İSTİKRAR ÜÇGENİ

Bir başka İran gazetesi İbtikar gazetesi 
ise zirveyi okuyucularına ‘Suriye’de İstikrar 
Üçgeni’ manşetiyle aktardı. Gazete, “İran, 
Türkiye ve Rusya liderleri arasında Soçi’de 
gerçekleşen zirvede, Suriye’de istikrarın sağ-
lanması konusunda mutabakat sağlandı” diye 
yazdı.

ANLAŞTILAR

New York Times, “Putin, Türkiye ve 
İran’ın, Suriye Ulusal Diyalog Kongresinin 
yapılmasını desteklediğini söylüyor” başlığı 
ile verdiği haberinde üç ülkenin, Suriye’nin 
terör örgütlerinden temizlenmesi konusunda 
anlaştığını belirtti.

Washington Post gazetesi ise; Türkiye, 
Rusya ve İran’ın Suriye’de barışçıl çözüm için 

atılabilecek adımları görüşmek için bir araya 
geldiğini duyurduğu haberinde  aynı saatlerde  
Suriyeli muhalif grupların aralarındaki farklı-
lıkları ortadan kaldırmak için Riyad’da top-
landığı bilgisini de ekledi. CNN International 
ise “Türkiye, Rusya ve İran barış görüşmeleri 
için Suriye ‘kongresi’ düzenlenmesi konusun-
da anlaştı”  dedi.

ALMANYA, İNGİLTERE, İSPANYA VE 
AVUSTURYA

Alman ve İngiliz basını ise zirveyi karalama 
yolunu tercih etti. Alman  Süddeutsche Zei-
tung gazetesi, zirveyle ilgili ‘Soçi’de yaklaşık 
bin kişinin katılımıyla yeni anayasa üzerinde 
tartışılacak kongrenin gerçekleşip gerçekleş-
meyeceği’ sorusunu sorarken; İngiltere’nin 
önde gelen gazetelerinden The Times, “Putin 
‘Suriye’yi kurtardık’ diye övündü” diye yazdı. 
İspanyol El Mundo gazetesi  ise”İran ve Tür-
kiye, Suriye’de (Rus barışını) teşvik ediyor” 
başlığıyla bu haberi okuyucularına aktardı.
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SURİYE’NİN GELECEĞİ İÇİN 
TÜRKİYE-RUSYA-İRAN’DAN TARİHİ ZİRVE

Cumhuriyetimizin kuruluşunun 94.yıl dönümü İlçe 
Stadyumunda yapılan törenle kutlandı.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşımızın okunmasının 
ardından İlçe Kaymakamı Erdoğan KANYILMAZ ile 
Belediye Başkanımız Şahin YILANCI öğrencilerin ve 
halkın bayramını kutladı.

Protokol konuşmaları ve resmi geçit töreninin 
ardından koşu,şiir,kompozisyon ve resim dalında dere-
ceye giren öğrencilere ödülleri verildi.

CUMHURİYETİMİZİN 
KURULUŞUNUN 94. YIL 
DÖNÜMÜ TÖRENLERLE 
KUTLANDI

Eyüpsultan Belediye Başkanı Remzi Aydın, 
Engelsiz Yaşam Fuarı’nda Engelliler Sürekli 

Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi’ni (ESER) ziya-
ret etti.

Başkan Remzi Aydın, fuarda sergilenen 
ESER’deki öğrencilerin bütün sene yapmış olduğu 
atölye çalışmalarındaki ürünleri inceledi.

Burada Ebru sanatı da yapan Başkan Remzi 
Aydın, Eser’li yetkililer ve öğrencilerle sohbet edip 
fotoğraf çektirdi.

ESER’Lİ ÖĞRENCİLERİN YAPTIĞI 150 
ÇEŞİT ÜRÜN SERGİLENDİ

İstanbul Fuar Merkezi’nde ziyaretçilerine kapıla-
rını açan Engelsiz Yaşam Fuarı’da, belediyeler, 
teknoloji firmaları, sivil toplum kuruluşları gibi 
katılım sağlayan 10’larca farklı kurum ve kuruluş 
yer alıyor.

Fuarda bütün sene boyuncu ESER’deki engelli 
öğrencilerle beraber yapılan 900 atölye çalışmaları-
nın ürünleri sergileniyor ve satılıyor.

Sergilenen ürünler arasında seramik, el sanatları, 
hediyelik ve dekoratif ev eşyalarının olduğu 150 
çeşit ürün yer alıyor.

BAŞKAN REMZI AYDIN, 
ENGELSIZ YAŞAM FUARI’NDA 

ESER’I ZIYARET ETTI
Eyüpsultan Belediyesi Sosyal Destek Hizmet-
leri Müdürlüğü’ne bağlı, Engelliler Sürekli 
Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi (ESER) 3 
Aralık Dünya Engelliler Gününe özel Engel-
siz Yaşam Fuarı’na katıldı.

Marmara Belediyeler Birliği 
(MBB) tarafından düzenle-

nen yarışmanın ödül töreni, MBB 
ve İstanbul Büyükşehir Belediye 
(İBB) Başkanı Mevlüt Uysal’ın 
da katılımıyla Conrad İstanbul 
Bosphorus Hotel’de düzenlendi.

Törende Başkan Remzi 
Aydın’a ödülünü MBB ve İBB 
Başkanı Uysal takdim etti. Başkan 
Aydın ödülünü almak için sahne-
ye, projeye emek veren ekibi ile 
birlikte çıktı.

ÖDÜLLERİN DEVAMI 
GELECEK

Yarışmada bu yıl, geçen sene-
lerden farklı olarak sadece 1.’lik 
ödülü alan projeler açıklanırken, 
ödülle ilgili olarak Başkan Aydın 
şunları söyledi;

“Emeği geçen bütün arkadaşla-
rıma teşekkür ediyorum. Projemiz 
3 yıldan beri uyguladığımız bir 
proje idi. Şehrimizin değerlerine 
sahip çıkmak, gelecek nesillere 
aktarmak ve güzel uygulama 
örnekleri oluşturmak adına yük-
sek lisans öğrencilerimize yönelik 
bir programdı.

Gerçekten çok kaliteli bir proje 
ve bugün burada da ödülle bu 
kalitesi tescillenmiş oldu. Seçkin 
bir jüri tarafından, çok değişik 

parametrelerle yapılan değerlen-
dirme neticesi bu ödülü aldık.

İnşallah bu ödüllerin arkası 
gelecek. Bu ödüllerimiz, 
Eyüpsultan halkımıza daha çok 
ve kaliteli hizmet etmek anlamın-
da bizleri motive ediyor”

ALİ KUŞÇU UZAY EVİ VE 
ESER İLE ALTIN KARINCA 
ÖDÜLÜ ALMIŞTI

Başkan Aydın daha önce de Ali 
Kuşçu Uzay Evi projesiyle 
“Kültür ve Sanat” kategorisinde, 
Engelliler Sürekli Eğitim ve 
Rehberlik Merkezi “ESER” pro-
jesiyle de “Toplum Düzeni ve 
Sosyal Hizmetler” kategorisinde 
Altın Karınca ödülü almıştı.

BAŞARILI PROJELER 
ÖDÜLLENDİRİLİYOR

Altın Karınca yarışması, beledi-
yelerin uyguladığı başarılı proje-
leri ödüllendirerek iyi uygulama 
örneklerini tanıtmak ve yaygınlaş-
tırmak; bu yolla yaşam kalitesi 
yüksek, sürdürülebilir şehir yaşa-
mına katkıda bulunmak amacıyla 
düzenleniyor. Yarışmaya, 
Marmara Belediyeler Birliği üyesi 
olan belediyeler katılabiliyor.

Yarışma “İdari Kategoriler” ve 
“Proje Kategorileri” olmak üzere 

iki ana kategoride düzenleniyor. 
Bu ana kategoriler ise kendi içle-
rinde şu şekilde alt kategorilere 
bölünüyor;

İDARI KATEGORILER;
Nüfusu 15.000’e Kadar Olan 

İlçe ve Belde Belediyeleri, Nüfusu 
15.001 – 100.000 Arasında Olan 
İlçe Belediyeleri, Nüfusu 100.001 
veya Üzeri Olan İlçe Belediyeleri, 
İl Belediyeleri, Büyükşehir 
Belediyeleri.

Proje Kategorileri;
Afet Yönetimi, Kültür ve 

Sanat, Ulaşım, Sürdürülebilir 
Çevre Yönetimi, Kurumsal 
Gelişim, Sosyal Belediyecilik, 
Şehircilik Altyapısı, Şehir 
Teknolojileri, Yerel Kalkınma ve 
İşbirliği.,

Lizbon merkezli Avrupa Sosyal Demokrat Partileri 
Konseyi Yerel Temsilcileri Toplantısına Türkiye’den 

SODEM Başkanı  ve aynı zamanda Seferihisar Belediye 
Başkanı Tunç Soyer, SODEM Yönetim Kurulu Üyeleri 
Giresun Belediye Başkanı Kerim Aksu, Antalya 
Muratpaşa Belediye Başkanı Ümit Uysal, SODEM Genel 
Sekreteri Onur Eryüce, Giresun Belediyesi Park ve 
Bahçeler Müdürü Fazıl Hıdımoğlu ve Proje Müdürü 
Selim Özgürel katıldı.

Belediye Başkanı Kerim Aksu, iki gün devam edecek 
toplantıda, belediyeler arasında proje paylaşımı, karşılıklı 
işbirliği çalışmaları yapılacağını belirterek; “Giresun 
Belediyesi Avrupa Birliği projeleri konusunda oldukça 
deneyimlidir. Lizbon’daki PES toplantısında Avrupa’daki 
belediyelerin çalışmaları hakkında bilgi alıp, bizim proje-
lerimizin sunumlarını yapacağız. Verimli bir çalışma ola-
cağını düşünüyorum. Burada Türkiye’mizi ve Giresun’u 
temsil ediyoruz” dedi.

ŞEHIR VE MEDENIYET OKULUNA 
‘ALTIN KARINCA ÖDÜLÜ’

BAŞKAN AKSU PES 
KONSEYİ TOPLANTISI 
İÇİN LİZBON’A GİTTİ

Sosyal Demokrat Belediyeler Derneği  (SO-
DEM) Yönetim Kurulu Üyesi olan Giresun 
Belediye Başkanı Kerim Aksu,  Avrupa Yerel 
Sosyal Demokratlar Temsilcileri toplantısı 
için Portekiz’in başkenti Lizbon’a gitti.



Afyonkarahisar Belediyesi tarafından geleneksel ola-
rak düzenlenen Atatürk Yol Koşusu, 300’e yakın 
sporcunun katılımıyla hafta sonu yapıldı.

AFYON´DA ATLETLER ATATÜRK 
YOL KOŞUSU´NDA TER DÖKTÜ

AMASYA’DA ŞIRIN KÖPRÜSÜ 
HIZMETE AÇILDI

İzmir yolu üzerinden bölüm bölüm başlayıp Cumhuriyet 
Meydanı’nda sona eren ve 10 ayrı kategoride yapılan yarış-

maya başta Afyonkarahisar olmak üzere İstanbul, Bursa, De-
nizli, Ordu, Gümüşhane, Bilecik, Kütahya gibi çevre illerden 
300’e yakın sporcu katıldı. Oldukça çekişmeli geçen yarışma 
boyunca atletler, bitiş çizgisine en önde ulaşabilmek için kıya-
sıya bir mücadele sergiledi.

Yarışma sonrası yapılan ödül töreniyle Belediye Başkan 
Burhanettin Çoban, Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürü 
Yunus Tortop, Belediye Kültür ve Sosyal İşler Müdürü Emel 
Sarlık, Gençlik Hizmetleri ve Spor Şube Müdürü İsmail Ba-
rın ve Atletizm İl Temsilcisi Mehmet Kaya tarafından katego-
rilerinde ilk 7’ye giren sporculara ödülleri verildi. Yarışma so-
nunda tüm yarışmacılara ve yakınlarına yemek ikram edildi.

Yarışma sonrası Belediye Sosyal Tesisleri’nde düzenlenen 
ödül töreninde yarışmacılarla bir araya gelen Belediye Baş-
kanı Burhanettin Çoban, tüm yarışmacılara katılımlarından 
dolayı teşekkür etti. Afyonkarahisar Belediyesi olarak her 
zaman sporun ve sporcunun yanında olduklarını belirten 
Başkan Çoban, yarışmaya çocuklarını teşvik eden aileleri de 
tebrik etti.

Amasya Belediyesi tarafından yapımı tamamlanan, Hacılar 
Meydanı Mahallesi ile Akbilek Mahallesini birbirine 

bağlayacak olan “Şirin Köprüsü” törenle hizmete açıldı. Açılış 
törenine Vali Dr. Osman Varol, Amasya Milletvekili Haluk 
İpek, Garnizon Komutanı Zafer Uğur, Belediye Başkanımız 
Cafer Özdemir, Amasya Üniversitesi Rektörü Metin Orbay, 
İl Genel Meclis Başkanı Mustafa Çıttır, protokol üyeleri ve 
vatandaşlar katıldı.

Belediye Başkanımız Cafer Özdemir açılış öncesi yaptığı 
konuşmada şu ifadelere yer verdi ;

‘Ferhat’ın Şirin’e aşkı gibi bizde bu şehrin her köşesinde 
Ferhat aşkı ile çalışıyoruz. Ferhat Köprüsü’nden sonra Şirin 
Köprüsü’nü de kısa bir süre içerisinde tamamlayarak sizlerin 
hizmetine sunduk. Hacılar Meydanı Mahallesi ile Akbilek Ma-
hallesini birbirine bağlayacak ve İstasyon, Ferhat, Kurtboğan 
ve Akbilek köprülerindeki taşıt yoğunluğunu azaltacak olan 
Şirin Körprüsü’nün Amasya’mıza ve vatandaşlarımıza hayırlı 
olması temenni ediyorum.”

Köprünün yapım aşaması ve maliyeti hakkında da bilgil-
er veren Başkan Özdemir emeği geçen herkese teşekkür etti. 
Konuşmalarının ardından kurban kesilerek, köprünün açılışı 
protokol üyeleri tarafından gerçekleştirildi. Daha sonra ise 
köprü ve çevresi gezilerek bilgiler alındı.

Aydın’ın Sultanhisar ilçesinde düzenlenen 
Türkiye Boğa Güreşi Şampiyonasında birinci 
olan boğa, Artvin’de yoğun ilgi gördü.

ARTVIN’DE ŞAMPIYON BOĞAYA 
YOĞUN İLGI

Aydın’ın  Sultanhisar ilçesinde düzenlenen  Türkiye 
Boğa Güreşi Şampiyonasında birinci olan boğa,  Art-

vin’de yoğun ilgi gördü.
Artvin’de bir grup vatandaş, Mahir Gülşeçgin’e ait “Kadir 

ağa” adlı boğanın şampiyonluğunu kutlamak için 750 kilo-
luk boğa ile tulum ve müzik eşliğinde şehir turu attı.

Halitpaşa Meydanı’ndan  Artvin Valiliği önüne kadar yü-
rütülen şampiyon boğaya, vatandaşlar yoğun ilgi göstererek, 
bol bol fotoğraf çektirdi.

ardından  Artvin Valiliği önünde toplanan vatandaşlar, 
boğanın etrafından horon oynadı.

Alana gelerek boğa sahibini tebrik eden  Artvin Vali Yar-
dımcısı  Adem Başoğlu, boğa güreşlerinin  Artvin’de asırlara 
dayanan bir kültür olduğunu söyledi.

AĞRI’DA ABIDE MEYDANI YENILENDI

Ankara’nın 1 milyon 200 bin metreküpe kadar çıkan 
günlük su ihtiyacı, toplam 1,6 milyar metreküp civa-
rında su tutabilen 7 barajdan karşılanıyor.

Şehir şebekesine su, Çamlıdere, Eğrekkaya, Kurtboğazı, Kavşakkaya, Ak-
yar, Çubuk-2 ve Elmadağ barajlarından veriliyor. İçme ve kullanma suyu 

ihtiyacının büyük oranda barajlardan karşılandığı Ankara’da, bazı merkez-
den uzak mahallelerde ise kuyu suyu kullanılıyor. Barajlardan temin edilen 
su, kentin dört bir tarafında bulunan, başta, Türkiye’nin en büyük içme suyu 
arıtma tesisi İvedik İçme Suyu Arıtma Tesisi olmak üzere toplam 14  arıtma 
tesisinde arıtılarak kente veriliyor.    

EN BÜYÜK BARAJ, ÇAMLIDERE
Kente içme-kullanma suyu sağlayan ve 1976-1985 yılları arasında yapılan 

Çamlıdere Barajı, “Ankara’ya su temin eden en büyük hacimli baraj” un-
vanını elinde tutuyor. Şehrin kuzeybatısında, İvedik Arıtma Tesislerine 59,6 
kilometre uzaklıkta olan barajın toplam hacmi, 1 milyar 220 milyon 380 bin 
metreküpe kadar çıkıyor.

Çamlıdere Barajı, 8 dereden besleniyor. Barajda toplanan su, İvedik Arıt-
ma Tesislerine 2 hattan taşınıyor. 

AKYAR, EĞREKKAYA’YI; EĞREKKAYA DA KURTBOĞAZI’NI 
BESLİYOR

Azami su hacmi 56 milyon metreküp olan Akyar Barajı, 1992–2000 yılları 
arasında Eğrekkaya Barajı’nı beslemesi amacıyla, Ankara’nın 90 kilometre 
kuzeyine yapıldı. Bulak Deresi’nin beslediği Akyar Barajı, 2 ana hatla Eğrek-
kaya Barajı’na bağlanıyor.  

Ağrı Belediyesi Fen İşleri Mü-
dürlüğünün Eylül ayında baş-

ladığı yenileme çalışmaları 2 ayda 
tamamlandı. Meydanda yapılan 
zemin onarımı, peyzaj çalışması 
ve çevre düzenlemesinin ardından 
meydanın orta kısmına yapılan 
Işıklı Fıskiyeli Kuru havuz siste-
miyle meydan daha modern bir gö-
rünüme kavuştu. Yenilenen Abide 
meydanı vatandaşlara banklarda 
oturarak, ışıklı havuz gösterilerini 
izleyerek dinlenme imkanı sunu-
yor.

ADANA BÜYÜKŞEHIR ASFALTLIYOR, 
ULAŞIMDA KONFOR ARTIYOR

Adana’da uygulamaya koy-
duğu projelerle kent içi 

trafik sorununu büyük ölçü-
de rahatlatan hamleler yapan 
Adana Büyükşehir Belediyesi, 
ana cadde ve bulvarları otoyol 
standartlarına kavuşturmak 
amacıyla bitümlü sıcak karı-

şım asfaltlama çalışmaları-
nı gece, gündüz sürdürüyor. 
Ana arterlerde gece, gündüz 
çalışma yapan Fen İşleri Da-
ire Başkanlığı Yol İşleri Şube 
Müdürlüğü ekipleri ulaşım 
konforunu artıran hizmetleri-
ne öncelik veriyor.

2070 TON ASFALT KUL-
LANILDI

Trafik yükünü sırtlayan pro-
jeleri peş peşe hayata geçiren, 
altgeçit, köprü ve yeni bul-
varlarla hemşerilerine rahat 
nefes aldıran Başkan Hüseyin 
Sözlü’nün talimatları doğ-
rultusunda planlama yapan 
Fen İşleri Daire Başkanlığı 
Yol İşleri Şube Müdürlüğü 
ekipleri, çalışmalarını aralık-
sız sürdürüyor. Ekipler son 
olarak merkez Seyhan ilçesi 
Kıyıboyu Caddesi’nden baş-
layarak Mustafa Kemal Paşa 
Bulvarı’na kadar olan 800 
metre uzunluğunda, 9 metre 
genişliğindeki yolu 2070 ton 
sıcak asfaltla kapladı.
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ANKARA’NIN BARAJLARI

Adana Büyükşehir Belediyesi, asfalt ve yol hizmetlerinde molasız çalışıyor, ana 
cadde ve bulvarlarda ulaşım konforu artıyor

Belediye Başkanımız F. Hüsrev Kutlu, ilde görev yapan Şehir Plancılarıyla bir ara-
ya gelerek Yeni İmar Planı üzerinde görüş alışverişinde bulundu.

ANTALYA BÜYÜKŞEHIR’DEN 
5 YILDIZLI YENI BIR SOSYAL 
TESIS DAHA

AYDIN İÇME SUYU PROJESI 
HIZLA İLERLIYOR

Antalya Büyükşehir Belediyesi, her biri 
çekim merkezi haline gelen ve kent 
yaşamına hareket getiren sosyal tesis-
lerine bir yenisini daha ekledi. Büyük-
şehir Belediyesi Atatürk Parkı içerisin-
de yeni bir sosyal tesis açtı. Misafirleri-
ni ağırlamaya başlayan EKDAĞ A.Ş 
sosyal tesisi deniz manzarası, uygun 
fiyatlı menüsüyle şimdiden Antalyalıla-
rın ilgi odağı oldu. 

Lara Plajı ve Düden Park Balık Çarşısı sosyal 
tesisleriyle Antalyalıların vazgeçilmezi olan 

Büyükşehir Belediyesi EKDAĞ A.Ş., yeni bir so-
syal tesisi daha hizmete sundu. Antalya’nın dünyaca 
ünlü falezleri üzerindeki Atatürk Parkı içerisinde 
yer alan sosyal tesis, EKDAĞ A.Ş’nin yatırım ve 
düzenlemeleri ile bambaşka bir görünüme kavuştu. 
Eskiden Çin lokantası olarak bilinen bina, yeniden 
düzenlenerek modern tasarımı, yeni konsepti, ka-
liteli hizmeti, muhteşem Akdeniz ve Beydağları 
manzarası ile halka açık sosyal tesis olarak Anta-
lya’ya kazandırıldı. Kar amacı gütmeyen tesisten 
vatandaşlar uygun fiyatlarla yararlanabiliyor. 

“Bu kültürün yaşatılması için bu tür faali-
yetlerin devam etmesini istiyoruz. Dev-

letimizde her daim destek verecektir. Valimiz 
şampiyon boğanın başarısının şehir meydanında 
kutlanması için gerekli desteği sağladı. Biz de bu 
vesileyle boğa güreşleriyle tanışarak, şampiyon 
boğamızı görmüş olduk. Bu geleneğin bundan 
sonraki nesillere de en güzel şekilde aktarılmasını 
temenni ediyorum.”

Gülseçgin de herkese ilgiden dolayı teşekkür 
etti.

ADIYAMAN BELEDIYE BAŞKANI ŞEHİR 
PLANCILARIYLA BİR ARAYA GELEREK 
YENİ İMAR PLANINI KONUŞTULAR

Adıyaman’ın daha yaşana-
bilir bir kent olması için 

yapılacak olan önemli çalışma-
ları önce kamuoyuyla paylaşan 
ve ilgili kurum, kuruluş ve sivil 
toplum kuruluşu temsilcileriyle 
istişare ederek çözüme kavuştu-
ran Belediyemiz yetkilileri, geç-
tiğimiz aylarda Belediye Mec-
lisimiz tarafından onaylanarak 
askıya çıkarılan Yeni İmar Ya-
sası ile ilgili de ilgili kesimler-
den görüş almaya devam ediyor.

Yeni İmar Planından Adıya-
man’ın daha iyi yararlanabilme-
si için ilde faaliyet gösteren Şe-
hir Plancılarıyla bir araya gelen 
Belediye Başkanımız F. Hüsrev 
Kutlu, amaçlarının Yeni İmar 
Planının şehrin gelişimine en 
faydalı şekilde olmasını sağla-
mak olduğunu dile getirdi.

TMMOB Şehir Plancılar 
Odası Adıyaman Temsilciliği 

üyesi Şehir Plancılarıyla beledi-
ye binasında bir araya gelen ve 
Başkanımıza, Başkan Yardım-
cımız Ahmet Vechi Yüksek ve 
meclis üyelerimiz de eşlik etti. 
Toplantıda, askıya çıkarılan 
yeni revizyon ve ilave imar planı 
hakkında önerilerini dinledikle-

ri Şehir Plancılarına, Yeni İmar 
Planı hakkında düşüncelerini 
aktaran Başkanımız, el birliğiy-
le şehri daha ileriye götürmek 
istediklerini ve bu toplantıyı da 
bu nedenle gerçekleştirdiklerini 
söyledi.
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BİLECİK’TE 12. ULUSLARARASI 
TİYATRO FESTİVALİ BAŞLADI

BINGÖL’DE İŞGALİYE KALDIRILDI, 
PARK YAPILDI 

Bilecik Belediyesi tarafından geleneksel hale getirilen ve bu yıl 12.’si de uluslararası 
platformda gerçekleştirilecek olan Uluslararası Bilecik Tiyatro Festivali ile tiyatronun 
kapıları bütün dünyaya tekrar açıldı.

Bingöl Belediyesi, Şehit Mustafa Gün-
doğdu Mahallesi’nde 2 bin metrekarelik 
alan üzerindeki işgaliyeyi kaldırarak, 
park yapım çalışmalarına başladı.

Balıkesir Büyükşehir Belediyesi 
iştiraki Balıkesir Su ve Kanali-

zasyon İdaresi (BASKİ) tarafından 
2016 yılında yapımına başlanan 25 
bin kişilik Atıksu Arıtma Tesisi ile 
kanalizasyon ve terfi hatları proje-
lerinde sona gelindi. Eski ve yeter-
siz olan mevcut kanalizasyon hattı 
ile Havran’daki atıksular yağmur 
suyu ile birlikte Havran Çayı’na 
deşarj ediliyordu.

Kanalizasyon şebekesi ile top-
lanacak olan atıksular, 2035 Yılı 
nüfus projeksiyonuna göre pro-
jelendirilen 25 bin kişi kapasiteli, 
ileri biyolojik atıksu arıtım prose-

sine sahip, atıksu arıtma tesisinde 
arıtılarak, çevre mevzuatına uygun 
olarak, Havran çayına deşarjı sağ-
lanacak. Havran Atıksu Arıtma 
Tesisine ait tüm üniteler SCADA 

sistemi ile 24 saat uzaktan izlene-
rek kontrol edilecek.

17 milyon liralık proje kapsamın-
da 25 bin Kişilik Atıksu Arıtma 
Tesisi, 38 bin 239 Metre Kanalizas-

yon Şebeke Hattı, 5 bin 626 Metre 

Terfi Hattı olmak üzere toplamda

43 bin 868 Metre kanalizasyon 

hattı yapılacak.

Sanata, Sanatçıya ve Sanatsevere değer veren 
Belediye Başkanı Selim Yağcı’nın özel gayretleri 
ile 12 yıldır gerçekleştirilen tiyatro festivali, bu yıl 
çok daha görkemli ve büyük bir organizasyonla 
gerçekleştiriliyor.

Bilecik’imizin kültür ve sanat hayatına renk ka-
tan ve bu yıl 12. uluslararası boyutta gerçekleştiri-
len tiyatro festivali, yine birbirinden usta ve renkli 
oyuncu ile birbirinden farklı ve güzel oyunla tiyat-
roseverlerin beğenisine sunululuyor.

‘’KRİSTAL ÇINAR ONUR ÖDÜLLERİ’’ BU YIL 
DA SÜRPRİZ İSİMLERE TAKTİM EDİLECEK

Bilecik Belediyesi tarafından her yıl verilen ve 
tiyatroyla özdeşleşen ‘’Kristal Çınar Onur Ödülle-
ri’’ ile kültür ve sanat hayatına kök salan Bilecik 
Ulusal Tiyatro Festivali kapsamında, 2004 yılın-
dan bu güne kadar, Sadri Alışık Tiyatrosu, Nejat 
Uygur Tiyatrosu, Müjdat Gezen Tiyatrosu, Levent 
Kırca Oya Başar Tiyatrosu, Cengiz Küçükayvaz 
Tiyatrosu, Asuman Dabak Tiyatrosu, Bursa Dev-
let Tiyatrosu, Enis Fosforoğlu Tiyatrosu, Abdul-
lah Şahin Tiyatrosu, İstanbul Kraliyet Tiyatrosu, 
Hadi Çaman Tiyatrosu, Kent Tiyatrosu gibi tiyat-
roda dev kadrolarda yer alan yüzü aşkın oyuncuyu 
tiyatroseverler ile buluştuğu gibi bu yıl uluslararası 
düzeyde gerçekleştirilen festival kapsamında yeni 
oyun ve tiyatro ekipleri Bilecik’te ağırlanıyor.

Belediye Başkanı Selim Yağcı tarafından 2004 
yılında temelleri atılan Bilecik Ulusal Tiyatro Fes-
tivali kapsamında bugüne kadar; tiyatroda duayen 
isim ‘’Kristal Çınar Ödülleri’’ taktim edilirken, bu 
yıl da sürpriz ve yeni isimler Kristal Çınar Ödülle-
rine sahip olacak.

Bingöl Belediyesi Basın Yayın ve Halkla 
İlişkiler Koordinatörlüğü’nden yapılan 

açıklamada, Şehit Mustafa Gündoğdu Ma-
hallesi sebze hali karşısındaki alanda park 
çalışmalarının devam ettiği belirtildi.

Çalışma kapsamında oyun gruplarının yer-
leştirilerek, çit koruma tellerinin çekildiği belir-
tilen açıklamada, “Parktaki çalışmalar aralıksız 
bir şekilde devam ediyor. Zemin çalışmaları 
tamamlandıktan sonra aydınlatma, oturma alan-
ları oluşturulacak. İş sezon sonuna kadar park-
taki çalışmalar tamamlanarak vatandaşlarımızın 
hizmetine sunulacaktır” denildi.

“YEŞİL ALANI ÖNEMSİYORUZ”
Belediye Başkanı Yücel Barakazi’nin yeşil al-

anlara ayrı önem verdiği belirtilen açıklamada, 

“2014 yılından bu yana kent genelinde 40 bin me-
trekarelik alana sahip 7 park yapıldı. Selahaddin 
Eyyub-i Mahallesi’nde 52 bin metrekarelik ala-
na sahip ‘kent park’ ile Şehit Mustafa Gündoğ-
du Mahallesi’ndeki 2 bin metrekarelik parkın 
tamamlanmasıyla 94 bin metrekarelik yeşil 
alan oluşturulmuş olacak. Ayrıca Bahçelievler 
Mahallesi’nde arazi sorunun giderilmesiyle bir 
park yapılacak. Bunların yanı sıra, resmi işlemler 
tamamlandıktan sonra DSİ parkı da belediyeye 
devredilecek. Parkın devredilmesiyle birlikte 
onarım çalışmaları yapılarak vatandaşlarımızın 
hizmetine sunulacak” ifadelerine yer verildi.

BOLU’DA 12 KASIM DEPREMI ANILDI  

BALIKESIR HAVRAN ATIKSU 
ARITMA TESISI’NDE SONA 
GELINDI

ÇANAKKALE’DE ORMAN VE 
SU İŞLERI BAKANLIĞININ 

ÇANAKKALE YATIRIMLARI

ÇORUM’DA ‘EVDE ÇOCUK BAKIMI 
ELAMANI’ KURSUNA YOĞUN ILGI

Kadın Kültür ve Sanat Merkezleri’nde ilk defa 
İŞKUR,Halk Eğitim Merkezi ve Çorum Bele-

diyesi iş birliği ile İkbal Kadın Kültür ve Sanat 
Merkezi’nde “Evde çocuk bakımı elemanı” kursu 
açtı. Kadınlar kursa yoğun ilgi göstererek 350 kişi 
başvuru yaptı. Yoğun talep üzerine mülakat ile be-
lirlenen 25 kişi 11 haftalık kursa başladı. Belediye 
Başkanı Muzaffer Külcü’nün eşi Hatice Külcü İkbal 
Kadın Kültür ve Sanat Merkezi’ni ziyaret ederek 
çalışmalar hakkında bilgi aldı.

Belediye Başkanı Muzaffer Külcü’nün eşi Hati-
ce Külcü ‘Evde çocuk bakımı elemanı’ kursunu zi-
yaretinde yaptığı konuşmada, 0-6 yaş çocukların 
eğitimi çok önemli. Bu yaşlarda çocuklarımızın bilgi 
becerisini öne çıkarabilecek insanlara çocuğumuzu 
emanet etmek bütün annelerin hayalidir. Bu nedenle 
bu kurs çok önemli. Görüştüğümüz arkadaşlarımıza 
bizim kurslarımızda yetişmiş hanım kardeşlerimize 
çocuklarınızı güvenle emanet edebilirsiniz diyorum. 
Bir çocuğa bakmak sadece ona çorba içirmek, su 
içirmek ve altını temizlemek değil. Bir çocuğu besle-
mek ne kadar önemli ise onun ruhunu da beslemek 
de o kadar önemlidir. Çocukların ve annelerin de 
en çok beklediği şey budur. Çünkü televizyonlar-
dan çok gördük. Çocuklara şiddet uygulayan, yanlış 
ilaçlar veren kadınlar gördük. Ben sizlerden güvenle 
gururla bahsediyorum. Bu işin doğru elle yapılması 
bu şekilde eğitimden geçiyor. Artık böyle bu işlerin 
profesyonelce yapılması için kurslar açıyoruz dedi.

Ziyarette, Belediye Başkan Yardımcısı Ahmet 
Yabacıoğlu’nun eşi Sıdıka Yabacıoğlu ve İkbal 
Kadın Kültür ve Sanat Merkezi yöneticisi Fatma 
Sarıbay hazır bulundu.

Belediyemiz tarafından şehrimizin 6 nokta-
sında hizmet veren Kadın Kültür ve Sanat 
Merkezleri’nde kadınlar hem öğreniyor hem 
de aile bütçelerine katkı sağlıyor.

BITLIS TARIHI KIMLIĞINE 
KAVUŞUYOR

BURDURLULAR ATA’YA 
SAYGI IÇIN YÜRÜDÜ

Bitlis Belediye Başkan Vekili İsmail Ustaoğlu, çarşı 
merkezinde sona gelinen sokak sağlıklaştırması çalış-

maları yerinde inceledi.Bitlis’in kadim şehir kimliğine ka-
vuşturulması için yaklaşık 4 ay önce başlatılan çalışmada 
sona gelindiğini belirten Başkan Ustaoğlu, yapılan çalış-
maları inceleyerek dükkanları tek tek gezdi. gazetecilere 
açıklama yapan Başkan Ustaoğlu, “İlk başta sancılı bir dö-
nemden geçtik ama şimdi gözlemliyoruz ki sancılı bir dö-
nem geride kaldı ve artık Bitlis için çağ atlama zamanı gel-
miştir. Bugün gururluyuz, mutluyuz. Geldiğimiz günden 
beri sürekli uygulamaya çalıştığımız tarihi Bitlis’in gerçek 
kimliğine kavuşması adına belediye olarak bir şeyler yap-
mamız gerektiğini hep söyledik. Bugün de bu projemizin 
ilk sonuçlarını halkımızla ve siz değerli basın mensuplarıy-
la paylaşalım istedik. İşte gördüğünüz gibi ilk defa Bitlis’te 
sokak sağlıklaştırması projesini hayata geçirdik. Yaklaşık 
4 ay önce 10 Temmuz’da ya Allah Bismillah diyerek pro-
jemizin ilk kazmasını vurduğumuz günden şimdiye kadar 
büyük çalışmaları geride bıraktık. Bugün burada yaklaşık 
150 dükkanımızın dış camekan giydirmeleri toplamda 335 
mülkte vitrin değişiklikleri camekan değişikleri ve genel 
onarımları yapmış bulunmaktayız. 730 metrelik sokağı-
mızda ve caddemizde yapmış olduğumuz alt yapı çalış-
maları ile birlikte inşallah bugün itibariyle belli alanlarını 
trafiğe de açıp halkımızın hizmetine sunacağız. İlk günden 
beri vurguladığımız kadim kent kimliğine kavuşuyor pro-
jesinin ilk sonuçlarını sizlerle paylaşmanın mutluluğunu 
yaşıyoruz” dedi

Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün aramızdan ayrılışının 
79. Yıldönümü nedeniyle “Ata’ya Saygı Yürüyüşü” 

düzenlendi. Köprübaşı’ndan toplanan binlerce Burdurlu 
meşaleler, 300 metrelik Atatürk ve Türk Bayrağı’nı omu-
zlarda taşıyarak Ata’ya saygı için yürüdü.  İzmir Marşı 
eşliğinde Demokrasi ve Özgürlük Meydanı’nda gelen 
vatandaşlara seslenen Belediye Başkanı Ali Orkun Ercen-
giz, “Atatürk’ün neredeyse 100 yıl önce söylediklerini, hala 
tutulması gereken bir öğüt olarak almak zorundayız” dedi.

Atatürk’ün “Büyük ölümlere matem gerekmez, Fikirler-
ine bağlılık yeterlidir” dediği veciz sözüyle konuşmasına 
başladı. Matem tutarak Atatürk’ün emanet ettiği ülkeyi 
çağdaş ve aydınlık yarınlara götürmenin mümkün ol-
madığını vurgulayan Ercengiz, “O yüzden çok çalışmak, 
ona layık olmak zorundayız.” dedi.

Kasım ayı olağan meclis toplantısı ikinci oturumunu 
gerçekleştiren Büyükşehir Belediye Meclisi, Bur-

sa’da suya yüzde 10 indirim yapılmasını öngören kararı 
onayladı. İndirimli su fiyatlarının Aralık ayı faturaları 
için okunmaya başlanacağını belirten Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Alinur Aktaş, “Gönül isterdi ki oran yüzde 
20-25’ler oranında olsun fakat yüzde 10’luk indirimin bile 
bütçeye yansıması 53 milyon TL civarında. Ama inşallah 
6 ay sonra, yatırım ve hizmetler revize edilerek, gerek-
li tasarruflar da yapılarak, bir yüzde 10’luk indirim daha 
gündeme gelebilir” dedi.

Büyükşehir Belediye Başkanı Alinur Aktaş, meclis to-
plantısının başlangıcında, geçirdiği rahatsızlık sonucu ve-
fat eden Olimpiyat, dünya ve Avrupa şampiyonu efsane 
halterci Naim Süleymanoğlu’nu andı. Her ölümün acı old-
uğunu fakat bazı ölümlerin toplumda daha derin etkiler 
bıraktığını kaydeden Başkan Aktaş, “Türkiye, çok önemli 
bir değerini kaybetti. Halterde dünya çapında başarılara 
imza atmış, Bursa ile de yakın ilişkileri bulunan biri idi. 
Allah rahmet eylesin” diye konuştu. Başkan Aktaş, Türki-
ye’nin birçok ilinde olduğu gibi Bursa’da da Süleymanoğ-
lu’nun isminin yaşatılması yönünde değerlendirmelerin 
yapılacağını ifade etti.

BURSA’DA SUYA %10 İNDİRİM 

Orman ve Su İşleri Bakanı Prof. Dr.  Vey-
sel Eroğlu’nun talimatlarıyla  Çanakkale’de 

yapılacak 4 yeni göletin kamulaştırma işlemlerine 
başlandığı bildirildi. Bakanlıktan yapılan açıklama-
ya göre,  Lapseki’nin Güreci,  Yenice’nin  Yaykın ve 
Kovancı ile  Çan’ın Karlı göletlerinin kamulaştırma 
işlemlerinin yapılabilmesi amacıyla gerekli kamu 
yararı kararı için düzenlenen olur, Bakan Prof. Dr.  
Veysel Eroğlu tarafından imzalandı.

Orman ve Su İşleri  Bakanı Eroğlu tarafından 
kamulaştırma yapılabilmesi için olur verilen  Lapse-
ki Güreci Göleti ile bin 10 dekar,  Yenice  Yaykın 
Göleti ile 700 dekar,  Yenice Kovancı Göleti ile 880 
dekar ve  Çan Karlı Göleti ile de 2 bin 150 dekar 
araziye su temin edilecek.

Orman ve Su İşleri Bakanı Prof. Dr. Vey-
sel Eroğlu’nun talimatlarıyla Çanakka-
le’de yapılacak 4 yeni göletin kamulaştır-
ma işlemlerine başlandığı bildirildi.

12 Kasım 1999 depreminin 18’inci anma yıldö-
nümü kapsamında Bolu’da bir dizi etkinlik 

düzenlendi. Deprem Müzesinin ziyaret edildiği 
ve stantların gezildiği etkinlikte Bolu Valisi Ay-
dın Baruş ve Belediye Başkanı Alaaddin Yılmaz 

mesajlar verdi.
12 Kasım 1999 depreminin yıldönümü kapsa-

mında Bolu’da bir dizi etkinlik düzenlendi prog-
ram kapsamında ilk olarak Kalıcı Konutlarda bu-
lunan Deprem Müzesi’ni ziyaret edildi.  12 Kasım 
1999 Depremi anma programı etkinlikleri kapsa-
mında yapılan ziyarete Vali Aydın Baruş, Bolu 
Belediye Başkanı Alaaddin Yılmaz, İl Emniyet 
Müdürü Adnan Erdoğan, İl Afet ve Acil Durum 
Müdürü Cenk Yıldız, bazı daire müdürleri, va-
tandaşlar ve öğrenciler katıldı. 

Deprem Müzesini ziyaret eden Vali Baruş ve 
beraberindeki heyet, bir kez daha 1999 depremi-
nin fotoğraf karelerine yansıyan karelerini incele-
di. Buradaki ziyaret sonrası Vali Baruş ve Başkan 
Yılmaz Deprem Müzesi Ziyaretçi defterini imza-
ladı. 
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Elazığ Belediyesi, mevsim koşullarına uygun bitki 
dikim çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. Sonba-
har mevsimi çalışmalarında binlerce ağaç, çalı 
grubu ve süs bitkisi toprakla buluşturuluyor.

Giresun Belediyesi tarafından mevsimlik çiçek ve 
lale doğanı dikimi için hazırlıklar başladı.

ELAZIĞ 106 BIN AĞAÇ 
TOPRAKLA BULUŞUYOR

ERZINCAN’DA ŞEHİT METE 
SERTBAŞ’IN ADI OYUN 
PARK’DA YAŞAYACAK

Belediye Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekipleri,  yılsonu 
itibariyle yapımı tamamlanacak olan parkların ağaçlan-

dırma ve peyzaj çalışmalarında kullanılmak üzere ağaç ve 
süs bitkilerinin dikim çalışmalarına devam ediyor.

Bu kapsamda;  çınar, dış budak, erguvan, oya, süs armu-
du, süs eriği, süs elması, palmiye, ıhlamur, taflan, şimşir, la-
vantin, bodur alev, bodur ateş, çıtır taflan, nandina, ardıç, 
zakkum, kareks gibi toplam 106.011 adet ağaç ve çalı grubu 
toprak ile buluşturularak şehir estetik bir görünüme kavuş-
turulacak.

Belediye Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekipleri ayrıca ça-
lışma programları kapsamında Ataşehir Mahallesi İmam 
Efendi Bulvarı Kavşağı, Kekliktepe Kavşağı ve Zülfü Ağar 
Polis Meslek Eğitim Merkezi yanında peyzaj çalışmalarını 
sürdürdü.

Belediyemiz tarafından, 15 Temmuz hain darbe girişi-
minde şehit düşen hemşehrimiz  Acıbadem mahallesi 

muhtarı Mete Sertbaş’ın ismini verdiğimiz parkın açılış 
töreni 15 Kasım Çarşamba günü gerçekleştirildi.

Açılış törenine Valimiz Ali Arslantaş 3. Ordu Kurmay 
Başkanı ve Garnizon Komutanımız Tümg. Mehmet Özoğ-
lu Belediye Başkanımız Cemalettin Başsoy, Başbakanımız 
Binali Yıldırım’ın Baş Danışmanı Ömer Sertbaş, Şehi-
dimizin eşi Rahşan Sertbaş, protokol üyeleri ve çok sayıda 
hemşehrimiz katıldı.

İl Müftümüz Yavuz Karabayır’ın Kur’an tilavetiyle 
başlayan törenin açılış konuşmasını yapan Şehidimizin eşi 
Rahşan Sertbaş, parkın açılışında emeği geçenlere teşekkür 
ederek, eşinin o gece ‘ölürsem şehit, kalırsam gazi olurum’ 
dediğini söyledi.

Daha sonra kürsüye gelen Ömer Sertbaş “Mete’nin 
hatırasına yapılan bu güzel eserin açılışında sizlerle olmak-
tan çok büyük onur ve sevinç duyuyorum. Mete’nin o gün 
hiçbir şey düşünmeden sokağa çıkışı, bizi gururlandırdığı ka-
dar düşünmeye de sevk etmiştir. Biz 15 Temmuzlarda canını 
vermekten çekinmeyen bir ecdadın evladı olmakla beraber 
bir daha 15 Temmuzlar yaşamamak için daha güçlü Türkiye, 
daha büyük müreffeh Türkiye yaratmak zorundayız.” dedi.

GIRESUN’DA 47 BİN LALE 
SOĞANI İLE 84 BİN MEVSİMLİK 
ÇİÇEK DİKİLECEK

Belediye Park ve Bahçeler Müdürlüğü tarafından 
yürütülen çalışma ile çiçek ve lale soğanı dikimi öncesi 

ön hazırlıklarını tamamlayan ekipler, dikim yapılacak bölge-
lerin tespitini yaparak gübreli toprak ile ekim yerlerini hazır-
landı. Kışlık çiçek ve lale soğanı dikim çalışmalarına ilk olarak 
Taşbaşı Parkı ve Atatürk Meydanı’ndan başlanıldı. Buradaki 
çalışmaların tamamlanmasının ardından Cumhuriyet Mey-
danı, Millet Bahçesi, Bulancak Durağı bölgesi, Valilik Ka-
vşağı, park ve yeşil alanlarda çalışmalar devam edecek.

Yetkililer, 47 bin lale soğanı, 28 bin sümbül, 28 bin nergis 
ile 28 bin Arap üzümü çiçeklerinin, çalışmalar kapsamında 
belirlenen yerlere dikileceğini ve bahar ayı geldiğinde şehre 
estetik bir görünüm katacağını ifade ettiler.

DIYARBAKIR’DA KADIN YAŞAM MERKEZI AÇILDI

EDIRNE’DE EĞITIM 
TARIHI MÜZESI 
AÇILACAK

Denizli Büyükşehir Belediyesi 
Kent Konseyi gönüllülere yö-
nelik ücretsiz işaret dili eğiti-
mi başlattı.

Denizli Büyükşehir Belediyesi Kent Kon-
seyi engelli vatandaşların hayatını kolay-

laştırmak ve farkındalık yaratmak adına yak-
laşık 2,5 ay sürecek işaret dili eğitimi başlattı. 
Denizli Büyükşehir Belediyesi Kent Konseyi 
binasında düzenlenen işaret dili eğitim pro-
gramının açılışına, Denizli Büyükşehir Bele-
diyesi Kent Konseyi Başkanı Ali Değirmenci 
ve gönüllüler katıldı. Kent Konseyi Başkanı Değir-
menci, projenin çok önemli olduğunu belirterek, 
“Engelli olmak kişilerin tercihinde olan bir şey değil. 
Bir saat sonra hangimizin engelli olmayacağının ga-
rantisi yok. Dolayısı ile karşımızdaki insanla iletişim 
kurabilmenin yolu karşımızdakini anlayabilmektir. 
İşaret dili eğitimi de işitme ve konuşma engeli taşıyan 

vatandaşlarımız ile iletişim kurmaya, onların hayat-
larını kolaylaştırmaya vesile olacaktır” dedi.

GÜZEL BIR ADIM
Değirmenci, konuşmasını şöyle sürdürdü: “Türki-

ye Cumhuriyeti olarak bir devrim yaşıyoruz. Bundan 
10-15 yıl önce hiç aklımıza gelmeyen imkanlar şu 
anda devletimiz tarafından bizlere sunuluyor. Kamu-
da ve özel sektörlerde engelli bireylere yönelik istih-

dam ve diğer alanlarda destek verilmeye çalışılıyor. 
Bu eğitim karşımızdaki insanı anlamak adına güzel 
bir adım olacak.” Konuşmanın ardından İşaret Dili 
Eğitmeni Ufuk Çelebioğlu tarafından kursiyerlere 
parmak alfabesi, harflerin kullanımı, coğrafi işaret-
ler, kendini tanıtma ve karşılıklı iletişim konuların-
da eğitim verilmeye başlandı. Kurs sonunda başarılı 
olan katılımcılara sertifikaları verilecek.

Edirne Milli Eğitim Müdürü Hakan Cırıt, 
kentte eğitim tarihi müzesi kurulacağını 

bildirdi.
Cırıt, yaptığı yazılı açıklamada, Ortaöğre-

tim Genel Müdürlüğü koordinesinde mevzuat 
hükümleri doğrultusunda her ilde bir “Eğitim 
Tarihi Müzesi”nin oluşturulmasının planlandığını 
belirtti.

Projeyle, gençlerin milli, manevi ve kültürel 
değerleri benimseyen, koruyan bireyler olarak 
yetiştirilmesinin amaçlandığını aktaran Cırıt, 
açıklamasının devamında şunlara yer verdi: 

“Bu amaç çerçevesinde il genelinde eğitim tari-
hi açısından arşiv değeri taşıyan, evrak, doküman, 
yayın, kitap, dergi, rehber, broşür, katalog, fo-

toğraf, video film, film şeridi, dia, eğitim araç ve 
gereçleri, özellikle geçmiş yıllara ait ders kitapları 
ve eğitim materyalleri ile objeler il milli eğitim 
müdürlükleri tarafından belirlenen okul veya 
kurumlarda toplanmış ve planlama kapsamında,  
Edirne İl Eğitim Tarihi Müzesi  Edirne Lisesinde 
kurulmuştur.”dedi.

ÇANKIRI’DA BELEDIYEDEN 
AĞAÇ DIKIM ÇALIŞMALARI

ERZURUM’DA 
KARGAPAZAR MÜFREZESİ 
ŞEHİTLİĞİ İHYA EDİLİYOR

TÜRKIYE’YE BIR İLK 
ESKIŞEHIR’DE

Erzurum Valiliği tarafından ihya projesi baş-
latılan Kargapazar Şehitliği’nin yol sorunu 

Erzurum Büyükşehir Belediyesi tarafından çö-
züldü. Erzurum Valiliği’nin şehitlik alanında 
yapacağı çalışmaların başlaması için gerekli 
olan yol, Kırsal Hizmetler Daire Başkanlığı’nın 
3 aylık yoğun çalışmasıyla tamamlandı. Büyük 
Tüy, Küçük Tüy ve Kevenlik Köyü yaylaları ara-
sında kalan problemli 11 kilometrelik savaş yolu 
elverişsiz arazi ve hava şartlarına rağmen bitiril-
di. ATAK Arama Kurtarma ve Doğa Sporları 
Derneği Başkanı Çetin Bayram, konuyla ilgili 
yaptığı değerlendirmede, “Sayın Valimiz şehit-
liği görünce çok duygulandı ve şehitlerin mezarı 
başında ‘Buranın ihyası bizim için şu an itibari 
ile şeref meselesidir. 1 yıl içerisinde çalışmalar 
başlayacak ve vatandaşlarımız bu şehitliği zi-
yaret edebilecektir’ demişti. Sayın Valimiz bu 
sözünü tuttu. Allah razı olsun. Şehitliğimizin en 
büyük problemi yoldu. Bu yol sorunu Büyük-
şehir Belediyemiz tarafından çok zor şartlarda 
2900 metrede 3 ay boyunca süren özverili ve 
gayretli çalışmalar neticesinde çözüldü. 101 yıl 
sonra ecdadın tırmandığı yollardan artık vatan-
daşlarımız bu topraklara atılan perçinlerimizin 
en belirgin örneği olan Kargapazar Müfrezesi 
Şehitliği’mize ulaşabilecekler. Bu bağlamda Er-
zurum Valimiz Seyfettin Azizoğlu ve Erzurum 
Büyükşehir Belediye Başkanımız Mehmet Sek-
men’e bir Erzurumlu olarak en derin şükran-
larımı sunuyorum. Kim ne derse desin onların 
adı bu şehrin tarihine altın harflerle kazınmış-

Türkiye’nin  Sağlık Bakanlığı tarafından yet-
kilendirilmiş ilk ‘Müzik Terapi Ünitesi’ 

Anadolu Üniversitesinde kuruldu. Müziğin in-
san sağlığı üzerindeki olumlu etkileri binlerce 
yıl önce fark edilmiş ve dünya üzerindeki çeşitli 
toplumlar tedavi yaklaşımları arasında müzik 
kullanımına oldukça fazla yer vermiştir. Eski dö-
nemlerde birçok kültürde, ağırlıklı olarak ruhsal 
bozukluklarda ve kas, eklem, görme ve işitme 
bozuklukları gibi bazı fiziksel hastalıklarda mü-
zik terapisi uygulandığı biliniyor. Müzik terapisi 
ise, çeşitli nedenlerle bozulmuş, kaybedilmiş ya 
da yeterince gelişmemiş olan işlev ve becerileri, 
müzik aracılığıyla geliştirmeye ve yeniden kazan-
dırmaya dönük bir terapi ve rehabilitasyon yakla-
şımı olarak görülüyor. Bu terapi dünyanın birçok 
ülkesinde her yaştan, her kültür ve her ırktan 
insanlara ehliyetli müzik terapistleri tarafından 
uygulanabilen etkili ve terapötik bir yaklaşımken,  
Anadolu Üniversitesi de bu kapsamda çalışmala-
rını sürdürüyor.  Eskişehir Yunus Emre Devlet 
Hastanesine bağlı olarak hizmet vermekte olan  
Anadolu Üniversitesi  Mavi Hastanede kurulan 
‘Müzik Terapi Ünitesi’nin bilgilendirme toplan-
tısı,  Anadolu Üniversitesi Türk Dünyası Bilim, 
Kültür ve Sanat Merkezi’nde gerçekleştirildi. 

Çankırı Belediyesi, şehrin belirli noktalarına ağaç dikimi gerçekleştiriyor. 
Geçtiğimiz hafta mevsimlik çiçek dikimini tamamlayan Park ve Bahçeler 
Müdürlüğü ekipleri, çalışmalarına ağaç dikimi ile devam ediyor.

Diyarbakır Büyükşehir Belediyesi, kadın istihdamına yönelik çalışmala-
rına bir yenisini daha ekleyerek Benusen Mahallesi’nde Kadın Yaşam 
Merkezi açtı. Merkezin açılışına Büyükşehir Belediye Başkanı Cumali 
Atilla’nın eşi Hanımefendi Lütfiye Atilla da katıldı.

Kadın istihdamına yönelik çalışmalarına de-
vam eden Diyarbakır Büyükşehir Belediye-

si, Yenişehir İlçesi Benusen Mahallesi’nde Kadın 
Yaşam Merkezi açtı. Büyükşehir Belediyesi bün-
yesinde Benusen Mahallesi’ndeki vatandaşlara 
hizmet veren Çamaşır Evi’nde kurulan Kadın 
Yaşım Merkezi’nin açılışını Büyükşehir Belediye 
Başkanı Cumali Atilla’nın eşi Hanımefendi Lüt-
fiye Atilla yaptı. Açılışa Hanımefendi Atilla’nın 
yanı sıra Kadın ve Aile Hizmetleri Daire Başkanı 
Ayşe Handan Eker, Sosyal Hizmetler Daire Baş-
kanı Şakir Yaman, İŞKUR Diyarbakır İl Müdü-
rü İsmail Koç, kursiyerler ve vatandaşlar katıldı.

Açılışın ardından merkezi dolaşan Ha-
nımefendi Atilla, yürütülecek çalışmalarla 
ilgili birim amirlerinden bilgi aldı. Merkez-
de çocuklara pamuk şekeri dağıtan Hanı-
mefendi Atilla ardından mahalledeki va-
tandaşlarla sohbet etti, sorun ve taleplerini 
dinledi.

Merkezin açılmasından önce mahallede 
saha çalışması yapan Büyükşehir Beledi-
yesi ekipleri, mahalledeki 300 evi ziyaret 
ederek açılacak kurslar için araştırma yap-
tılar. Büyükşehir Belediyesi, mahallede ya-

şayan vatandaşların isteği üzerine Kur’an, 
kuaförlük ve tekstil kursları açtı. İŞKUR ile ya-
pılan protokol ile kursiyerler İŞKUR üzerinden 
istihdam edilecek.

Merkezde kursiyerlerin çocuklarının faydalan-
ması için kreş ve oyun odaları bulunuyor. Kreşte 
bulunan uzman eğitmenler tarafından 4 – 6 yaş 
arası çocuklara değerler eğitimi veriyor. 4 yaşın-
dan küçük çocuklara ise kreş hizmeti veriliyor. 
Ayrıca Çamaşır Evi’nde mahalledeki vatandaş-
ların ücretsiz faydalandığı çamaşır yıkama da 
devam ediyor.

DENİZLİ’DE KENT KONSEYI’NDEN 
ÖRNEK PROJE

Şehrin görsel zen-
ginliğini ve estetiği-

ni arttırmak için çalış-
malarını aralıksız yü-
rüten Belediye, Buğ-
day Pazarı Mahallesi 
Arda Caddesi’ne 200 
adet mavi selvi diker-
ken Hardal Sokak’a da  
130 adet ıhlamur dikti.  
Çalışmalar, Ankara 
yolu üzerinde Sanayi 
Kavşağı ile Deveciler 
Kavşağı arasında 200 
adet ıhlamur dikimi ile 
devam edecek. 
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GÜMÜŞHANE’DE YENI DEVLET HASTANESI 
YOLUNDA ÇALIŞMALAR DEVAM EDIYOR

Gaziantep Büyükşehir Belediye 
Başkanı Fatma Şahin, Büyük-

şehir olarak öğretmenlere yönelik 
konut projesi üzerine çalıştıklarını 
belirterek, “İnşaat müteahhitlerine 
öğretmenlerin konut talebini dil-
lendirdik. Müteahhitlere, ‘biz konut 
projesine ticari bakmıyoruz para gö-
zümüzde yok, gelin bir yerel modeli 
bir bütçelemeyle başaralım” dedik. 
Öğretmenler mutlu ve huzurlu olursa 
biz de mutlu ve huzurlu oluruz” dedi.

Başkan Şahin, 24 Kasım Öğretmen-
ler Günü dolayısıyla Gaziantep’in 
çeşitli okulunda görevli çoğu öğret-
menlik mesleğine yeni başlayan 1400 
öğretmenle Şato Restoranda buluştu.

ŞAHİN: EĞİTİM… EĞİTİM… 
EĞİTİM…

Şahin, hizmet anlayışını eğitim, sağ-
lık, emniyet ve adalet çatısı üzerine 
kurduklarını belirterek, ancak eğitimi 
her zaman önde tuttuklarını söyledi.

Hükümet olarak milli eğitim ca-
miasına pozitif ayrımcılık yaparak, 
fiziki şartların düzenlenmesinde 
teknolojik altyapının oluşturulmasın-
da ciddi bütçe ayırdıklarını anlatan 
Başkan  Şahin, bu manada yapıla-
cak daha çok işin olduğunu söyledi.

EĞİTİM CAMİASINA İNANIYORUZ

Şahin, şunları dile getirdi: “4 yıl 
boyunca çalışma arkadaşlarımla bir-
likte büyük dev projeler yapacağız 
dedik ama okullarımızın onarımını 
asla ihmal etmedik. Çok göç alan 
bir ağacı bile olmayan bölgelerdeki 

okulların yollarını yaptık, okulları-
mızın iç yapısını düzenledik, okulla-
rımızı ağaçlandırdık. Okullarımızın 
neye ihtiyacı varsa karşıladık. Bü-
yükşehir olarak en büyük desteği 
milli eğitim camiasına verdik. Çün-
kü eğitim camiasına inanıyoruz.

Gümüşhane’de yapımı tamamlanan 200 ya-
taklı yeni devlet hastanesi yolunda İl Afet 

ve Acil Durum Müdürlüğü tarafından gerçekleş-
tirilen rehabilitasyon çalışmaları devam ediyor.

Kaya düşmesi vakalarının önüne geçebilmek 
için yapılan yaklaşık 4 milyon TL bedelli geniş 

kapsamlı çalışmanın yıl sonuna kadar sür-
mesi planlanırken, yapılan çalışmaları ye-
rinde denetleyen Vali  Okay Memiş, afete 
maruz bölge ilan edilen alanın yanısıra 
yolla ilgili çalışmalar hakkında gazetecile-
re bilgi verdi.

“Yıl sonuna burada kaya düşme riski 
sıfırlanmış olacak”

Beraberinde İl Özel İdaresi Genel Sek-
reteri  Ekrem Akdoğan, İl Afet ve Acil 
Durum Müdürü Mesut Bayrak’la yükle-
nici firma tarafından yapılan ıslah, palya 
ve rehabilitasyon çalışmalarını denetle-
yen Vali Memiş, “Bu bölgede üniversi-
teli bir kardeşimizi kaybettik maalesef. 

Bunun derin üzüntüsünü yaşıyoruz. Ondan 
sonra afete maruz bölge ilan ettik burayı ve artık 
risk alamıyoruz. Dolayısıyla burada önce kaya 
düşme riskini ortadan kaldırma çalışmasını baş-
lattık. Yıl sonuna kadar inşallah burada kaya 
düşme riski sıfırlanmış olacak” dedi.

ISPARTA’DA BİR YANDAN YENİ OTOGAR YÜKSELİYOR 
DİĞER YANDAN ULAŞIM YOLLARI AÇILIYOR

Her kitleye hitap edecek olan ve 200 dönümlük 
bir alanda projelendirilen Isparta Şehirlera-

rası Terminal, AVM, Kırsal Terminal Projesinde 
inşaat çalışmaları tüm hızıyla sürerken diğer taraf-
tan da otogara ulaşımı sağlayacak olan bulvarların 
açılması için çalışmalar eş zamanlı olarak devam 
ediyor. Geleceğin şehir merkezi olarak gösterilen 
Yaşayan Otogar bölgesine ulaşımın henüz otogar 
inşaat çalışmalarının bitmeden başlandığını kay-
deden Isparta Belediye Başkanı Yüksek Mimar 
Yusuf Ziya Günaydın, otogarın doğu bölümünden 
çevre yoluna uzanan 25 metrelik bulvarın açılması 
için çalışmaların başlatıldığını söyledi. Günaydın 
ayrıca yine otogara ulaşımı sağlayacak alternatif 

yolların bir bölümünün de açılarak asfaltının ger-
çekleştirildiğini kaydetti.

Isparta Belediye Başkanı Yüksek Mimar Yusuf 
Ziya Günaydın, 96 metre yüksekliğinde kültü-
rel ve sosyal içerik barındıran kule, açık ve kapalı 
otoparklar, sinema salonları, küçük ve büyük çap-
lı ticari mekanlar, restoran ve kafeteryalar, döner 
restoran, şehrin manzarasına hakim cam teraslı ka-
feterya ve gül bahçelerinin yer aldığı otogar inşaat 
alanında incelemelerde bulundu. Şantiyede devam 
eden inşaat çalışmalarını tüm detaylarıyla yerinde 
incelediklerini aktaran Belediye Başkanı Yusuf 
Ziya Günaydın, alışveriş merkezinin yer aldığı inşa-
at alanındaki betonarme çalışmalarının tamamlan-
dığını aktardı. Yapılan diğer çalışmalarla birlikte 
inşaat alanındaki taban çalışmalarının genel olarak 
ortaya çıktığını dile getiren Başkan Günaydın, di-
ğer yandan da 96 metre yüksekliğe sahip kulenin 
yapım çalışmaları için hazırlıkların tamamlandığını 
belirtti. Otogarın 200 dönüm arazi üzerine yayıl-
dığını ve bodrum katlar hariç tek kat üzerine inşa 
edildiğini dile getiren Başkan Günaydın, inşaatın 
15-16 ay içerisinde tamamlanmasını arzu ettiklerini 
ifade etti.

İZMIR’DE DERNEKLEŞEN 
YÖRÜK KADINLAR 

KÜLTÜRLERINI YAŞATIYOR

İzmir’in  Bergama ilçesinde yaşayan kadınlar,  
Bergama’nın tarihi Kale Mahallesindeki ken-

di kültürlerine göre hazırladıkları evde, asırlık 
Yörük kültür geleneklerini yaşatıyor. Yörükler-
in örf ve adetlerini yaşatmak ve genç nesillere 
aktarmak amacıyla kurulan  Bergama Yörük 
Kadınları Derneği, ilçe genelinde gelenekler-
ini de yaşatmaya çalışıyor.  Bergama’nın tarihi 
Kale Mahallesinde, asırlık Yörük kültür ge-
leneğini yaşatmak isteyen kadınlar, akşamları 
kültürlerine göre düzenlenen evde bir araya 
geliyor. Sazlar eşliğinde türkülerini söyleyen 
kadınlar, aynı zamanda kendilerine özgü oyu-
nlarını sergiliyor. Kadınların bu etkinliğine ise 
zaman zaman  İzmir’in diğer kentlerinden de 
katılım sağlanıyor.Davete giderken de Yörük 
kıyafetlerini giyiyorlarDernek Başkanı Şengül 
Yalçın Ataş, Yörük evini kültürlerine göre 
düzenlediklerini ifade etti.

Dernekleşen Yörük kadınlar kültürlerini 
yaşatıyor Kadınlar Yörük kültürünü tanıt-
mak için seferber oldu Bergamalı kadınlar 
Yörük kültürünü tanıtmak için çabalıyor

KASTAMONU’DA ATIK PIL 
TOPLAMA KAMPANYASI 

DEVAM EDIYOR

Atık pil toplama konusunda başarılı bir 
grafik çizen Kastamonu Belediyesi’nin 

Taşınabilir Pil Üreticileri ve İthalatçıları Der-
neği (TAP) ile birlikte gerçekleştirdiği ‘Atık 
Pil Toplama Kampanyası’ kapsamında dün 
Belediye 2. Kat Toplantı Salonu’nda eğitim 
programı düzenlendi. 44 okuldan 49 öğret-
menin katıldığı eğitim programında pillerin 
tanımı, türleri, kullanımında dikkat edile-
cek hususlar, TAP Derneğinin tanıtımı, atık 
pillerin toplanması ve bertarafı konuları ele 
alındı. Eğitim sonunda katılımcı okullara atık 
pil kutuları, eğitim CD’si, afiş,  broşür gibi 
malzemeler verildi. 30 Nisan’a kadar devam 
edecek olan ‘Ödüllü Atık Pil Toplama Kam-
panyası’nın sonunda en fazla atık pil toplayan 
ilk üç okula her yıl olduğu gibi çeşitli ödüller 
verilecek.

Kastamonu Belediyesi ile Taşınabilir 
Pil Üreticileri ve İthalatçıları Derneği 
işbirliğinde başlatılan ‘Ödüllü Atık Pil 
Toplama Kampanyası’ devam ediyor.

HATAY’DA İBADETHANELER 
ÖZENLE TEMİZLENMEYE 
DEVAM EDİYOR

MERSIN’DE ZABITA EKIPLERI 
DENETIMLERI ARTIYOR

Kurulduğu günden bu yana il genelindeki tüm ibadet-
hanelerde gerçekleştirdiği temizlik ve bakım çalış-

malarıyla takdir toplayan Hatay Büyükşehir Belediyesi 
ibadethane temizlik ekipleri, çalışmalarına aynı özveriyle 
devam ediyor.

Hatay’ın çok renkli yapısına uygun olarak her inancın 
ibadethanesine aynı özveri ve azimle ulaşan HBB ekiple-
ri, vatandaşların manevi duygularını daha temiz ve sağlıklı 
alanlarda gerçekleştirmelerinin mutluluğunu yaşıyor.

Ekipler son olarak Defne ilçesi Dursunlu Mahallesi’nde 
bulunan Hz. Hızır Türbesi ile Samandağ ilçesinde bulunan 
Şeyh Cebrail, 9 Enbiya ve Gulemetil Biardirreyhani türbe-
lerinde temizlik çalışmaları gerçekleştirdi.

Yaptıkları çalışmaları her inançtan vatandaşın ve din gö-
revlilerin takdirle karşıladığını belirten HBB ekipleri, iba-
dethanelerin hem içinde hem de çevresinde artan özenle 
çalışmaya devam edeceklerini belirtti.

Mersin Büyükşehir Belediyesi Zabıta Dairesi Başkanlığı’na 
bağlı şube müdürleri ile Akdeniz, Yenişehir, Toroslar ve 

Mezitli ilçe belediyelerinde görev yapan şube müdürleri bir ara-
ya geldi ve kent genelinde zabıtaların sorumluluk alanında yer 
alan tüm konular hakkında denetimlerin sıklaşacağının duyuru-
sunu yaptı.

Kent genelindeki her türlü kanunsuzlukla mücadeleyi ilke 
edinen Mersin Büyükşehir Belediyesi, özellikle seyyar satıcılar, 
dilenciler ve kaldırım işgalcilerine karşı tedbirlerini artıracak.

Ekipler ayrıca 3 Aralık’ta koşulacak olan 3. Uluslararası Mer-
sin Maratonu öncesinde parkur güzergâhı üzerinde yer alan nok-
talarda denetim yapacak.

Büyükşehir Belediye Meclisi Kasım Ayı Toplantısı’nda gün-
deme gelen, özellikle çarşı merkezindeki kaldırım işgalleri ko-
nusunda konuşan ve yapılması gerekenler hususunda Zabıta 
Dairesi Başkanlığı’na talimat veren Başkan Kocamaz, “Kaldırım 
işgalleri bizi de rahatsız ediyor. Akdeniz Belediyesi’nin zabıtası 
ile bir araya gelin. Öncelik Akdeniz Belediyesi olmak üzere diğer 
belediyelerle çalışın ve bu işi çözelim. Biz göreve ilk geldiğimiz-
de ilçe belediyelerinden pazar yeri istedik ama olmadı. Yoksa 
biz bunların tamamını pazar yerlerinde toplayacaktık. Ya bize 
yer gösterin pazar yapalım ya da hali hazırda olan pazarların boş 
olduğu günleri bize tahsis edin dedik. Bunu birlikte oturalım ko-
nuşalım. Kaldırım işgali Mersin’in ayıbı” şeklinde konuştu.

Belediye Başkanı Murtaza KARAÇANTA ve eşi Figen KA-
RAÇANTA,Başkan Yardımcıları Ali DEMİRAL,Hüseyin 

BEDEL Meclis üyesi Hülya ÇAĞRAŞAN da oyunu izlemeye 
gelenler arasında yeraldı.

Başkan KARAÇANTA konuşmasında BOSCH Çevre Çocuk Ti-
yatrosuna, Sadri Alışık Kültür Merkezi oyuncularına teşekkür etti.

Bosch gibi büyük markaların sosyal projeler aracılığı ile Do-
ğulu çocuklara sanatsal etkinlikleri getirmelerinin büyük bir 
hizmet olduğunu , Belediye olarakda hedefleri arasında çocuk 
vatandaşlara hizmet götürmek şevkle yapılan faaliyetlerdendir 
diye ifade etti ve sözkonusu tiyatro da maddi manevi emeği ge-
çen herkese şükranlarımı sunarım dedi.

KARS BELEDIYESI KARSLI 
ÇOCUKLARI TEKRAR TIYATRO 
ILE BULUŞTURDU

GAZIANTEP BELEDIYE BAŞKANI ŞAHİN’DEN 
ÖĞRETMENLERE KONUT MÜJDESİ

4-5 Kasım günleri dört seans gösterim yapılan 
oyunu 1300 çocuk ve velileri ve aralarında iki köy 
okulunun öğrencilerininde izleme şansı oldu.

Gümüşhane’de yapımı tamamlanan 200 yataklı yeni devlet hastanesi yolunda İl Afet ve Acil 
Durum Müdürlüğü tarafından gerçekleştirilen rehabilitasyon çalışmaları devam ediyor.

HAKKARI’NIN SU SORUNU ÇÖZÜLÜYOR
Belediye Başkanlığımızın 
kentin su sorununu çöz-
mek amacıyla başlatılan 
proje kapsamında 3 bin 
500 rakımlı Berçelan Yay-
lası’na 24 maslak ve 14 su 
toplama deposu yapıldı.

Belediye Başkanı Sayın Cü-
neyt EPCİM, su sorununu 

çözmek amacıyla belediye tara-
fından başlatılan çalışmaları in-
celemek üzere 3 bin 500 rakım-
daki Berçelan Yaylası’na gitti.

EPCİM, burada gazetecilere yaptığı açıklama-
da, Berçelan Yaylası’nın Türkiye’nin en zor ve 
sert coğrafyalarından biri olduğunu söyledi.

Hakkari’nin su sorununu köklü bir şekilde çöz-
mek için yaylada çalışmaların sürdürüldüğünü an-
latan Belediye Başkanımız Sayın Cüneyt EPCİM, 
şunları belirtti: “Proje kapsamında 65 kilometre 
isale, 150 kilometre şebeke hattı ile Hakkari’mi-

zin su sorununu çözmek istiyoruz. Şu ana kadar 
24 maslak ve 14 su toplama odası yaptık. Projeyi 
yılsonuna kadar bitirip devraldığımızda, 2 günde 
3 saat su verebilen belediyeyi, 24 saat su verecek 
kapasiteye ulaştırmaya çalışıyoruz.”

Projenin sert iklim ve coğrafya şartları göz önü-
ne alındığında oldukça zorlu bir çalışma gerektir-
diğini ifade eden EPCİM, “Proje meşakkatli ama 
sonucunda da Hakkari halkının susuzluk sorunu-
nu tamamen çözecek.” dedi.
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KOCAELI BILIŞIM FUARI 
KAPILARINI AÇTI

KONYA’DA PAYITAHT 
MÜZESI’NIN TEMELI ATILDI

Kocaeli’ni bilişimin ana belleği konumuna getirmek için 
projeler üreten Büyükşehir Belediyesi’nin organize ettiği 

Kocaeli Bilişim Fuarı kapılarını açtı. Açılışta Başbakan Yar-
dımcısı Fikri Işık, Kocaeli Valisi Hüseyin Aksoy ve Kocaeli 
Büyükşehir Belediye Başkanı İbrahim Karaosmanoğlu ile bi-
lişim tutkunları hazır bulundu. Fuar 23-26 Kasım tarihlerinde 
Uluslararası Fuar Merkezi’nde 10.00-18.00 saatleri arasında 
açık kalacak.

İLK VE TEK BİLİŞİM FESTİVALİ
Türkiye’nin ilk ve tek Bilişim Festivali niteliğindeki Kocaeli 

Bilişim Fuarı’nda dev teknoloji firmalarının yanı sıra bilişimin 
dahi isimleri bir araya geliyor. Sektöründe bir adım öne geç-
mek isteyen firma sahipleri, Kocaeli Bilişim Fuarı’nda dijital 
çözüm ortaklarıyla buluşuyor; bilişim tutkunları gelişen dijital 
dünyayı, öncü teknolojileri ve hayatı kolaylaştıran yenilikleri 
keşfediyor.

Anadolu Selçuklu Devleti’ne başkentlik yapan Konya’da 
ecdadın hatıralarını yaşatacak ve Selçuklu Sultanlarının 

daha iyi tanınmasına vesile olacak Payitaht Müzesi’nin temeli 
atıldı. Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Tahir Akyürek, 
Payitaht Müzesi’nin Konya’da Selçuklular adına yapılan 
modern anlamdaki ilk müze olacağını belirterek, “Selçuklu 
ecdadımızı tanımak boynumuzun borcudur” dedi.

Konya Büyükşehir Belediyesi’nin şehre kazandıracağı Pay-
itaht Müzesi’nin temeli düzenlenen törenle atıldı.

Kılıçarslan Şehir Meydanı’ndaki temel atma töreninde 
konuşan Büyükşehir Belediye Başkanı Tahir Akyürek, Kon-
ya’nın tarihi ve kültürel hayatı açısından çok önemli bir eseri 
hayata geçireceklerini belirterek, Konya merkezde Mevlana 
Kültür Vadisi Projesi çerçevesinde Meram Hızlı Tren Garın-
dan Mevlana Kültür Merkezi’ne kadar çok sayıda projeyi ha-
yata geçirdiklerini ifade etti.

Orman ve Su İşleri Bakanlığı tarafından hazırla-
nan Bu Fidanı Senin İçin Diktim Öğretmenim 
Kampanyası kapsamında Kütahya Orman Bölge 
Müdürlüğü tarafından, 24 Kasım Öğretmenler 
Günü sebebiyle Kütahyada görev yapan 5 bin 
768 öğretmen adına birer fidan dikildi.

KÜTAHYA’DA GÖREV YAPAN 
ÖĞRETMENLER ADINA 5 BİN 768 
FİDAN DİKİLDİ

2. Organize Sanayi Bölgesinde (OSB) düzenlenen fi-
dan dikim etkinliğine Kütahya Valisi Ahmet Hamdi 

Nayir, AK Parti Kütahya Milletvekili Şükrü Nazlı, Bele-
diye Başkanı Kamil Saraçoğlu, İl Emniyet Müdürü Ha-
san Çevik, İl Milli Eğitim Müdürü Sabahattin Dülger, 
Kütahya Orman Bölge Müdürü Adnan Kayım, bazı daire 
müdürleri, STK Temsilcileri, öğretmenler ve öğrenciler 
katıldı.

Törende Eyüp Sultan Belediye Başkanı Remzi Aydın, İBB Genel Sekre-
teri Hayri Baraçlı, AK Parti İstanbul Milletvekili Hüseyin Bürge de yer 
aldı. Gazetecilere açıklama yapan Başkan Mevlüt Uysal, bayrak değişi-
minden sonra artık araziye indiğini her hafta bir belediyeyi ziyaret ede-
rek ilçedeki sorunların belediye başkanlarıyla görüştüğünü söyledi.

İlk ziyaretini Üsküdar’a ikincisini ise 
Eyüp Sultan Belediyesi’ne gerçekleş-

tirdiğini belirten Başkan Mevlüt Uysal, 
İBB bürokratları ve Eyüp Sultan Bele-
diye Başkanı ile ilçenin sorunlarını ve 
neler yapabileceklerini konuştuklarını 
kaydetti. Mevlüt Uysal, “Ziyaretlerimizde 
büyükşehir belediyesi olarak yaptığımız 
işlerin neler ve yatırımların ne aşamada 
olduğunu, ilçe belediyemiz neler yapıyor, 
ilave olarak İBB’den ne tür taleplerde bu-
lunduklarını konuşuyoruz” dedi.İnşaatı 
devam eden Eminönü-Eyüp – Alibeyköy 
Tramvay Hattı ile ilgili de bilgi veren Uy-

sal, Eminönü’den başlayıp Alibeyköy’de 
son bulacak ve 14 duraktan oluşacak 
Eyüp-Alibeyköy Tramvay Hattı’nın de-
vam eden işlerden biri olduğunu dile ge-
tirdi. “Eyüp’te ilave yeni yapacaklarımız 
var” diyen Uysal, “Burada şu anda Emi-
nönü-Alibeyköy Tramvay Hattı inşaatı 
devam ediyor. Daha önce ihalesi yapıl-
mış, inşaatına başlanmış bu hattın 2018 
yılı sonu itibarıyla bitirilmesi planlanan 
ancak bu arada da Haliç içerisinde fore 
kazıklar üzerinde yol geçecek bölümleri 
de var. Onlarda bir aksama olmazsa 2018 
yıl sonu itibarıyla bitirmeyi planlıyoruz. 

İnşaat faaliyetleri güzel bir şekilde devam 
ediyor” ifadelerini kullandı.Eminönü’n-
den Alibeyköy’e kadar olacak tramvay 
hattının açılmasının ulaşım sorunun çözü-
müne çok büyük katkı sunacağını vurgu-
layan Uysal sözlerini şöyle sürdürdü; “Bu 

hattı en hızlı şekilde bitirmenin hesabını 
yaptık. Ama bu arada Sadece İstanbul ve 
Türkiye’den değil, bütün İslam dünya-
sından Eyüp Sultan Hazretlerini ziyarete 
gelenler var. Tramvay bu gelen insanların 
ulaşımını da rahatlatacak” diye konuştu.

KAYSERI BÜYÜKŞEHIR BELEDIYESI, 
SÜT ÜRETICISININ GELIRINI ARTIRDI

Büyükşehir Belediyesi, çiftçile-
rin kullanımına sunduğu çiğ 

süt soğutma tanklarıyla süt üreti-
cisinin gelirini artırdı. Büyükşehir 
Belediye Başkanı Mustafa Çelik, 
süt üreticileri için toplam 140 ton 
kapasiteli 206 adet çiğ süt soğut-
ma tankı alarak hayvancılığa Tür-
kiye’de örneği olmayan bir destek 
sağladıklarını belirtti.

Büyükşehir Belediyesi 2015 yı-
lında tarım makineleriyle çiftçilere 
sağladığı desteği 2016 yılında çiğ 
süt soğutma tanklarıyla sürdürdü. 
Çiftçilerin kullanımı için alınan 206 
adet çiğ süt soğutma tankı Eylül 
2016’da yapılan törenle Damızlık 
Sığır Yetiştiricileri Birliği kanalıy-
la çiftçilerin kullanımına sunuldu. 
Kayseri’nin tüm ilçelerinde 14 ay-
dır Büyükşehir Belediyesi’nin al-
mış olduğu çiğ süt soğutma tankları 
kullanılıyor.

Develi’nin Sarıca Mahallesi’nde 
besicilik yapan Turan Çatak da 
binlerce üretici gibi ürettiği sütü 

Büyükşehir Belediyesi’nin çiğ süt 
soğutma tanklarına aktarıyor. 25’i 
sağılır 50 hayvanı bulunan Turan 
Çatak, “Büyükşehir Belediyesi’nin 
sağladığı imkanlarla sütümüz oto-
matik sağılıyor ve el değmeden 
tanklara atılıyor. Hava almadığı 
için de tertemiz bir süt oluyor. Ka-
lite oranı çok yüksek. Bundan do-
layı bizleri buralarda unutmadığı 
ve desteklediği için Büyükşehir Be-
lediye Başkanımıza çok teşekkür 

ediyoruz” dedi.
Develi’nin Karacaören Mahalle-

si’nde besicilik yapan Sakip Kaşoğ-
lu da 20 hayvanı sağarak günlük 
300-350 litre arasında süt aldığını 
ve bu sütleri Büyükşehir Beledi-
yesi’nin sağladığı imkanla anında 
soğutma tanklarına boşalttıklarını 
söyledi. Daha önce böyle bir imka-
nı olmadığını ifade eden Kaşoğlu, 
sağlanan imkanla birlikte para ka-
zanmaya başladığını kaydetti.

MALATYA AKÇADAĞ İLE 
YAZIHAN ARASINDA 
ALTERNATİF YOL

MANISA’DA ÇALTICAK’A 
SAĞLIKLI ALTYAPI
MASKİ Genel Müdürlüğü, Kırkağaç’ın Çal-
tıcak Mahallesi’nde de 154 Mahalle Projesi 
kapsamında kanalizasyon hattı yenileme 
çalışmasına başladı.

Başkan Çakır: 37 km uzunluğundaki bu 
yol, Sivas üzerinden havaalanı yolunu 24, 
Kayseri yolunu da 25 km kısaltacak.

Büyükşehir statüsü ile birlikte Malatya gene-
linde rekor seviyede yol açma ve genişletme 

çalışmaları gerçekleştiren Malatya Büyükşehir 
Belediyesi, Akçadağ-Yazıhan ilçeleri arasında 
çevre yolu niteliğinde alternatif bir yol açıyor. 
Çalışmalara başlanan ve 11 km’lik kısmı açılan 
yolun tamamlanması ile birlikte, Hekimhan-Si-
vas üzerinden havaalanı yolu 24 km, Kayseri 
yolu ise 25 km kısalacak. Yolun 11 kilometrelik 
bölümü 15 metre genişliğinde açıldı.

Toplam 37 km uzunluğundaki yol, Malat-
ya - Ankara karayolunun Akçadağ ilçesi Kâğıt 
Fabrikası’ndan başlayıp, Malatya – Sivas ka-
rayolunun Yazıhan ilçe girişinde sona erecek. 
Güzergâhı boyunca birçok mahallenin de fay-
dalanacağı yol, trafik yoğunluğunun azaltılma-
sının yanı sıra bölgenin düzenli gelişmesine de 
önemli katkılar sunacak.

Başkan Çakır: Malatya’nın geleceğini şimdi-
den planlıyoruz

 Akçadağ-Yazıhan arasında açılan yol ile ilgili 
olarak açıklamalarda bulunan Malatya Büyük-
şehir Belediye Başkanı Ahmet Çakır, bu yolun 
ulaşım ve gelişim yönünden stratejik bir öneme 
sahip olduğunu söyledi.

Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) 
Genel Müdürlüğü, yürüttüğü altyapı çalış-

maları ile mahalleleri yıllardır özlemle bekledik-
leri hizmetlerle tanıştırmaya devam ediyor. Bu 
kapsamda, 154 Mahalle Projesi ile Kırkağaç’ın 
Çaltıcak Mahallesi’nde de kanalizasyon hattı sağ-
lıklı hale getirilmeye başlandı. Yatırım ve İnşaat 
Dairesi Başkanlığı bünyesinde yürütülen çalışma 
ile mahallede 3 bin 200 metre kanalizasyon hattı 
modern bir yapıya kavuşacak. Kanalizasyon hattı-
nın tamamlanmasının ardından ise mahalleye 14 
bin metrekare kilit parke taş döşenecek. Ayrıca, 
mahallede atıksuların sağlıklı şekilde deşarjı için 
iki adet foseptik inşa edilecek.  

“SEVINCIMDEN SÖYLEYECEK SÖZ BULA-
MIYORUM”

Çaltıcak Mahalle Muhtarı Ramazan Demir, 
“Çalışmalar iyi gidiyor. Eski hattımız 45 yıllıktı ve 
tıkanıklıklar yaşanıyordu. Manisa Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Cengiz Ergün’e ve MASKİ Genel 
Müdürü Yaşar Coşkun’a çok teşekkür ediyoruz. 
Allah razı olsun. Köyümüzde Cengiz Başkanımızı 
ağırlamak istiyoruz. Sevincimden söyleyecek söz 
bulamıyorum” dedi.

İBB’DEN EYÜP’E TRAMVAY VE YENİ MEYDAN

Büyükşehir Belediyesi, çiftçilerin kullanımına sunduğu çiğ süt soğutma tanklarıyla süt üre-
ticisinin gelirini artırdı.

KIRŞEHIR’DE TOKI 3.ETAP KONUTLARI 
İÇIN KURA ÇEKIMI YAPILDI

KIRKLARELI’DE ÇIĞ SÜT ÜRETIMINI 
ARTTIRMA ÇALIŞMALARI

Kırşehir Belediyesi ve Başba-
kanlık Toplu Konut İdaresi 

(TOKİ) işbirliği ile 2009 yılı içe-
risinde inşaatına başlanan 135 
konutluk Bağbaşı Kentsel Dönü-
şümü Projesinin Üçüncü ve son 
etabının kura çekimi 21 Kasım 
Salı günü saat 11.00’de Neşet 
Kültür Sanat Merkezinde ger-
çekleşti. Bağbaşı Kentsel Dönü-
şüm 3. Etap Kura Çekimi Töre-
nine Belediye Başkan Yardımcısı 
Yaşar Sulu, TOKİ yetkilileri ile 
çok sayıda vatandaş katıldı.

Kırşehir Belediyesinin kentsel 
dönüşüm projesi kapsamında 
Toplu Konut İdaresi (TOKİ) iş-
birliğinde yaptırdığı konutların, 
üçüncü etap hak sahipleri için 
kura çekimi yapıldı. Neşet Er-
taş Kültür ve Sanat Merkezi’nde 
noter huzurunda düzenlenen tö-
rende, 135 hak sahibi kura çekti.

Kırşehir Belediye Başkan 

Yardımcısı Yaşar Sulu, törende 
yaptığı açıklamada, gecekondu 
bölgesi olan Kayabaşı Mahal-
lesi’nde TOKİ işbirliğinde üç 
etap halinde kentsel dönüşüm 
projesi uygulandığını söyledi.Üç 
etapta toplam 2 bin 712 konutun 
planlandığını ifade eden Sulu, bi-
rinci ve ikinci etaplarda bin 568 

konutun hak sahiplerine teslim 
edildiğini, bugün de 135 konutun 
kura çekiminin gerçekleştirildi-
ğini vurguladı. Proje kapsamında 
üçüncü etap bloklarının yapı-
mına devam edildiğini aktaran 
Sulu, her etap için okul ve cami 
ile aile yaşam merkezi yapımının 
planlandığını dile getirdi.

Kırklareli’nin Demirköy ilçesine bağlı köylerde süt 
üretiminin geliştirilmesi çalışmaları kapsamında 

Gıda Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğü tarafından 
süt üretiminin arttırılması amacıyla, Çiğ Süt Satışı ve 
Desteklemeleri ile ilgili bilgilendirme toplantısı dü-
zenlendi.

Kırklareli’nin  Demirköy ilçesine bağlı köylerde süt 
üretiminin geliştirilmesi çalışmaları kapsamında Gıda 
Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğü tarafından süt 

üretiminin arttırılması amacıyla, Çiğ Süt Satışı 
ve Desteklemeleri ile ilgili bilgilendirme top-
lantısı düzenlendi.

Demirköy ilçesinde “Çiğ süt satışı, süt tank-
larının temini, çiğ süt satışıyla ilgili sorunlar” 
hakkında İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Mü-
dürlüğü Gıda Şube Müdürü Taner  Akçakaya 
ve Hayvan Sağlığı Şube Müdürü  Şerafettin 
Uçar’ın konuşmacı olarak katılımıyla  Demir-
köy Halk Eğitim Merkezi salonunda bilgilen-
dirme toplantısı gerçekleşti.

Toplantıda konuyla ilgili bilgi veren İl Gıda 
Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü Gıda Şube 
Müdürü Taner  Akçakaya ve Hayvan Sağlığı 
Şube Müdürü  Şerafettin Uçar, “ Demirköy il-

çesine bağlı 16 köyümüzde binlerce büyükbaş, 10 bin-
lerce küçükbaş hayvanın bakıldığı alanlarda, özellikle  
Karacadağ, Yiğitbaşı ve Sislioba gibi köylerimizde 
hayvancılık bitme noktasına gelmiştir. Ormanın dışın-
da da ek gelir kaynakları oluşturmak, hayvancılığı ve 
arıcılığı geliştirmek için başlattığımız çalışmalar de-
vam ediyor. Bu bölgemiz arıcılık açısından da önemli 
bir yer” ifadelerini kullandı.
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MARDİN’DE ÇOCUKLAR ÜŞÜMESIN VE 
HASTA OLMASIN DIYE YOLLARA DÜŞTÜLER

MUĞLA GÜZ DOMATESINDE DATÇA’NIN 
RAKIBI YOK

Engelsiz bir Kahramanmaraş için Farkındalık ve En-
gellilerle iletişim Projesi kapsamında Kahramanmaraş 
Büyükşehir Belediyesi Engelliler Şube Müdürlüğü 
okullarda Engelli Farkındalığı ve Engellilerle İletişim 
konusunda adeta seferberlik başlattı.

“Mardinmasa” ile sosyal sorumluluk projelerinde çığır açtıklarına değinen Mardin 
Vali/Büyükşehir Belediye Başkan V. Mustafa Yaman, “Ekiplerimiz çocuklarımız 
üşümesin ve hasta olmasın diyerek çocuklarımızın yanıbaşında yer alıyor” dedi.

Muş Belediyesi’nin önemli projeleri arasında yer alan Kent Meydanı projesi adım adım hayata geçi-
riliyor. Eski Devlet Hastanesi yerleşkesinde uygulanacak olan proje, Muş’un çehresini değiştirecek.

MUĞLA’nın Datça ilçesinde 1984 yılında sona 
eren tütün ekimine alternatif olarak başlatılan 
güz domatesi üretimi, çiftçinin gözdesi oldu.

İl genelinde Dulkadiroğlu, Onikişu-
bat, Andırın, Nurhak ve Çağlayan-

cerit ilçelerindeki Milli Eğitim Bakan-
lığına bağlı İlkokul, ortaokul ve lise 
düzeyindeki öğrencilere ‘Engelli Far-
kındalığı ve Engellilerle İletişim’ konu-
lu seminerleri gerçekleştiren Engelliler 
Şube Müdürlüğü 2017-2018 Eğitim öğ-
retim yılının ikinci yarısında da Afşin, 
Göksun, Elbistan, Pazarcık ve Türkoğ-
lu ilçelerinde de aynı konu başlığı altın-
da seminerlerine devam edecek.

Kahramanmaraş Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Fatih Mehmet Erkoç il 
genelinde okullarda farkındalık eği-
timlerine ağırlık verdiklerine dikkat 

çekerek: “Dulkadiroğlu, Onikişubat, 
Andırın, Nurhak ve Çağlayancerit ilçe-
lerimizdeki okullarımızda eğitimlerimiz 
1. Dönem sonuna kadar devam edecek 
ve bu süre içerisinde yaklaşık 8 bin öğ-
renciye ulaşmış olacağız. Okullarımızda 
ikinci dönemde ise Afşin, Göksun, El-
bistan, Ekinözü, Pazarcık ve Türkoğlu 
İlçelerimizde de devam edeceğiz. Bu il-
çelerimizde de yaklaşık 8 bin öğrenciye 
ulaşmayı hedefliyoruz. Okullarımızdaki 
eğitimlerimiz tamamlandığında ortala-
ma 16 bin öğrenciye “Engelli Farkında-
lığı ve Engellilerle İletişim” konusunda 
eğitim vermiş olacağız.

Amacımız engelli kardeşlerimizin 

de bu toplumun bir bireyi olduğunun 
farkına varılmasını sağlamak. Bu amaç 
doğrultusunda eğitimlerimiz devam 
ediyor” diye konuştu.

NE EĞİTİMİ VERİLİYOR?

‘Engelli farkındalığı ve Engellilerle 
İletişim’ seminerlerini Engelliler Şube 
Müdürlüğünde görev yapan Alanında 
Uzman Psikolog, Sosyolog ve Sosyal 
Çalışmacı Personelleriyle seminerleri 
gerçekleştirmektedir.

Engelli vatandaşların yaşamları bo-
yunca karşılaştıkları zorluklara dikkat 
çekerek hayatlarını kolaylaştırmak ve 
engellerini aşmak adına neler yapabi-

leceği konusunda bilgilendirmeler ya-
pılmaktadır. Örneğin bedensel engel-
lilerin kullanması gereken asansörleri 
sağlıklı insanların ihtiyaç duymadığı 
sürece kullanmamaları gerektiği, kaldı-
rımlarda bulunan engelli rampalarının 
önüne iniş/çıkışı engelleyecek şekilde 
araçların park etmemelerinin önemi 
üzerinde durulmaktadır. Engellilerle 
İletişim başlığı altında da Engellilerle 
iletişime geçerken kelimeleri özen-
le seçmek, onlara önyargı ile yaklaş-
mamak, dikkatle dinlemek ve onlara 
önem verdiğimizi davranışlarımızla 
hissettirmek gerekliliğine vurgu yapıl-
maktadır.

Mardin’in Kanatsız Melekleri “mardinma-
sa” çocuklar üşümesin ve grip olmasın diye 

güzel bir sosyal sorumluluk çalışmasına imza attı. 
“mardinmasa” kırsal mahallelerde yer alan okul-
larda çocukların gribe karşı bilinçlenmesi için 

doktor eşliğinde eğitimler verirken, 
çocukların soğuktan korunması için 
de atkı, bere ve kaşkol dağıttı. Yapı-
lan çalışma okullardan velilerden ve 
öğrencilerden alkış aldı. Bu bağlamda 
“mardinmasa” ekipleri Mazıdağı İl-
çesi Armağan Mahallesinde yer alan 
Armağan İlkokuluna da gittiler. Bu-
rada öğrencilere atkı, bere ve kaşkol 
dağıtam “mardinmasa” ekipleri mutlu 
öğrencilerin mutlu olmasına vesile ol-
dular.

“MARDINMASA” ILE GÖNÜL-
LERE DOKUNUYORUZ

Mardin’de artık sosyal sorumluluk 
projeleri konusunda önemli çalışmala-

rın olduğu ana işaret eden Vali/Büyükşehir Bele-
diye Başkan V. Mustafa Yaman, “Bu çalışmaları 
ilimizin kanatsız melekleri olarak anılan “mardin-
masa” ekiplerimizle başarıyla sürdürüyoruz” dedi. 

MUĞLA’nın  Datça ilçesinde  1984 yılında 
sona eren tütün ekimine alternatif olarak 

başlatılan güz domatesi üretimi, çiftçinin gözdesi 
oldu. Ülkenin pek çok yeri karla kaplıyken ilçenin 
ılıman ikliminde yıllardır tarlada yetişen güz do-
matesi, bu yıl üreticinin yüzünü güldürdü.

Datça’nın Kızlan,  Karaköy ve Emecik kırsal 
kesimlerinde yetiştirilen güz domatesinin 22 kilo 
gelen kasası 35 TL’den alıcı buluyor.  Datça’da, 
fideleri temmuz ve ağustos aylarında dikilen, ekim 
ayı ortalarından itibaren, ocak ayı sonuna kadar 
tarladan toplanabilen güz domatesinde, bu yıl 

fiyatlar adeta tavan yaptı. Geçen yıl bugünlerde 
ancak 10-12 TL’den alıcı bulan güz domatesinin 
kasası, bu yıl 30-35 TL arası satılıyor. 32 yıldır güz 
domatesi yetiştiriciliğinin yapıldığı  Datça’da, bu 
yıl domatesin tarla fiyatı, kilogram başına ortala-
ma 1.5 TL’yi bulunca, üreticinin keyfi yerine geldi.

MUŞ’TA KENT MEYDANI YAPILACAK 
BÖLGEDE YIKIM DEVAM EDİYOR

Kent Meydanı projesinin uygulanacağını Eski 
Devlet Hastanesi yerleşkesindeki yapıların 

yıkımı sürüyor. Tahsis işlemlerinin tamamlanması 
ile yıkım işini ihale eden Muş Belediyesi, söz ko-
nusu bölgede uygulayacağı proje ile Muş’un kent 
meydanı eksikliğini giderecek. Yaklaşık bir bu-
çuk ay önce yıkım çalışmalarının başladığı alanda 
önemli bir mesafe kat edilirken, gelecek yıl proje-

nin başlatılması planlanıyor.
Muş için önemli bir projeyi daha hayata geçi-

receklerini belirten Belediye Başkanı Feyat Asya, 
“Göreve başlamadan önce halkımıza hizmet ko-
nusunda söz verdik ve çeşitli taahhütlerde bu-
lunduk. Verdiğimiz sözleri not alarak buna göre 
planlamalar yaptık. Allah’a şükürler olsun ki 
görev süremizin yarısını geçtiğimiz bugünlerde 
taahhütlerini gerçekleştiren bir yönetim olarak 
halkının karşısına başı dik bir şekilde çıkmanın 
gururunu yaşıyoruz. Taahhütlerimizden biri de 
bu şehre kent meydanı kazandırmaktı. Muş Dev-
let Hastanesi’nin yeni hizmet binasına taşınması 
ile eski hizmet binasının yerine kent meydanı yap-
mak üzere işlemlerimizi başlattık. Tabi bugüne 
kadar uzun bir süreç geçirdik. Ancak sonuç ola-
rak Allah’a şükürler olsun ki bugün projemizin ilk 
adımını attık. Tahsis işlemlerinin tamamlanması 
ile Eski Devlet Hastanesi yerleşkesindeki yapıla-
rın yıkımı için ihale yaptık. İhaleyi alan yüklenici 
firma yaklaşık 2 aydır yıkım çalışmalarını sürdü-
rüyor” dedi.

KAHRAMANMARAŞ’DA ENGELLİLERLE İLETİŞİMDE 
HEDEF 16 BİN ÖĞRENCİ

RİZE’DE SOKAK 
HAYVANLARI MERKEZİ’NİN 
İNŞASINA BAŞLANILDI

Rize Belediyesi şehirdeki sokak hayvanları-
nın bakımı için 300 hayvan kapasiteli, içe-

risinde hayvan hastanesi de barındıran Sokak 
Hayvanları Rehabilitasyon ve Bakım Merke-
zi’nin inşa çalışmalarına başladı.

Şehir merkezine bağlı Hamzabey mahallesin-
de inşa edilen rehabilitasyon merkezinin inşaat 
çalışmalarını inceleyen Rize Belediye Başkanı 
Prof. Dr. Reşat Kasap, 7 dönümlük alan içeri-
sinde Hayvan Bakım ve Rehabilitasyon Merke-
zi’ni tamamlamayı hedeflediklerini belirtti.

300 HAYVAN KAPASİTELİ MERKEZ VE 
HAYVAN HASTANESİ

Başkan Kasap, “Sokak Hayvanları Rehabi-
litasyon ve Bakım Merkezi’mizin inşa çalışma-
larına başladık. Bu mekan içerisinde yaklaşık 
olarak 300 hayvan kapasiteli bir merkez oluş-
turmak hedefindeyiz. 7 dönümlük bir arazi içe-
risinde hayvan hastanesi, hayvan bakım odaları, 
hem de idari binadan oluşan bir inşaat alanımız 
mevcuttur. Projemizi Orman ve Şu İşleri Ba-
kanlığımızın yüzde 40’lık desteğiyle önümüzde-
ki yılın ilk aylarında hizmet vermeye başlaması-
nı sağlayacağız. Böylelikle söz verdiğimiz proje-
lerden bir tanesini daha dönemimiz bitmeden 
gerçekleştireceğiz.” dedi.

SAKARYA ARIFIYE’DE 4 
MAHALLEYE BIRINCI 

SINIF IÇMESUYU

Sakarya Büyükşehir Belediyesi Su ve Kana-
lizasyon İdaresi (SASKİ) tarafından Ke-

maliye Grubu İçmesuyu Projesi kapsamında 
Arifiye’nin 4 mahallesine daha bol ve kaliteli 
içmesuyu ulaştıracak projede çalışmalar ta-
mamlandı. SASKİ Genel Müdürü Dr. Rüs-
tem Keleş, “Arifiye’nin Kemaliye, Kışlaçay, 
Çınardibi ve Boğazköy Mahalleri’nde hayata 
geçirdiğimiz projede çalışmalar tamamlandı. 
Proje kapsamındaki mahallelerimize birinci sı-
nıf içmesuyunu ulaştırdık. Hayırlı olsun” diye 
konuştu.

HACIMERCAN’DA ARITILACAK
Projede kapsamında yapılan çalışmalarla il-

gili bilgiler veren Dr. Rüstem Keleş, “Hayata 
geçirdiğimiz çalışmalar kapsamında 8 bin 765 
metrelik ana şebeke borusu ve 5 bin metrelik 
isale hattı olmak üzere toplam 13 bin 765 met-
re içmesuyu altyapısı inşa ettik. Projemiz kap-
samındaki mahallelerimize Hacımercan-Çay-
başı Yeniköy ana isale hattından aldığımız ve 
Hacımercan Arıtma Tesisi’nde dünya stan-
dartlarında arıtılan birinci sınıf içmesuyunu 
ulaştırıyoruz. Yapacağımız çalışmalarla şehir 
genelindeki içmesuyu ağımızı genişletmeye 
ve sağlam altyapı için adımlar atmaya devam 
edeceğiz” ifadelerini kullandı.

Ordu Büyükşehir Belediyesinin turizm ve 
spor alanlarındaki önemli yatırımlarından 
biri daha hizmete giriyor. 

NEVŞEHIR’DE KAFETERYALAR 
DENETLENDI

NIĞDE’DE KENTSEL 
DÖNÜŞÜM TAKİBİ

Nevşehir’ de faaliyet gösteren Kafeteryalar, Belediye Zabıta 
Müdürlüğü ekipleri tarafından denetlendi.

Nevşehir Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri, şehir mer-
kezinde faaliyetlerde bulunan Kafeteryalarda yaptıkları dene-
timlerde, işetmelerin işyeri açma ve çalışma ruhsatları, temizlik, 
tarihi geçmiş gıda maddeleri ve hijyen içerisinde hizmet verilip 
verilmediği kontrol edildi. 

Denetimlerde, Nevşehir Belediyesi Zabıta ekiplerince görülen 
eksiklikler işletme sahiplerine tebliğ edildi.

Belirtilen süre içerisinde eksiklerini gidermeyen işletme sahip-
leri hakkında yasal işlem yapılacak.

Belediye Başkanı Rifat Özkan Efendibey Mahallesi’nde 
devam eden kentsel dönüşüm projesi kapsamında ya-

pımı devam eden inşaat, altyapı, yol ve peyzaj çalışmaları-
nı yerinde inceledi. Efendibey Mahallesi Kentsel Dönüşüm 
Projesi alanında yapılan çalışmaları inceleyen Niğde Beledi-
ye Başkanı Rifat Özkan, kentsel dönüşümde gelinen nokta 
hakkında belediye başkan yardımcılarından bilgi aldı.

Niğde Belediye Başkanı Rifat Özkan’ın yaptığı inceleme 
gezisinde AK Parti Niğde İl Başkanı Mahmut Peşin, belediye 
başkan yardımcıları ve ilgili birim müdürleri de yer aldı.

Ordu Büyükşehir Belediye Başkanı Enver Yılmaz, Ordu 
ilini kış sporları konusunda cazibe merkezi hâline geti-

recek Çambaşı Kış Sporları ve Kayak Merkezinin 25 Kasım 
2017 Cumartesi günü yapılacak açılışla birlikte hizmete 
gireceğini söyledi.

 
ORDU CAZİBE MERKEZİ OLACAK 
Ordu’yu her alanda geleceğe taşıyacak projeler üret-

tiklerini belirten Başkan Yılmaz, “İlimizde turizm ve spor 
faaliyetlerine ivme kazandıracak bir yatırımı daha hayata 
geçiriyoruz. Çambaşı Kış Sporları ve Kayak Merkezimizi 
Cumartesi günü hizmete açıyoruz. Bu tesisimiz, Ordu’muzu 
özellikle Karadeniz Bölgesi’nde kış sporları konusunda bir 
cazibe merkezi hâline getirecek” dedi.

 
KAYAK MERKEZİ, YENİ YATIRIMLAR GETİ-

RECEK 
Günlük 2 bin ile 2 bin 500 kişiye hizmet verebilecek kap-

asiteye sahip Çambaşı Kayak Merkezinin yeni yatırımları 
da beraberinde getireceğini belirten Başkan Enver Yılmaz, 
“Çambaşı’na yaptığımız kayak merkezimiz, nitelikli konak-
lama tesislerine olan ihtiyacı artıracak. Bu konuda yatırım 
yapmak isteyen girişimcilerimiz var. Bizler de ORBEL A.Ş. 
vasıtasıyla elimizi taşın altına koyuyoruz. Ordu Yatırım 
A.Ş. tarafından Çambaşı’na yapılacak 80 oda ve 110 yatak 
kapasiteli otele % 30 oranında ortak oluyoruz. İnşallah 
Cumartesi günü yapılacak açılış töreninde bu konudaki 
protokolü imzalayarak çalışmalarımızı başlatmış olacağız” 
diye konuştu.

ORDU ÇAMBAŞI KAYAK 
MERKEZİ AÇILIYOR
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Trabzon Büyükşehir Belediyesinin ev sahipliğinde 
Hamamizade İhsan Bey Kültür Merkezi’nde yapı-
lan organizasyonla öğrenciler geleneksel oyun-
caklarla tanıştı. 2 gün süren etkinlikte Trab-
zon’dan 10 ilköğretim okulundan gelen öğrenciler 
hem geleneksel oyuncaklarla tanıştı hem de bu 
oyuncakların nasıl yapıldığı hakkında bilgi aldı.

Sinop’ta, Türk Kızılayı tarafın-
dan ihtiyaç sahiplerinin ücretsiz 
giysi alabileceği “Sevgi Mağa-
zası” açıldı.

TEKİRDAĞ’DA ÖĞRETMENLER 
GÜNÜ’NDE OKULU AĞAÇLANDIRDI

Tekirdağ’ın  Çerkezköy ilçesinde yaşayan 93 yaşında-
ki Ahmet Erçin, en büyük hayalini 24 Kasım Öğret-

men Günü’nde  Veliköy Ortaokulu bahçesini ağaçlandır-
arak gerçekleştirdi.  Çerkezköy ilçesi  Veliköy Ortaokulu 
bahçesinde düzenlenen fidan dikim törenine,  Çerkezköy 
Belediye Başkanı  Vahap Akay, Okul Müdürü Ercan Erdem 
ve Ahmet Erçin ile çok sayıda öğrenci katıldı. Saygı duruşun-
da bulunulması ve İstiklal Marşı’nın okunmasının ardından 
başlayan fidan dikme töreninde ilk olarak bağışçı Ahmet 
Erçin konuştu. Ahmet Erçin, “Peygamber efendimiz buyur-
du ki, kim kıyamet koptuğunu görürseniz bile elinizde fidan 
varsa dikiniz buyurmuştur, aynı şekilde  Fatih Sultan Mehmet 
Han’da, ‘Ağaçtan bir dal kesenin kolunu keserim’ demişti. 
Bu denli önemlidir fidan dikmek. 3 yıldır hayalim olan fidan 
dikmeyi bugünde gerçekleştirdim. Allah’a şükürler olsun, bu 
imkanı sağlayan herkese teşekkür ediyorum. Sayın Belediye 
Başkanımızın dedesini iyi tanırım, babası da dostumdur. Bu-
ranın boş olduğunu gördüm ve memleketimize yararlı olması 
için netice itibari ile ileride güzel bir şekil gelsin, havası gü-
zelleşsin diye bu fidanları diktik. Sağ olsun başkanımızda ko-
laylık gösterdi herkesten Allah razı olsun” dedi.

Tokat’ın gururu şampiyon sporcu Emre Kutalmış Ateşli 
Tokat’a dönüşünde, Sivas giriş yolunda araç konvoyu ile 

karşılandı. Tokat Belediyesi ve Gençlik Hizmetleri ve Spor İl 
Müdürlüğü organizasyonu ile milli sporcumuzu karşılamak 
üzere gelen Tokatlılar kendisine çiçek takdim etti ve araç kon-
voyu ile Cumhuriyet Meydanı’na kadar getirdi.

Cumhuriyet Meydanında Tokat Belediyesi tarafından düzen-
lenen programda konuşma yapan Tokat Belediye Başkanı Av. 
Eyüp Eroğlu; “Güney Kıbrıs’ta yapılan Avrupa Şampiyonasın-
da Taekwondo’da altın madalya kazanarak bizim göğsümüzü 
kabartan altın çocuklarımızdan biri Emre Kutalmış Ateş’i 
karşıladık.

Bizi bu duygulara gark ettiği, böylesine bir sevinç yaşattığı için 
kendisine çok teşekkür ediyorum. Başta onu büyüten ailesi, ye-
tiştiren hocamız Turan Güldür, Gençlik Spor Müdürlüğümüz 
ve Belediye Plevnespor Kulübümüze teşekkür ediyor, hep be-
raberce bu haklı mutluluğu yaşıyoruz. Daha 16 yaşında olan 
sporcumuz Emre Kutalmış Ateşli’ye Allah sağlık, sıhhat versin, 
nazarlardan korusun. Gelecek günlerde, yıllarda çok büyük 
başarılara imza atacağını şimdiden görüyoruz. Bahtı ve geleceği 
açık olsun.

TRABZONLU ÇOCUKLAR 
GELENEKSEL OYUNCAK VE 
OYUNLARLA TANIŞTI

Trabzon Büyükşehir Belediyesi ev sahipliğinde, Karade-
niz Ekolojik Kalkınma Derneğinin (GOperatif), Kültür 

ve Turizm Bakanlığının destekleriyle GENÇDES Programı 
kapsamında uygulamaya koyduğu “Geleneksel Çocuk Oyun-
caklarının Üretilmesi” Projesi kapsamında seçilen ve üreti-
len oyuncaklar büyük ilgi gördü. Proje kapsamında üretilen 
oyuncaklar ile buluşan çocuklar keyifli anlar yaşadı. Etkinliğe 
katılan öğrenciler geçmiş nesillerin oynadığı oyuncakların 
çok ilginç ve eğlenceli olduğunu belirterek organizasyonu 
gerçekleştiren Trabzon Büyükşehir Belediyesi’ne ve diğer 
katılımcılara teşekkür ettiler. Özellikle, bez bebek, bilyalı 
araba, fındık dalından ok ve yay, portakal kabuğu patlatan 
patlanguç, çivilitahtada futbol oyunu, gazoz kapağı, gugil gibi 
oyuncaklar katılımcılar tarafından büyük ilgi gördü.

SİVAS’DA KATI ATIK BİRLİĞİ YILDIZELİ’NDE

SINOP’TA TÜRK KIZILAYINDAN 
“SEVGI MAĞAZASI” AÇILDI

Samsun Büyükşehir Belediyesi, arıtma 
tesisine giden sudan, kurduğu mikro 
hidroelektrik santrali (HES) ile elektrik 
üretmeye başladı.

Selahattin Ereren Su Arıtma Tesisi, Samsun 
Büyükşehir Belediyesi tarafından yıllardır şeh-

rin su ihtiyacının karşılaması için kullanıyor. Bele-
diye tarafından su artıma tesisine yapılan HES ile 
birlikte arıtılmak için tesise gelen sudan elektrik 
üretilecek.

“DÖVİZİMİN ÇOĞU ELEKTRİĞE GİDİYOR”
Ülkedeki dövizlerin yurt dışına çıkışının engel-

lenmesi için böyle elektrik üretim sistemlerine ih-
tiyaç olduğunu vurgulayan Samsun Valisi Osman 

Kaymak, “Bu tesiste, içme suyundan elde edilen 
kinetik enerjiyi elektrik enerjisine dönüştürerek 
büyük bir fayda ortaya koydular. Son yıllarda ül-
kemizde yenilenebilir enerjiler çok destekleniyor. 
Buna da ihtiyacımız var. Türkiye’nin yurt dışına 
ödediği dövizin büyük miktarı enerjiye gidiyor. 
Tunceli’de valilik yaparken, terör örgütü baraj-
ların kullanımını engelliyordu. Enerji Bakanımız 

arayarak, barajların üretim yapmasını istemişler-
di. Kendi kaynaklarımızın enerjiye dönüştürülme-
si çok önemli bir konu. Nerede küçük bir imkân 
varsa bunun enerjiye dönüşerek insanlığın hizme-
tine verilmesi çok önemlidir. 2-3 senede maliyeti-
ni amorti edecek bu tesis. Ülkemize ve belediyeye 
katkı verecek bu projeye imza atanlara teşekkür 
ediyor, hayırlı olmasını diliyorum” dedi.

Vali  Hasan İpek,  Atatürk Cad-
desi’ndeki mağazanın açılışında, 

Türk Kızılayının insani yardım konu-
sunda dünyanın önde gelen kuruluşla-
rından biri olduğunu söyledi.

Türk Kızılayının mazlumların ve 
ihtiyaç sahiplerinin yanında olmaya 
devam edeceğini dile getiren İpek, “Bu mağa-
za bunun en güzel örneklerinden biri. Yardıma 
muhtaç insanlarımız buradan ücretsiz kıyafet 
alabilecek. Emeği geçenleri kutluyor ve teşek-
kür ediyorum.” ifadelerini kullandı.

Türk Kızılayı Orta  Karadeniz Bölge Kan 

Merkezi Müdürü  Muhsin Yıldırım ise 150 yıl-
dır insanlara yardım ulaştırmayı sürdürdükleri-
ni belirtti.

Kurumun Türk milletinin “merhamet eli” ol-
duğunu vurgulayan Yıldırım, “Bugün yardıma 
muhtaç insanlara uzanan merhamet elinin gü-
zel bir örneğini  Sinop’ta görüyoruz.” dedi.

SIIRT’TE YEŞILLENDIRME 
ÇALIŞMALARI SÜRÜYOR
Belediyemiz, “Yemyeşil 

Siirt” hedefiyle sürdürdüğü 
çalışmaları kapsamında son bir 
ayda Kent genelindeki park ve 
bahçelerde farklı türden 500 ağaç 
fidanını toprakla buluşturdu.

Belediye Başkan Vekilimiz 
Ceyhun Dilşad Taşkın yaptığı 
açıklamada, Siirt’in ihtiyaç duy-
duğu park ve bahçe gibi pek çok 
alanda ağaç dikim çalışmaları 
sürdürdüklerini söyledi.

YEŞIL ALAN ÇALIŞMALARI 
PARKLARDA DEVAM EDIYOR

Park Bahçe ve Mezarlıklar 
Müdürlüğünden yapılan açıklam-
ada, “Tüm parklarımızda, çocuk-
lar için oyun grupları ve güvenli 
kauçukla kaplı zeminlerimiz mev-
cut bunun yanı sıra, çevre düzen-
lemesi kapsamında çimlendirme, 
fidan dikimi yapılıyor ve dekora-
tif peyzaj kullanılıyor. Yürütülen 
bütün bu çalışmalar neticesinde, 
vatandaşlarımızın sağlık içinde 
yaşamalarına katkı sağlayacak, 

ağaçlandırma çalışmalarının 
park ve bahçeleriyle her anını 
yaşamaktan keyif alacakları bir 
il haline dönüştürmeyi hedefliy-
oruz” dedi.

Belediye Başkan Vekilimiz 
Ceyhun Dilşad Taşkın, cadde, 
sokak, park ve bahçelerde ağaç 
budama ve fidan dikimi çalışma-
larına ağırlık verdiklerini söyledi. 
Başkan Vekilimiz Taşkın, Siirt’i 
daha yaşanabilir bir şehir haline 
getirmek için çalıştıklarını söyley-

erek, “Belediyemiz Park Bahçe 
ve Mezarlıklar Müdürlüğüne 
bağlı ekiplerimiz, ilimizin farklı 
noktalarına ve özellikle mevcut 
parklara fidan dikimi yapıyor. 
Bunun yanı sıra ekiplerimiz park 
ve bahçelerde yoğun bir şekilde 
budama işlemi yapmaya devam 
ediyorlar. Yeşillendirme çalışma-
larımız bununla sınırlı kalmaya-
cak. İlkbahar ayı ile birlikte fidan 
dikimlerimiz devam edecek” 
dedi.

TUNCELİ’DE İSTIHDAMA 
YÖNELIK ÇALIŞMALAR 
DEVAM EDIYOR

ŞANLIURFA’DAKİ 
MOZAIK ÇALIŞTAYI 
DEFILE İLE SONA ERDI

 İlimizde 562 kişinin istihdam edileceği ikinci 
tekstil atölyesinin açılmasıyla ilgili protokol 
Hayırsever İşadamımız ile Vali/Belediye Baş-
kan V. Tuncay Sonel tarafından imzalandı.

Şanlıurfa Büyükşehir Belediyesi tarafından 
düzenlenen ‘Uluslararası Şanlıurfa Mozaik 
Çalıştayı ve Yarışması’nda dereceye giren 
eserlerin sahiplerine ödül verildi.

22 Kasım 2017 Çarşamba günü saat 11.30`de 
Valilik Makamında gerçekleştirilen protokol 

imza törenine, Vali/Belediye Başkan V. Tuncay 
Sonel, Hayırsever İşadamımız Selçuk Bozkurt, 
ilgili birim amirleri ile basın mensupları katıldı.

Protokol imza töreninde konuşan Vali/Beledi-
ye Başkan V. Tuncay Sonel, yaptığı açıklamada:

“Yaklaşık dört buçuk aydır Tunceli ailesine ka-
tılmış bulunmaktayım. Birlik ve beraberlik içinde 
biz fikriyle bu güzel yöreye bu güzel insanlara hiz-
met etmek için buradayız. İlimiz ve ilçelerimizde 
yaptığımız ev ziyaretlerinde istihdam sıkıntısı 
olduğunu gördük. Biz de ilk etapta birinci yatı-
rımcımızı bulduk ve 29 Ekim’de tekstil atölyemizi 
açtık. 150 kişi ile başladı, 19 Mayıs 2018’i hedef 
koyduk. 1062 kişinin çalışacağı bir tekstil atölyesi 
tamamlanmış olacak.

Mozaik Müzesinde ‘Uluslararası Mozaik 
Çalıştayı ve Yarışması’ T-One Derneği 

tarafından düzenlenen Mozaik defilesi ile son 
buldu.

Şanlıurfa Büyükşehir Belediyesi ev sahip-
liğinde Şanlıurfa Mozaik müzesinde gerçekleşen 
‘Uluslararası Şanlıurfa Mozaik Çalıştayı ve 
Yarışması’ atölye çalışmasının ardından mozaik 
sanatçıları tarafından yapılan eserler değer-
lendirildi. Yurt içi ve yurt dışından çok sayıda 
mozaik sanatçısı tarafından yapılan mozaikler 
Juri Başkanı Prof. Dr. Devrim Erbil, üyeler 
Prof. Dr. Gazenfer Bayram, Prof. Dr. Mustafa 
Şahin, Prof. Dr. Mehmet Önal, Yrd. Dr. Cihat 
Kürkçüoğlu, Hülya Vurnal İkizgül, Mehmet Yıl-
maz, Paola Racagnı, Necmi Karadağ, tarafından 
tek tek değerlendirildi. Mozaik yarışmasında 2. 
Sibel Akbaba, 3. Fernanda Tollemeto’nun eser-
leri seçilirken Metin Katırcı, Hayriye Demirkol, 
Asiye Müjgan Kav, ile Sevgi Genç, mansiyon 
ödülü kazandı. Ödülleri Başkan Çiftçi, (Tİ-
KAD) Konsey Başkanı Demet Sabancı ve pro-
tokol tarafından yarışmacılara verildi.

SAMSUN İÇME SUYUNDAN 
ELEKTRIK ÜRETECEK

TOKAT, AVRUPA ŞAMPİYONUNU 
BAĞRINA BASTI

Seyfebeli Çöp Toplama Merkezine yeni yatı-
rımlar yapan sivas belediyesi çevre illerin çöple-
rini bir merkezde toplayacak. Çöpten elektrik 
enerjisi üretim tesisleri ve katı atık ayrıştırma 
merkezini kuran belediye ilçelerdeki çöpleri de 
Seyfebeli Çöp toplama merkezinde toplayarak, 
hem ilçelerin çöp sahası sorununu ortadan kal-
dırmış hem de çöplerin Sivas ekonomisine ka-

zandırılmasını sağlamış olacak.
Bu kapsamda Zara, Yıldızeli, Doğanşar, 

Ulaş ve İmranlı Belediyelerinden oluşan Katı 
Atık Birliği’nin meclis toplantıları her ay farklı 
bir ilçede gerçekleştiriliyor. Kasım ayı Olağan 
Meclis Toplantısı da Yıldızeli ilçesinde gerçek-
leştirildi.

Sivas Belediye Başkanı Sami Aydın’ın baş-
kanlık ettiği toplantıya; Zara Belediye Başkanı 
Seyit Ahmet Pala, Yıldızeli Belediye Başkanı 
Yılmaz Navruz, Doğanşar Belediye Başkanı 
Necdet Oktay Karaman, İmranlı Belediye Baş-
kanı Pehlül İşleyen ve Ulaş Belediye Başkanı 
İsrafil Göçkün katıldı.

Yoklamanın yapılmasının ardından konuşan 
Başkan Aydın, “Katı Atık Birliği Meclis Top-
lantıları’nı her ay farklı bir ilçede yapma kararı 
aldık. Bu toplantımızı Yıldızeli’nde gerçekleşti-
riyoruz. Bize ev sahipliği yapan Yıldızeli Bele-
diye Başkanı Yılmaz Navruz’a teşekkür ediyo-
rum.” dedi.
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VAN’DA BELVAN KART IÇIN 
IKI YENI BÜRO AÇILIYOR

Uşak Belediyesi şehir içinde yürüttüğü çalışma-
ların yanı sıra şehrin dışa açılan yüzü olan ve 
ülkenin bekasını belirleyecek gençlerin yetiştiği 
Uşak Üniversitesi’nde de çalışma başlattı.

Öğrencilerin ve üniversite per-
sonelinin çevre düzenleme-

si konusundaki talepleri üzerine 
Uşak Belediyesi ve Uşak Üniver-
sitesi arasında imzalanan protokol 
kapsamında başlatılan çevre dü-
zenlemesi ve yol yapım çalışmaları 
kış öncesi hız kazandı.

İslami İlimler Fakültesi ve üni-
versite giriş kısımlarında başlatı-

lan çalışmalar üniversite 
tarafından memnuniyetle 
karşılandı.

Başkan Nurullah Cahan, 
üniversiteye fiziki olarak değer ka-
tacak çalışmaların son durumunu 
yerinde inceledi. Başkan Nurullah 
Cahan eğitime hizmetin önemine 
vurgu yaptı.

Uşak Üniversitesi’nde yaptığı 

incelemelerde Belediye Başkanı 
Nurullah Cahan’a, Uşak Üniversi-
tesi Rektör Vekili Prof. Dr. Sayın 
Dalkıran, İslami İlimler Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Hüseyin Yaşar, 
UTAŞ Yönetim Kurulu Başkanı 
Ali Rıza Çümen eşlik etti.

Başkan Cahan, “Burada eğitim 
gören tüm öğrencilerimiz bizlerin 
evladı. Onlara, akademisyenleri-
mize, eğitim camiamıza yönelik ya-
pılan tüm çalışmalar bizler için çok 
kıymetli. “ dedi.

Van Valisi ve Büyükşehir Be-
lediye Başkan Vekili Murat 

Zorluoğlu’nun talimatıyla biri Van 
Yüzüncü Yıl Üniversitesi kampüs 
alanı, diğeri Faki Teyran Parkı civa-
rı olmak üzere iki noktaya ‘Belvan 
Kart’ başvuru bürosu açılacak.   

Konuya ilişkin bilgi veren Ulaşım 
Dairesi Başkanı Kemal Mescioğlu, 
kısa bir süre önce Elektronik Üc-
ret Toplama Sistemi’ne geçtiklerini 
belirterek, ‘Belvan Kart’ başvuru 
noktalarında yaşanan yoğunluk ve 
vatandaşların talebi üzerine iki nok-
taya daha başvuru bürosu açma ka-
rarı aldıklarını söyledi.  

Büyükşehir Belediyesine ait otobüslerde ve özel 
halk otobüslerinde geçerli olan ‘Belvan Kart’a 
vatandaşların yoğun ilgi gösterdiğini ifade eden 
Mescioğlu, şöyle konuştu: 

“Şu ana kadar 4 bin 50 adet ücretsiz, bin 500 
indirimli ve 2 bin 500 adet tam kart olmak üzere 
8 bin civarında ‘Belvan Kart’ımız sahibini buldu. 
Kentte bulunan tek başvuru büromuzda çok cid-

di yoğunluk yaşandı. Bizler de Sayın Valimizin 
talimatları doğrultusunda bu yoğunluğun önüne 
geçmek için özellikle engelli ve üniversite öğren-
cilerimizin kolay ulaşacakları iki noktaya ‘Belvan 
Kart’ başvuru bürosu kurmak için çalışma başlat-
tık. İnşallah kısa bir süre içinde aktif hale gelecek 
olan iki büromuzla birlikte vatandaşlarımız daha 
rahat bir şekilde kartlarını alabilecek.”

Yozgat’ta 
tarih can-

lanmaya devam 
ediyor. Daha 
birkaç yıl önce-
sine kadar vira-
ne halde olan 
bir hazinemizi 
daha gün yü-
züne çıkardık. 
Kayyumzade 
Konağımız 
Yozgatımıza 
hayırlı olsun.

ZONGULDAK VALISI AHMET ÇINAR: 
“ACILIYETLERI ÖNE ALIP TAKVIM 
BELIRLEYIP SOMUT ADIMLARLA YÜRÜMEK

Zonguldak İletişiminde Değerler Haritası Ça-
lıştayında konuşan  Zonguldak Valisi Ah-

met Çınar, kentin tanıtımında ülke ekonomisine 
katkı sağlayacak çalışmalar yapılmasına vurgu 
yaptı. Kent merkezinde bir otelde gerçekleştiri-
len “ Zonguldak İletişiminde Değerler Haritası 
Çalıştayı”na  Zonguldak Valisi Ahmet Çınar’ın 
yanı sıra protokol üyeleri katıldı. Kentin kültürel 
ve doğal varlıklarının korunması, tanıtımında ya-
rarlanılacak imgeler, simgeler, kavramların pay-
daşlarla uygulanacak kolaylaştırıcılık yöntemiyle 

belirlenmesine yönelik düzenlenen çalıştayın açı-
lış konuşmasını Vali Ahmet Çınar yaptı.”Yapa-
cağımız şey var da yapmıyorsak halkın bize hakkı 
geçer”Kamu görevlilerinin bir amaç için görev 
almış insanlar olduğuna vurgu yapan Vali Ahmet 
Çınar, kaliteli, hızlı ve iyi çalışmalar yapılması ge-
rektiğinin altını çizdi. Kamu görevlilerinin kent 
adına yapılacak çalışmalar için yetkilendirildiğini 
de hatırlatan Çınar, şöyle devam etti: “Biz kamu 
görevlileri en başta ve diğer sivil toplum kuruluş-
larının temsilcileri, meslek örgütlerinin yönetici-
leri herkes bir amaç için görev almış insanlar. Ben 
kendi mesai arkadaşlarımıza her zaman sık sık 
hatırlatıyorum. Bu şehirde görev süremiz zaman 
diliminde emanet aldık. Görev aldık. Yetkilen-
dirildik. Bizim işimizi bir başkası yapmaz. O işi, 
nöbeti biz devraldığımız için o işi biz yapacağız. 
Biz işimizi düzgün yaparsak, iyi yaparsak, kaliteli 
ve hızlı yaparsak biz yaparsak olur. Yapmazsak 
olmaz. Şunu her zaman hatırlatıyorum. Bizim 
yapmamız gereken, yapabileceğimiz, daha çok şey 
vardı da biz bunu yapmıyorsak, ihmal ediyorsak 
toplumun, halkın bize hakkı geçer. Bu net olarak 
da böyledir. Bu anlayışla biz hep beraber çalışalım 
diye konuşuyoruz ve gayret ediyoruz.”

UŞAK ÜNIVERSITESI YENI BIR 
YÜZE KAVUŞTU

KIRIKKALE TOPTANCI HALI 
YENILENIYOR

Toptancı Hali Yenileniyor Belediye Başka-
nımız Sayın Mehmet Saygılı’nın başlatmış 

olduğu Halk günü etkinliğinin 175’ncisi Beledi-
ye Başkan Yardımcımız Sayın Mutlu Erol Bakır 
başkanlığında gerçekleştirildi. Belediyemiz Meclis 
Toplantı Salonunda gerçekleştirilen Halk günü 
etkinliğine Belediye Başkan Yardımcımız Sayın 
Mutlu Erol Bakır’ın yanı sıra Başkan Yardımcı-
larımız, ilgili birim müdürleri ve vatandaşlarımız 
katıldı. Halk gününde vatandaşlarımızın sorun-
larını dinleyen Belediye Başkan Yardımcımız 
Sayın Mutlu Erol Bakır, çözümü için ilgili birim 
müdürlerine talimatlar verdi. Etkinlikte bulunan 
vatandaşımız Belediyemiz çalışmalarından mem-
nun olduklarını belirterek böyle bir etkinliğin ken-
dilerine sunulmasından dolayı teşekkür etti. Halk 
günü vesilesiyle toplantı sonunda Belediye Başkan 
Yardımcımız Sayın Mutlu Erol Bakır, Belediyemi-
ze ait Toptancı Hali ile ilgili açıklama yaptı. Bele-
diye Başkan Yardımcımız Sayın Mutlu Erol Bakır, 
“Toptancı halinde çalışmalarımız devam ediyor. 
Hal içerisinde 9 bin metrekare alana betonlama 
çalışması yaptık. Esnaf ve vatandaşımız hal içeri-
sinde daha rahat ve güvenli bir şekilde alış verişini 
yapacak” dedi. Belediye Başkan Yardımcımız Sa-
yın Mutlu Erol Bakır, “Toptancı halinin yanı sıra 
Kırıkkale’nin en büyük pazarı olan Cumartesi Ka-
palı Pazarı etrafını polikargon ile kapattık. Hem 
vatandaşlarımız hemde pazarcı esnafımız artık 
daha da rahat edecek. Hal ve Cumartesi pazarı 
içerisinde ise enerji tasarrufu için projektörleri ye-
nilendi” diye konuştu. Toplantı sonunda Belediye 
Başkan Yardımcımız Sayın Mutlu Erol Bakır, katı-
lım gösteren vatandaşlarımıza teşekkür etti.

BATMAN ARTIK 	
YEMYEŞIL BIR KENT

Park, bahçe, orta refüj ve umuma açık alan-
ları yeşillendirmek için kolları sıvayan Bele-

diye Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekipleri kent 
merkezini çiçekler, çalı ekimi, mevsim şartları-
na uygun çim ve ağaçlandırma çalışmalarıyla 
yeşillendirmeye devam ediyor.

Belediye Park ve Bahçeler Müdürlüğü 
ekipleri, Turgut Özel Bulvarında orta refüjü 
sağlı sollu mevsimlik çiçeklerle yeşillendirdi. 
Ekiplerimiz ayrıca Tilmerç ve Gültepe Mahal-
lelerinde bulunan orta refüjlerde çim ekimi yap-
arak bulvara estetik güzellik sağladı.|

Batman Belediyesi kış mevsiminde olma-
mıza rağmen kent merkezinde yaptığı ye-
şillendirme çalışmaları ile kent merkezini 
yemyeşil bir görünüme kavuşturdu.

Van Büyükşehir Belediyesi, kentte iki noktaya daha ‘Belvan Kart’ başvuru bürosu kuruyor.

AKSARAY I. ULUSLARARASI 
IHLARA VADİSİ YUNUS 
EMRE ŞİİR ŞÖLENİ

BAYBURT’DA CUMHURIYET 
CADDESI VATANDAŞLARIN 
İLGI ODAĞI OLDU

Aksaray Valiliği ve Aksaray Belediyesi işbirliğinde 
gerçekleşen ‘Aksaray I. Uluslararası Ihlara Vadisi 

Yunus Emre Şiir Şöleni’ne katılmak üzere Türkiye’nin 
dört bir yanından şairler Aksaray’a geldi. Polis okulunda 
başlayan şölende şairler en güzel şiirlerini okudu. Şölende 
Türk edebiyatının en büyük şairlerinden Yunus Emre’nin 
hoşgörüsü bir kez daha anıldı.

 Aksaraylı Şair Halk Ozanı İbrahim Düğer hazırladığı 
ve Rıfat Çakır sunduğu I. Uluslararası Ihlara Vadisi Yu-
nus Emre Şiir Şöleni, açılış programı Aksaray Şehit Önder 
Güzel Polis Meslek Eğitim Merkezinde başladı.

 Programa, Aksaray Belediye Başkanı Haluk Şahin Yaz-
gı,  AK Parti İl Başkanı Hüseyin Altınsoy, Polis Meslek 
Eğitim Merkezi Müdürü Niyazi Turgay, Turizm İl Müdü-
rü Mustafa Doğan ve polis okulu öğrencileri katıldı.

 Şehit Önder Güzel Polis Meslek Eğitim Merkez Mü-
dürü Niyazi Turgay, ülkemizin ve Aksaray’ın yetiştirdiği 
şairleri Polis Eğitim Merkezinde ağırlamaktan mutluluk 
duyduğunu söyledi.

Yeni imajıyla sosyal medyada da adeta fenomen haline gelen 
Cumhuriyet Caddesi geniş kaldırımları, küp taştan yapılan 

yolları, orta refüjde yapılan ve göze son derece hoş gelen estetik 
peyzajı ile görselliğine güzellik katan yeni ışıklandırmasıyla da 
vatandaşların ilgi odağı oldu.

 Vatandaşların bol bol fotoğraf çektirdiği caddede inceleme-
lerde bulunan Başkan Memiş son durum hakkında bilgi alarak 
Kadınzade Mahallesi’nde yapımı tamamlanan Kapalı Otopark 
ve Doğal ve Yerel Ürünler Pazarına geçti. Burada artık sona ge-
linen çalışmaları yerinde takip eden Başkan Memiş daha sonra 
18 Kasım Cumartesi günü açılacak olan Kaleardı Şehir Parkı’na 
geçerek açılış için yoğun bir şekilde devam eden hazırlıklar hak-
kında bilgi aldı.

 Projeler hakkında kısa bir açıklama yapan Belediye Başkanı 
Memiş, “Bayburt’u gönlümüzdeki yere taşımak adına çıktığımız 
yolda adım adım mesafe alıyoruz. Gerçekleştirdiğimiz çalışmalar 
artık kendini gösteriyor. Ve Bayburt’taki değişim ve dönüşümü 
gözler önüne seriyor. Allah’a çok şükür yaptığımız kaldırım ve 
yol yapım çalışmaları ile değişim ve dönüşüm içine giren cadde-
lerimizin arasında son olarak Saathane Meydanı ve Cumhuriyet 
Caddesi’nin bir bölümünü de kattık. Bu çalışmalarımız vatan-
daşlarımızın tarafından çok büyük takdir ve itibar gördü. Bu da 
bizim çalışma şevkimizi artırdı. Onların destekleri ile Bayburt’u-
muzu kentleştirme yolundaki adımlarımızı daha hızlı atacağız.” 
dedi.

Karaman Belediyesi alt yapı çalışmalarında 2017 yılın-
da üstün performans göstererek,  alt yapıya 7 milyon 

liralık yatırım yaptı. Şehir genelinde hayata geçirdiği proje, 
yatırım ve hizmetlerle adeta Karaman’ın çehresini değişti-
ren Karaman Belediyesi 2017 yılında içme suyu, kanalizas-
yon ve yağmur suyu gibi alt yapı çalışmalarında 7 milyon 
liralık yatırım yaptı.

“Şehrimizde nerede neye ihtiyacı var çok iyi biliyoruz. 
Bu ihtiyaçları karşılamak için gayret gösteriyoruz” diyen 
Belediye Başkanı Ertuğrul Çalışkan 2017 yılında gerçek-
leştirilen alt yapı çalışmaları hakkında şu bilgileri verdi: 
“Alt yapı hizmetleri belediyelerin gözle görülmeyen fakat 
en önemli hizmetlerinden birisidir. Son yıllarda bu alanda 
önemli yatırımlar gerçekleştiriyoruz. Temelden ele aldığı-
mız cadde ve sokak düzenleme çalışmaları dahilinde yıl-
lar önce yapılan ve neredeyse hizmet veremez hale gelen 
içme suyu, kanalizasyon ve yağmur suyu hatlarını tama-
men yeniliyoruz. Bu çalışmalarımızda daha uzun ömürlü 
ve daha kaliteli malzemeler kullanıyoruz. 

KARAMA’NDA 2017’DE ALT YAPIYA 
7 MİLYON LİRALIK YATIRIM

YOZGAT’DA KAYYUMZADE 
KONAĞIMIZ HIZMETE HAZIR
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Aydınlıkevler Mahallesi Çebioğlu evleri yanında 
yapımı tamamlanan çocuk parkı açılışı 14 Ka-
sım 2017 Salı günü saat 17.00’de yapılacak 
törenle hizmete açılacaktır.

IĞDIR’A PARKLAR AYRI BIR 
HAVA KATTI

YALOVA ORMANLARINDAN 
REÇINE ÜRETILECEK

Asfaltlama, kaldırım, kilit parke yol, yol açma, yollara dol-
gu, asfalt yama, su ve kanalizasyon çekimi, Park-Bahçe 

çalışmalarını bütün mahallelere yayarak bu yıl  için 70 bin ton 
asfaltın şu an itibari ile 40 bin tonundan fazla asfalt döküldü-
ğü bildirildi.

Belediye birimlerimiz şehrin muhtelif mahallelerinde asfalt-
lama, kaldırım, kilit parke yol, yol açma, yollara dolgu, asfalt 
yama, su ve kanalizasyon çekimi, Park-Bahçe çalışmaları  gibi 
altyapı ve üstyapı çalışmaları devam  ediyor diyen Belediye 
Başkanı Murat Yikit:” 2017 yılı içerisinde programa alınan 
bütün altyapı  ve üst yapı belediyemizin bütün imkanları se-
ferber edilerek  çalışmalar son hızıyla devam etmektedir.  Şu 
an itibari ile Nuh nebi cami etrafını bitirdik. Bu yıl 20 Km’ye 
yakın asfalt döktük, Mevsimsel koşullara göre 10 Km daha 
yapmayı hedefliyoruz. Döktüğümüz asfalta da yol çizgileri çi-
zerek   halkımıza layık olmak onların yaşamlarını kolaylaştır-
mak adına çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Hemşerilerimiz için 
birçok alanda hizmet ürettik ve üretmeye de devam ediyoruz. 
Iğdır Belediye Başkanlığının aralıksız devam eden asfalt çalış-
malarının yanı sıra şehir genelinde kilitli parke, bordür yapım 
çalışmaları da devam ediyor. Iğdır Belediye Başkanlığı Mahal-
lelerde yaptığı asfaltlama çalışmalarına ara sokakları da dahil 
ederek bozuk yol kalmamasına özen gösteriyor.”dedi.

Yalova ormanlarında reçine üretilmesi için hazırlanan ey-
lem planı hayata geçiriliyor.  Yalova  Orman İşletme Mü-

dürlüğü personeline  Karadeniz Teknik Üniversitesi, Orman 
Fakültesi, Orman Endüstri Mühendisliği öğretim üyesi Prof. 
Dr. İlhan Deniz ve ekibi tarafından eğitim verilmeye başlan-
dı. İlk etapta  Armutlu ilçesinde başlatılacak ardından diğer 
ilçelere de yaygınlaştırılacak olan reçine üretimi hakkında 
bilgi veren  Yalova Orman İşletme Müdürü Murat Bilinmiş, 
“Hedefimiz ilimizde reçine üretimini yaygınlaştırmak ve üre-
tim miktarını arttırmak. Reçine, başta çamlar ve kozalaklar 
olmak üzere bazı bitki ve ağaçların salgıladığı sarı renkli sıvı 
bir maddedir. Bu madde havadaki oksijen ile birleştiği zaman 
sertleşir ve hoş bir koku salgılar. Ülkemizde en çok bilinen 
reçine türü çam ağaçlarının reçinesidir. Halk arasında çam 
sakızı adıyla da bilinir. Reçine, katı veya yarı akışkan olarak 
bilinir. Bitkilerin salgı kanallarında toplandıktan sonra dışarı 
verilir. Ülkemizde reçine daha çok ibreli ağaçlarda yani çam 
türlerinden elde ediliyor. Reçine kimya endüstrisinin ihtiyaç 
duyduğu bir orman yan ürünüdür.

Reçinenin temel iki bileşeninden birisi olan terebentinden 
parfüm, koku maddeleri, sıcak yapıştırıcı, izolasyon ve basın-
ca hassas politerpen reçineleri, insektisitler, zamklar, temi-
zlik kimyasalları, tekstil katkı kimyasalları, dezenfektanlar, 
otomobil transmisyon yağları elde edilirken, kolofandan ise 
sizing ajanlar, emülsiyon polimerizasyon kimyasalları, ester-
leri ve polimerleri ile yapıştırıcılar, matbaa mürekkebi kimy-
asalları, sakızlar, kaplama kimyasalları, izolasyon maddeleri 
gibi ürünler elde edilmektedir. Ülkemizde ise daha çok boya 
endüstrisinde kullanılıyor” diye bilgi verdi.

Düzce Belediye Başkanı Dursun 
Ay, Düzce Valisi Zülkif Dağlı, 

başkanlığında düzenlenen “Sanayi Si-
tesi Kentsel Dönüşüm”  toplantısına 
katıldı.

Düzce Valiliği Makam Toplantı 
Salonu’nda  gerçekleştirilen toplan-
tıya Düzce Belediye Başkanı Dursun 
Ay ve ilgili kurum müdürleri de ka-
tıldı.

Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanı 
Faruk Özlü koordinesinde başlatılan 
ve yerleşim alanı içinde olup şehir 
dışına çıkarılması gereken sanayi site-
lerinin taşınmasına yönelik yürütülen 
kentsel dönüşüm projesi için çalış-
malarının hızlanacağını belirten Vali 
Zülkif Dağlı:  “Biz günden güne vakit 
kaybediyoruz. Bununla ilgili son du-
rum ne, ne yaptık, planlamamızı nasıl 
yaptık, milli emlak, sanayi kooperati-

fi, belediyemiz bu işin neresinde ola-
cak ve önceki taşınacak sanayi sitesi 
kooperatifimiz bu işin neresinde ola-
cak bunlarla ilgili son bir durum de-
ğerlendirmesi yapmak istedik. Çünkü 
hızlanmak durumundayız. Onun için 
buradayız. Bakanımızın projesi de 
Düzce ilinde en hızlı gitmesi gereken 
projelerin başında geliyor. Bu yüzden 
projeyi hızlandırmak gerekiyor. Bil-
diğiniz gibi 10 ilimizde başlamıştı. 10 
ilimizin içinde bu manada protokol-
leri imzalayanlar var. Bizim hızlıca 
depar atıp bu arayı kapatıp işimize bir 
an önce başlayıp kazmayı vurmamız 
gerekiyor. Hem buradaki sanayicile-
rimizde sıkıntı var, hem dükkanlarda 
boş olanlar var. Bu sorunların hepsi-
ni bir anda çözmemiz zor ama adım 
adım gitmek suretiyle çözmek duru-
mundayız.”dedi.

ŞIRNAK YAĞMUR SUYU 
DRENAJ HATLARI KURULUYOR

Belediye Başkanımız Sayın Turan Bedirha-
noğlu’nun talimatlarıyla kolları sıvayan Fen 

İşleri Müdürlüğümüz, vatandaşlarımızın kışı 
daha rahat geçirmeleri ve sağanak yağışlarda 

oluşacak olası sel durumlarının önü-
ne geçmek amacıyla, kentte yağmur 
suyu drenaj hatlarının yapımına baş-
ladı. Fen İşleri ekiplerimizin yoğun 
gayretleri sonucu kentin birçok muh-
telif noktasında drenaj hattı yapımı 

tamamlanırken, sel riskinin olduğu ve vatandaş-
larımız için sorun oluşturabileceği tahmin edi-
len noktalarda çalışmalara devam ediliyor.

KİLİS BELEDİYESİ ZABITA 
MÜDÜRLÜĞÜ ÇALIŞMALARI

Kilis Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekip-
leri çalışmalarına devam ediyor. Geçti-

ğimiz günlerde vatandaşlarımızın Kilis Bele-
diyesine iletmiş olduğu şikâyetler doğrultu-
sunda bazı bölgelerdeki fırınlar denetlendi. 
Fırınlarda ekmek gramajının doğru olup 
olmadığı ve fırınların çalışma ortamları ince-
lendi. Zabıta Müdürlüğü ekipleri vatandaşla-
rımın istekleri doğrultusunda çalışmalarına 
devam edecek.

Ahmet Şekip Ersoy Kültür Merkezi’nde 
düzenlenen program “Ata’ya Merhaba” 

türküsünün seslendirilmesi ile başladı. Koro 
Şefi Öğretim Görevlisi Muzaffer Uslu yöne-
timinde, Atatürk’ün sevdiği türkü ve şarkılar 
seslendirirken, bazı eserlere konuklar da eş-
lik etti. Program sonunda Belediye Başka-
nı Kadir Kara, Şef Muzaffer Uslu’ya  çiçek 
takdim ederken, protokol ise koro üyelerine 
karanfil verip teşekkür ettiler.

Konsere Belediye Başkanı Kadir Kara, 
Garnizon Komutanı 39’uncu Mekanize Pi-
yade Tugay Komutan Yardımcısı Topçu Al-
bay Ahmet Serdar Gül, OKÜ Rektörü Prof. 
Dr. Murat Türk, Emniyet Müdürü Nurettin 
Gökduman, Belediye Başkan Yardımcıları, 
Siyasi Parti ve Sivil Toplum Kuruluşları tem-
silcileri ile çok sayıda davetli katıldı.

Konser Etkinlik, hatıra fotoğrafı çekilmesi 
ile sona erdi.

OSMANİYE MUSIKİ 
DERNEĞİ BELEDİYE 
KORUSU ATATÜRK’ÜN 
SEVDİĞİ TÜRKÜLER 
SESLENDİRDİ
Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucusu Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk‘ün ebediyete 
intikalinin 79’uncu yıl dönümü dolayısıyla 
, Osmaniye Musiki Derneği Belediye 
Korosu tarafından, ‘Atatürk’ü Anma‘ 
konseri gerçekleştirildi.

DÜZCE ‘DE “SANAYİ SİTESİ KENTSEL 
DÖNÜŞÜM” TOPLANTISI YAPILDI

KARABÜK’TE AYDINLIKEVLER 
MAHALLESI PARKI AÇILIŞA HAZIR

Karabük Belediyesi tarafından “Her Mahalleye Bir 
Park” projesi kapsamında Aydınlıkevler Mahalle-

sinde yapımı tamamlanan çocuk parkı açılışı 14 Kasım 
Salı günü saat 17.00’de gerçekleştirilecek. Açılışa ha-
zır hale gelen çocuk parkında basketbol sahası, çocuk 
oyun grupları, büyüklere spor aletleri, vatandaşların 
rahat soluk alabileceği dinlenme alanları ile kamelyalar 
olacak. Açılışı yapılacak çocuk parkımıza tüm halkımız 
davetlidir.

BARTIN’DA GÜZEL ESERLER 
ORTAYA ÇIKIYOR...
Belediye Başkanı Cemal Akın, ça-

lışmalarını Yalı Yaşam Merkezi 
Resim Galeri’nde sürdüren Resim 
Atölyesi Cumartesi Grubunu ziyaret 
etti. Ziyarette kursiyerle ile tek tek se-
lamlaşan Başkan Cemal Akın, yapılan 
çalışmaları inceledi.

Ziyaretin ardından açıklamada bu-
lunan Belediye Başkanı Cemal Akın, 
“ Bartın Belediyesi olarak sosyal akti-
vitelere büyük önem veriyoruz. Bilim 
Atölyesi, Halk Dansları, Güreş, Resim, 
Ebru, Camaltı, Çini, Aerobik, İngilizce, 
Türk Halk Müziği, Türk Sanat Müziği, 
Keman, Piyano, Masa Tenisi, Tenis, 
Ritim Grubu ve Güreş olmak üzere 17 
farklı kategoride açmış olduğumuz kurslarla hal-
kımıza sosyal alanlarda hizmet veriyoruz.  Eğit-
menliğini Aysun Eskin Hocamızın yaptığı Re-
sim Atölyemizde 4 ayrı gurupta 45 kursiyerimiz 
eğitim alıyor. Resim Atölyemizin çalışmalarını 
rahatça gerçekleştirebilmesi ve yapmış oldukları 
eserleri daha güzel şekilde sergileyebilmeleri için 
2016 yılında Yalı Yaşam Merkezi içinde bulunan 

bir dükkânı Resim Galerisi olarak düzenleyerek 
kursiyerlerimizin hizmetine sunduk.  Daha iyi 
imkânlar altında çalışmalarını sürdüren Resim 
Atölyemiz de çok güzel eserler ortaya çıkıyor. 
Bartın Belediyesi olarak ilimizin sosyal ve kültü-
rel anlamda da gelişebilmesi için ne gerekiyorsa 
yapmaya devam edeceğiz. Değerli hocamız Ay-
sun Eskin ve eğitim alan tüm kursiyerlerimize 
çalışmalarında kolaylıklar diliyorum “ dedi.

Belediye Başkanlığımız, kışa 
hazırlık kapsamında çalışmala-
rına hız kazandırarak, kentin 
birçok noktasında yağmur su-
yuna karşı önlem amaçlı drenaj 
hatları kurmaya başladı.

ARDAHAN’DA BELEDİYEMİZİN 
TİYATRO GÜNLER, ‘BİZİM 
KONAK’ OYUNU İLE FİNAL YAPTI

Ardahan Belediye Başkanlığı Kültür ve Sos-
yal İşler Müdürlüğü’nce ‘Tiyatro Günleri’ 

etkinliği kapsamında ilk seansta İbiş’ in sınavı 
adlı çocuk oyunu ikinci seansta ise yetişkinler 
için “Bizim Konak” adlı oyun, Ardahan Gençlik 
Merkezinde sahnelendi.

Belediyemiz Sosyal İşler Müdürlüğü tarafın-
dan düzenlenen ve iki gün boyunca hem çocuk-

lara hem yetişkinlere yönelik gerçekleştiri-
len tiyatrolar, ‘bizim konak’ oyunu ile final 
yaptı. Oyunu Vali Mehmet Emin Bilmez 
ile Belediye Başkanımız Faruk Köksoy ve 
çok sayıda vatandaş izledi.

Belediyemizin ev sahipliğinde Gençlik 
Merkezi spor salonunda tiyatro günleri et-
kinliği düzenlendi. İki gün boyunca devam 
eden etkinliğin son bölümünde Erzurum 
Büyükşehir Belediyesi’nin Şehir Tiyatrosu 
oyuncuları, ‘bizim konak’ oyunu ile izleyi-
cilerin karşısına çıktı.

Cumhur Seval’ın sanat yönetmenliğini 
yaptığı, güldürürken aynı zamanda dü-

şündüren oyun, salonu dolduran Ardahanlı 
tiyatro severlerden tam not aldı. Teyo Pehlivan 
rolü ile sahne alan ünlü tiyatrocu Cumhur Se-
val’in, boğa güreşlerinin yapılacağı arenanın açı-
lışı için davet edilmesi üzerine gittiği İspanya’nın 
Madrid kentinde başından geçenleri kendisinin 
kurgulayarak anlattığı hikâye ise izleyicileri kah-
kahaya boğdu.
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Alman çelik üreticisi ve tekno-
loji firması ThyssenKrupp, 

Hintli Tata Steel ile yapacağı bir-
leşmenin ardından 4 bin çalışanının 
işine son vermeyi planlıyor. Alman 
şirket konuyla ilgili olarak sendika-
larla görüşme sürecine bugün baş-
ladı.

ThyssenKrupp ile Hintli Tata 
Steel arasında Eylül ayında duyu-
rulan birleşme süreci gerçekleşti-
ğinde Avrupa’nın ikinci büyük çelik 
üreticisi ortaya çıkacak.

Thyssenkrupp CEO’su Heinri-
ch Hiesinger, geçtiğimiz günlerde 
yaptığı açıklamada, firmanın çelik 
işlerinin geçmişinin 200 yıl önceye 
gittiğini, ancak Tata Steel ile yapı-
lacak birleşmenin ardından firma-
nın çelik endüstrisi ile bağını yavaş 
yavaş azaltıp bir teknoloji şirketine 
döneceklerini söylemişti.

ÜÇÜNCÜ HAVALİMANI’NIN 
UÇAK BİNDİRME KÖPRÜLE-
RİNİ YAPIYOR

Thyssenkrupp, yürüyen bantlar, 
asansör ve yürüyen merdiven üre-
timinde dünyanın önemli firmaları 
arasında bulunuyor. Şirket aynı za-
manda İstanbul’un 3. Havalimanı 

için yolcu uçak bindirme köprüle-
rini de üretecek. Thyssenkrupp, 3. 
Havalimanı için geçtiğimiz yıl ta-
rihinin en büyük siparişi olan 143 
köprü siparişi almıştı.

Petrol İhraç Eden Ülkeler Ör-
gütü’nün 2017 Dünya Petrol 

Görünümü Raporu’na göre, fosil 
yakıtların 2015’te yüzde 81 olan 

küresel enerjideki payı, 2020’de 
yüzde 80’e, 2030’da yüzde 78’e ve 
2040’ta da yüzde 74’e düşecek.

Rapora göre, fosil yakıtların kü-

resel enerjideki payı 2040’a doğru 
giderek azalacak olsa da petrol ve 
doğalgaz küresel enerji ihtiyacının 
yüzde 50’sinden fazlasını karşıla-
mayı sürdürecek.

Söz konusu dönemde enerji 
üretiminde en büyük artış rüzgar, 
güneş ve jeotermal enerji kaynak-
larında yaşanacak. Yenilenebilir 
enerjinin küresel enerji üretimi 
içindeki payı 2040’a kadar yüzde 4 
artacak.

Küresel enerji talebi 2040’a ka-

dar 2015’e kıyasla yüzde 35 artarak 
günlük 372 milyon varil petrol eş-
değerine yükselecek. Artışın büyük 
bölümü gelişmekte olan ülkelerden 
kaynaklanacak. Küresel enerji tale-
bi içerisinde gelişmekte olan ülke-
lerin payı, 2015-2040 döneminde 
yılda yüzde 1,9 artacak.

Aynı dönemde, Ekonomik İşbir-
liği ve Kalkınma Örgütü (OECD) 
üyesi ülkelerde enerji talebi yılda 
yüzde 0,1, Avrasya ülkelerinde ise 
yılda yüzde 0,9 artış gösterecek.

Dünyada 2040’a kadar küresel enerji talebinin 2015’e 
kıyasla yüzde 35 artarak günlük 372 milyon varil petrol 
eşdeğerine yükselmesi bekleniyor.

ENERJI TALEBINDE BÜYÜK ARTIŞ VAR!

Sabit disk ve benzeri cihazlar ile 
internetten uzak bir şekilde sak-

lanabilen Bitcoin, yüklendiği cihaza 
erişim sağlanamadığında tabiri caizse 
çöp oluyor.

Uzmanlar kullanıcı hatalarından 
dolayı bugüne kadar 30 milyar dolar 
Bitcoin’in çöpe gittiği tahmininde bu-
lunuyor. Dünyada yatırım aracı ola-
rak henüz yasalarla tam desteklenme-

yen ‘blockchain’ para birimi hakkında 
merak edilenler...

Bitcoin (sembolü: ฿, kısaltma: BTC) 
herhangi bir merkez bankası, resmi 
kuruluş, vs. ile ilişiği olmayan elekt-
ronik bir para birimidir. Virgülden 
sonra 100 milyonuncu basamağa ka-
dar birimlere ayrılabilir. Ayrıca Derin 
Ağ’da en çok kullanılan para birimi-
dir.

BiTCOİN NE ZAMAN ÇIKTI?

Bitcoin ağı 3 Ocak 2009’da hayata 
geçti. Manifestonun yazarı Satoshi Na-
kamoto’dur fakat muhtemelen gerçek 
ismi değildir. Maksimum bitcoin sayısı 
21 milyonla sınırlıdır. 22 Temmuz 2013 
tarihi itibarıyla dolaşımdaki Bitcoin’le-
rin toplam değeri 1.2 milyar dolar se-
viyesindeyken 4 Haziran 2014 tarihi 
itibarıyla bu değer 8.2 milyar dolar 

seviyesine ulaştı. Böylece toplanan ka-
yıtlar blok adı verilen yapıların içinde 
yer alır. Her bir blok üzerinde yüksek 
işlem gerektiren bir hash algoritma-
sı uygulanarak, belli bir sıfır sayısıyla 
başlayan ifadenin bulunması istenmek-
tedir. Yaklaşık 10 dakikada bire teka-
bül eden bu işlemi gerçekleştiren ilk 
kullanıcıya sıfırdan 50 BTC (şu anda 
25 BTC) ödül olarak verilir. Böylece 
Bitcoin’ler emisyona sürülmüş olur.

30 MILYARDOLAR 
DEĞERINDE 
BITCOIN ÇÖPE 
GITTI!

Bu yılı rekor bir büyüme ile kapatması 
beklenen Türkiye, son yıllarda sağladığı 

istihdam ile de öne çıkıyor. Bu performans, 
Türkiye’yi istihdam sağlamada konusunda 
Ekonomik Kalkınma ve İşbirliği Örgütü 
(OECD)’nin ikinci büyük ülkesi yaptı. Tür-
kiye; 2010-2016 yıllarını kapsayan son 7 yıl-
da 4,6 milyon kişilik ek istihdam sağladı.

ALMANYA, İLGİLTERE, FRANSAYI 
KATLADIK

Listenin başında ise 12,2 milyon kişilik ek 
istihdam ile ABD bulunuyor. Örgüt üyesi 
ülkeler arasında en çok yeni istihdam üre-

ten ilk 10 listesine Avrupa’dan üç ülke yer 
aldı. Ayın dönemde Almanya’nın istihdam 
artışı 2,5 milyon, İngiltere’nin istihdam ar-
tışı 2,4 milyon, Fransa’nın istihdam artışı 
ise 725 bin kişide kaldı. ABD’nin ardından 
en çok istihdam oluştura Türkiye, istihdam 
performansıyla kendisiyle aşağı yukarı aynı 
sayıda nüfusa sahip olan Almanya’yı ikiye 
katladı. İngiltere, Fransa ve diğer Avrupa 
ülkeleri ise çok daha az sayıda ek istihdam 
oluşturabildi. Son yedi yıllık dönemde Mek-
sika istihdamını 2,2 milyon, Güney Kore 2,1 
milyon, Kanada 1,1 milyon, Şili 984 bin, 
Avustralya ise 954 bin kişi arttırdı.

S.Arabistan ekonomideki petrole bağımlılığını 
azaltmak için turizmde atağa kalkıyor. Suudi 
hükümeti, ülkeye turist olarak gelmek iste-
yenler için 2018 yılından itibaren vize verecek

İngiltere Başbakanı May’in sözcüsü, Brexit son-
rasında İngiltere’nin Gümrük Birliği’nden tama-
men ayrılacağını duyurdu.

Son dönemlerin en çok konuşulan konularından 
biri olan Bitcoin, kullanıcı hataları ile gündemde 
ve kripto para sistemi olarak adlandırılıyor.

SUUDI ARABISTAN’DAN 
TARIHTE BIR ILK

Turizm geliri sadece Müslüman ülkelerden hac ibadetini 
yerine getirmek için gelenlere bağlı olan Suudi Arabis-

tan, turizmde yeni bir hamleye hazırlanıyor.

İLK KEZ TURİST VİZESİ

Suudi Turizm Komisyonu’nun başındaki isim olan Prens 
Sultan bin Salman, ülkeyi deneyimlemek ve güzelliğini gör-
mek isteyenler için önümüzdeki yıldan itibaren turist vizeleri 
verilmeye başlanacağını söyledi. Suudi Arabistan vizesi şim-
diye kadar ülkeye iş yapmak ve çalışmak için gelenler ve kut-
sal yerleri ziyaret etmek isteyenlerle sınırlıydı.

Suudi Arabistan turizm hamlesi ise ülke ekonomisinin 
petrole olan bağımlılığını azaltmayı hedefliyor. 2030 yılına 
kadar yılda 30 milyon turist çekmek ve 2020 yılına kadar da 
yıllık turizm gelirinin 47 milyar dolara çıkarılması hedefle-
niyor.

İNGILTERE’DEN 
AB’YE BIR ŞOK DAHA

İngiltere Başbakanı Theresa May’in sözcüsü, İngiltere’nin 
AB’den ayrılmasının ardından, ülkenin Gümrük Birliği’n-

den de tamamen çıkacağını söyledi.
Sözcü, İngiltere’nin AB üyesi İrlanda ile sınırda herhangi 

bir fiziksel alt yapıdan kaçınacağını ancak buna uygun çö-
zümün iki ülke arasında gelecekteki ilişkiler çerçevesinde 
bulunabileceğini ifade etti.

İrlanda’nın AB Komiseri Phil Hogan, dün yaptığı açık-
lamada, Başbakan May’in Brexit sonrası Kuzey İrlanda ve 
İrlanda Cumhuriyeti ile olan sınırlar konusundaki yaklaşı-
mını değiştirmesi halinde tıkanan Brexit müzakerelerinin 
açılacağını savunmuştu.

Katar Turizm Otoritesi, uluslararası tur opera-
törleri ve seyahat acentelerine yönelik destinas-
yon eğitim programı Tawash’ın dilleri arasına 
Türkçeyi de ekledi.

KATAR’DAN TÜRKÇE 
HAMLESI

Katar’da uluslararası tur operatörleri ve seyahat acentelerine 
yönelik destinasyon eğitim programı Tawash’ın dilleri ara-

sına Türkçe de eklendi.  
Hükümete bağlı Turizm Otoritesinden yapılan yazılı açıkla-

mada, Tawash’ın Türkçe kullanımının istifadeye sunulduğu, 
böylece programın hizmet verdiği dillerin sayısının 6’ya yüksel-
diği belirtildi.

Açıklamada, Türkçe dışındaki diğer dillerin Arapça, İngilizce, 
Fransızca, Almanca ve İtalyanca olduğu aktarıldı.

Katar’ın söz konusu adımla turizm kaynaklarını çeşitlen-
dirmeyi ve uluslararası seyahat uzmanlarını dünyanın dört bir 
yanında Katar’ın reklamını yapmaya teşvik etmeyi hedeflediği 
belirtiliyor. Programın adı olarak seçilen “Tawash (Tavvaş) ke-
limesi ise “inci tüccarı” anlamı taşıyor. Petrol ve gazdan önce 
Katar’ın başlıca geçim kaynağı inci dalıcılığı ve avcılığıydı.

ThyssenKrupp, Tata Steel birleşmesi nedeniyle çelik 
bölümündeki 27 bin çalışanından yaklaşık 4 binini 
işten çıkarmayı planlıyor.

ALMAN DEVI 4 BIN 	
KIŞIYI IŞTEN ÇIKARACAK

TÜRKIYE PARMAK ISIRTTI...
ALMANYA, İNGILTERE...
Türkiye 2010-2016 yılları arasında 4 milyon 609 bin kişilik ek istihdam yarattı. Bu 
rakam Türkiye’yi OECD ülkeleri arasında ABD’nin ardından iki numara yaptı.



Birleşmiş Milletler Eğitim, Bilim ve Kültür Örgütü-
nün (UNESCO) Dünya Kültür Mirası Listesi’nde yer 

alan, Adıyaman’ın Kahta ilçesi sınırlarındaki Nemrut Dağı, 
Kommagene Krallığı’na ait 50 metre yüksekliğinde 150 
metre çapında tümülüs ve pek çok dev eseriyle özellikle 
kültür meraklılarının ilgisini çekiyor.

Milli Park Alanı olarak korumaya alınan ve “güneşin do-
ğuşu ve batışının dünyada en güzel izlendiği yer” olarak ni-
telendirilen Nemrut Dağı’na turistlerin ilgisi devam ediyor.

Türkiye’nin dört bir yanından turist ağırlayan otantik 
mekana tatilcilerin daha kolay ulaşması için de çalışmalar 
sürüyor.

İl Kültür ve Turizm Müdürü Mustafa Ekinci, 9 ayda 52 
bin kişinin Nemrut Dağı’nı ziyaret ettiğini, bunlardan 2 bi-
ninin yabancı turist olduğunu kaydetti.

NEMRUT DAĞI ZIYARETÇI 
AKININA UĞRADI
”Güneşin doğuşu ve batışının dünyada en güzel 
izlendiği yer” olarak bilinen Adıyaman’daki 
Nemrut Dağı’nı 9 ayda 52 bin kişi ziyaret etti.

Mısır’da Giza Piramitleri’nde keşfedilen boşluğun, 
Japon ve Fransız bilim adamları tarafından koz-

mik-ışın görüntüleme yöntemiyle iki yıl süren araştırma 
sonunda Keops Piramidi’nde Büyük Galeri’nin üstünde 
bulunduğu belirtildi.

Bilim adamları, 30 metre derinliğinde bir oyuk görünüm-
deki mekanın ne amaçla kullanıldığı henüz bilinmiyor.

Keops Piramidi’nde üç büyük iç oda ve bir dizi geçit 
bulunuyor. Bunlardan en ilgi çekicisinin 47 metre uzun-
luğa, 8 metre yüksekliğe sahip Büyük Galeri olduğu ifa-
de ediliyor.

Keşfin Büyük Galeri ile benzer boyutlarda olduğuna 
ve bilinen geçitlerle bağlantısı varmış gibi görünmediği-
ne dikkat çekiliyor.

Mısır’da 4. hanedanlığın 2. firavunu Khufu adıyla da 
anılan Keops Piramidi’nin MÖ 2551-2560 yıllarında inşa 
edildiği sanılıyor.

Dünyanın Yedi Harikası’ndan biri olan Keops Pirami-
di, 140 metre yüksekliğinde ve Giza Piramitleri’nin en 
büyüğü.

MISIR PIRAMITLERINDE 
GIZEMLI KEŞIF

Mısır’da Giza Piramitleri’nde saklı bir boşluk 
keşfedildiği bildirildi.

İstanbul Büyükşehir Belediyesi tarafından “İBB WiFi” 
ismiyle verilen ücretsiz internet hizmeti, Şehir Tiyat-

roları sahnelerinde de verilecek.

Şehir Tiyatroları’ndan yapılan açıklamaya göre, İstan-
bul Büyükşehir Belediyesince meydan, cadde, park, bah-
çe, spor ve kültür tesisleri benzeri birçok kamusal alanda 
sağlanan Wi-Fi hizmeti, Şehir Tiyatroları sahnelerinde 
de ücretsiz olacak.

İBB Bilgi İşlem Daire Başkanlığı ve Elektronik Sis-
temler Müdürlüğü ile birlikte yapılan çalışmalar sonu-
cunda Şehir Tiyatroları’nın Harbiye Muhsin Ertuğrul 
Sahnesi, Kadıköy Haldun Taner Sahnesi, Ümraniye 
Sahnesi, Fatih Reşat Nuri Sahnesi, Gaziosmanpaşa Sah-
nesi, Kağıthane Sadabad Sahnesi ve Üsküdar Musahip-
zade Celal Sahnesi’nde tiyatroseverler ücretsiz internet 
hizmetinden faydalanabilecek.

ŞEHIR TIYATROLARI’NDA 
ÜCRETSIZ WI-FI DÖNEMİ
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TÜRKIYE’NIN UNESCO’DAKI 
KÜLTÜREL VARLIKLARI 360 
DERECE TANITILACAK

Kültür ve Turizm Bakanı Numan 
Kurtulmuş, Türkiye Turing ve 

Otomobil Kurumu’nda, Türkiye’nin 
tanıtımına katkıda bulunmak üze-
re Türkiye Turing ve Otomobil Ku-
rumu’nca hayata geçirilen, UNES-
CO’daki kültürel varlıkların 360 
derece tanıtıldığı projenin tanıtım 
toplantısında konuştu.

UNESCO Dünya Miras Listesi’nde 
bulunan, Türkiye’deki 15 kültürel ve 
doğal miras alanı ile geçici listedeki 
60 kültürel ve doğal miras alanının 
360 derece video çekimlerinin ya-
pılarak, kurgulandığı ve YouTube 
üzerinden de yayınlanmasının sağ-
landığı projenin tanıtıldığı toplantıda 
Kurtulmuş, sanal gerçeklik uygula-
malarının ülke tanıtımında önemli 
olduğunu vurguladı.

Kurtulmuş, Türkiye’nin tarihi ve 
kültürel zenginliklerinin daha fazla 
insana tanıtılması gerektiğini dile ge-
tirerek, Kültür ve Turizm Bakanlığı 
olarak Turing ve Otomobil Kurumu 
ile çok daha yakın çalışmayı, onları 
desteklemeyi istediklerini belirtti.

Türkiye’nin daha iyi tanıtılmaya 
ihtiyacı olduğunu ifade eden Kurtul-
muş, “Türkiye’nin tanıtım alanında 
böyle sanal gerçeklik uygulamaların-
dan istifade etmesinin fevkalade fay-
dalı olacağını düşünüyorum.” dedi.

İnsanlığın buluşma yerinin Ana-
dolu toprakları olduğunu vurgulayan 
Kurtulmuş, şunları kaydetti:

“Truva’dan başlayıp Osmanlı’ya 
kadar oryantasyonları, kültürü, mi-
marisi, ortaya çıkardığı eserleri farklı 
olan, son derece zengin bir kültürel 
geçmişe sahibiz. Anadolu erenleri-
nin, Hoca Ahmet Yesevilerden baş-
layarak Avrupa’nın içlerinde, Buda-
peşte’deki Gül Baba’ya kadar uzanan 
bir coğrafyanın içerisinde insanları 
sadece Hz. insan oldukları için tak-
dir eden, kucaklayan, herkesle de iyi 
geçinen bir zihin yapısının oluştur-
duğu bir geçmişe sahibiz. Türkiye 
dünyanın en büyük arşivi, en büyük 
kütüphanesi. Bu zenginliğin kıyme-
tini bilmemiz lazım. Ancak, bundan 
şimdiye kadar istifade ettiğimiz söy-

lenemez. Uzun yıllar bu tarihi, kül-
türel yapıyla ilgilenmeyi çok fazla 
gerekli görmemişiz. Bu kültürel ya-
pımızı yeniden diriltmemiz, dünyaya 
örnek olacak büyük bir güç olarak 
ortaya koyabilmemiz lazım. Özellikle 
1990’lı yıllardan itibaren oluşturul-
maya başlanılan İslam ve bunun de-
vamı olan Türkiye düşmanlığının ön-
lenmesi için de bu tarihi ve kültürel 
zenginliklerimizi yeryüzünde daha 
fazla insana tanıtmak mecburiyetin-
deyiz.”

Bu tür etkinliklerin tanıtım anla-
mında son derece yararlı olacağını 
belirten Kurtulmuş, “Türkiye’nin 
bütün bunları yaparken de öz güveni 
unutmaması gerekir. Üç asırdır kül-
türde, sanatta, bilimde, teknolojide 
geri kaldık. Ama daha kötüsü, bizim 

entelektüellerimizin, fikir ve siya-
set adamlarımızın zihinleri kamaştı. 
Zihinleri kamaşan insanların da ya-
pacak bir şeyi yok. Ama yavaş yavaş 
öz güvenimizi kazanmaya başladık. 
Dünyada güçlü bir şekilde söz sahibi 
olacağız, var olacağız. Bu öz güveni-
mizin kültür, sanat, edebiyat gibi her 
alana yansıması gerekiyor. Bu öz gü-
veni daha da güçlendirirsek, sahip ol-
duğumuz bu güzellikleri dünyaya çok 
daha iyi bir şekilde takdim edeceğiz, 
dünyaya tanıtacağız.” ifadelerini kul-
landı.

Türkiye’deki 15 kültürel ve do-
ğal miras alanı ile geçici listedeki 60 
kültürel ve doğal miras alanının 360 
derece video çekimlerinin yapılarak, 
kurgulandığı video “youtu.be/RiJzF-
y3t0xk” linkinden ziyaret edilebilir.

Bakan Kurtulmuş, 
UNESCO’daki kültürel 
varlıkların 360 derece 
tanıtıldığı projenin tanı-
tım toplantısına katıldı.

Online kitap platformu İdefix, 
Türkiye’nin son 6 aylık oku-

ma haritasını çıkarttı. Yapılan 
araştırmalara göre, okurlar en 
çok, roman ve çocuk öykülerini 
tercih ederken, Türkiye’nin en çok 
okuyan illeri de açıklandı.

Bu yıl 15’inci kez ‘‘Sanal Kitap 
Fuarı’nı düzenleyen İdefix, Türki-
ye’nin 6 aylık okuma haritasını çı-
karttı. Satış rakamlarını kapsayan 
‘’Türkiye Ne Okuyor?’’ adlı araş-
tırma, şehre satılan kitap adedi, 
toplam satılan kitap sayısı, şehir 
nüfusu ve toplam nüfusu baz alı-
narak yapıldı.

EN ÇOK OKUYAN ŞEHİR
Araştırmaya göre en çok kitap 

okunan şehir Ankara oldu. Baş-
kenti sırasıyla İstanbul, Eskişehir, 
İzmir, Tunceli ve Muğla takip etti.

EN DÜŞÜK OKUMA ORANI

Araştırmaya göre en az okuma 
oranı ise Şanlıurfa’ya ait. Şanlıur-
fa’nın ardından son sıraları Yoz-
gat, Adıyaman, Osmaniye ve Kah-
ramanmaraş paylaştı.

Araştırmaya göre en çok oku-
nan yazarlar arasında Stefan Zwe-

ig ilk sırada yer alırken, ikinci sı-
rada Zülfü Livaneli, üçüncü sırada 
da Yuval Noah Harari yer aldı.

Listede ayrıca Yaşar Kemal, 
George Orwell, Jules Verne gibi 
klasikleşmiş kitapların yazarları 
da üst sıralarda bulunuyor.

Antik Kent Patara’daki kazı çalışmaların-
da dünya tarihinin akışını değiştirecek 

bulgulara rastlandı. İş Bankası Grubu’nun 
desteğiyle yürütülen kazılarda bulunan sapan 
mermisi Likyalıların Büyük İskender’e teslim 
olmadığını, savaştığını ortaya çıkardı.

Antalya’nın Kaş ilçesinde, tarihi Likya 
Birliği’nin başkenti Patara Antik Kenti’nde 
yürütülen kazı çalışmalarında elde edilen 
bulgular dünya tarihini tekrar yazdıracak. 
Kazı çalışmalarında Likyalıların aslında İs-
kender’e teslim olmadığına yönelik bulgular 
elde edildi. Tarihte Likyalıların savaşmadığı 
ve şehrin kapılarını açarak yıkılmaktan kur-
tulduğu yer alıyor.

TÜRKIYE’NIN EN ÇOK VE EN AZ 
OKUYAN ŞEHIRLER HANGILERI?

TARIHI YENIDEN YAZACAK 
PATARA’YA İŞ’TEN DESTEK

Antalya’nın Demre ilçesi Köş-
kerler Mahallesi’nde sera 

alanı oluşturmak için çalışma ya-
pan bir kişinin kepçeyle toprak 

aldığı sırada iş makinesinin kaya 
mezarına takılması sonucu du-
rum jandarmaya bildirildi. Bölge-
ye gelen jandarma ekipleri çevre 

güvenliği alarak müze yetkililerini 
bilgilendirdi.

Demre Likya Uygarlıkları Mü-
zesi Müdürü Nilüfer Sezgin, bulu-
nan kaya mezarının Likya Birliği 
dönemine ait olduğunu söyledi.

Sezgin, 2 bin 400 yıllık olarak 
tarihlendirilen ve bölgede çokça 
bulunan kaya mezarlarının bir 
örneğine rastlanıldığını belirtti. 
Sezgin, milattan önce 4. yüzyılda 
yapıldığı belirlenen Likya kaya 
mezarının Myra Antik Kenti’n-
dekilerle aynı döneme ve özelliğe 
sahip olduğunu ifade etti.

Yapılan ilk incelemede mezarın 
antik dönemde soyulduğunun be-
lirlendiğini aktaran Sezgin, milat-
tan sonra 6. yüzyılda bölgede ya-

şanan sel nedeniyle mezarın top-
rak altında kaldığını söyledi. Sez-
gin, mezarın açılan bölümünden 
giren balçık nedeniyle içerisinde 
çok fazla veriye rastlanılmadığını 
da belirtti.

“Antik dönemde insanlar öl-
dükleri yerde dirileceklerine ina-
nıyordu”

Antik dönemde insanların öl-
dükten sonra aynı yerde dirile-
ceklerine inandıkları için ev biçi-
minde mezarlar yaptırdıklarını da 
vurgulayan Sezgin, bu mezarların 
Likya uygarlığının en önemli be-
lirtileri olduğunu, kayaya oyulan 
ve tek odalı mezarın üç kapısının 
bulunduğunu da ifade etti.

Antalya’nın Demre ilçesinde, sera alanı oluşturulması sıra-
sında 2 bin 400 yıllık kaya mezarına rastlandı.

DEMRE’DE 2 BIN 400 YILLIK KAYA MEZARI BULUNDU



Hükümetin kadınların çalışma hayatından 
kopmadan çocuğunu büyütebilmesi için 

2016 başında yasalaştırdığı yarım çalışma öde-
neğine ilgi artarak devam ediyor.

Uygulamanın başladığı Nisan 2016’dan bu 
yılın ekim sonuna kadar 10 bin 997 kişi öde-
nekten yararlanmak için İŞKUR’a başvurdu. 
Gerekli şartları karşılayan 10 bin 371 kişi öde-
nek almaya hak kazanırken, 19 aylık sürede va-
tandaşlara 17,5 milyon lira ödeme yapıldı.

SON 3 YILDA EN AZ 600 GÜN IŞSIZLIK 
PRIMI ŞART

Yasaya göre, yarım çalışma uygulamasından, 
doğum yapan kadın ile 3 yaşını doldurmamış 
çocuğu evlat edinen kadın veya erkek yararla-

nabiliyor.
Bu şartlara sahip olanların, sağlanan imkan-

dan yararlanabilmesi için öncelikle çalıştıkları 
iş yerlerine dilekçeyle başvurması gerekiyor.

İşverenin, işçinin yarım çalışma talebini en-
gelleme yetkisi bulunmuyor. İşveren, yarım 
çalışma yapacağı gün ve saat aralıklarını belir-
leyip işçiyi uygulama kapsamında çalıştırıyor.

Uygulamadan yararlanabilmesi için işçi adı-
na doğum veya evlat edinme tarihinden önceki 
son 3 yılda en az 600 gün işsizlik sigortası primi 
bildirilmiş olması, haftalık çalışma süresinin 
yarısı kadar fiilen çalışılması ile analık hali iz-
ninin bittiği tarihten itibaren 30 gün içinde İŞ-
KUR’a doğum ve evlat edinme sonrası yarım 
çalışma belgesiyle başvurulması gerekiyor.

Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanı Faruk Özlü, yerli otomobil projesiyle ilgili iddialı açıklamalar yaptı.

ÇALIŞAN ANNEYE DEVLETTEN 17,5 MILYON LIRA

Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu 
(BDDK), Türkiye Bankalar Birliği (TBB) ve Mali 

Suçları Araştırma Kurulu’nun (MASAK) birlikte yürüt-
tüğü çalışma kapsamında ATM’lere ‘şüpheli işlem’ sınır-
laması getirilecek.

Sabah gazetesinden Hazal Ateş’in haberine göre, 
ATM’lerden para çekme miktarı-süresi, cebe havale 
yöntemi, ön ödemeli kartlar, elektronik cüzdanlar, sanal 
kartlar, elektronik paralar gibi yöntemlere yeni tedbirler 
geliyor. ATM’lerden hemen her gün maksimum meb-
lağda para çekenler takibe alınırken, şüphe varsa çifte 
bildirimde bulunulacak. ATM kullanımında haftalık, ay-
lık tutar sınırlaması getirilmesi planlanırken, cepte hava-
le konusunda da düzenleme yapılacak.

ATM’DEN ÇEKİLMEDEN EL KONULACAK

MASAK da illegal bahis ve kumarla elde edilen para-
larının aklanmasını önlemek için özel bir e-posta grubu 
oluşturdu. Suç gelirlerine BDDK ile işbirliği yapılarak 
ATM ya da şubelerden çekilmeden el konulabiliyor.

Varlık Fonu ile ilgili bir soru önergesine, Türkiye Varlık 
Fonu (TVF) Yönetim Kurulu Başkan Vekili Himmet 

Karadağ’ın hazırladığı görüşle yanıt veren Başbakan Yar-
dımcısı Mehmet Şimşek, TVF’nin yıllık mali tabloları ile 
faaliyetlerinin denetimine 2017 yılı itibariyle başlanacağını 
bildirdi.

Şimşek, 22 Kasım tarihli yanıtında Karadağ’ın TVF’nin 
kuruluş süreci ile ilgili değerlendirmelerine yer verdi. Buna 
göre Karadağ, “Türkiye Varlık Fonu 2016 yılında faaliyet-
lerine başlamadığından, tüm devir süreçleri 2017 yılında ta-
mamlanmış ve 2017 yılında faaliyete başlamış olduğundan 
hareket ile, 6741 sayılı kanunun denetimi düzenleyen 6. 
Maddesine uygun olarak, yıllık mali tabloları ile faaliyetleri 
denetimine 2017 yılı itibariyle tabi tutulacaktır” dedi.

Karadağ, “Şirketin bağımsız denetimden geçmiş yıllık 
mali tabloları ile faaaliyetleri mevzuata uygun olarak dü-
zenlenecek olup, Başbakanlık onayına sunulacaktır” ifade-
lerini kullandı.

Ekonomik güven endeksi Kasım ayında bir önceki aya 
göre %3,4 oranında azalarak 101,4 değerinden 97,9 

değerine düştü. Ekonomik güven endeksindeki düşüş, tü-
ketici, reel kesim, hizmet, perakende ticaret ve inşaat sek-
törü güven endekslerindeki düşüşlerden kaynaklandı.

TÜİK’ten yapılan açıklamaya göre, Kasım ayında tüke-
tici güven endeksi 65,2 değerine, reel kesim güven endeksi 
109,8 değerine, hizmet sektörü güven endeksi 99,7 değeri-
ne, perakende ticaret sektörü güven endeksi 99,9 değerine 
ve inşaat sektörü güven endeksi 82,4 değerine geriledi.

ATM VE CEP HAVALESINE 
SIKI TAKIP

KARADAĞ’DAN VARLIK 
FONU’NDA DENETIM YANITI

EKONOMIK GÜVEN 
ENDEKSI AÇIKLANDI

Ekonomi yönetimi, suç gelirlerinin aklanmasını ön-
lemek için bankacılık işlemleri konusunda yeni 
adımlar atmaya hazırlanıyor.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), kasım ayına 
ilişkin ekonomik güven endeksini açıkladı. Buna 
göre ekonomik güven endeksi kasımda 97,9 oldu.

Doğum yapan kadın veya evlat edinenlere, yarım gün çalışmayı tercih etmele-
ri halinde verilen ödenekten 10 bin 371 kişi yararlandı.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 2017 yılı Eylül 
katı yakıtlar verilerini açıkladı. Buna göre; katı ya-

kıtların 2017 yılı Eylül ayı toplam satılabilir üretim mik-
tarlarına bakıldığında; taşkömürünün 74 bin 354 ton, 
linyitin 4 milyon 677 bin 764 ton ve taşkömürü kokunun 
359 bin 665 ton, teslimat miktarlarına bakıldığında ise; 
taşkömürünün 3 milyon 317 bin 641 ton, linyitin 4 mil-
yon 520 bin 841 ton ve taşkömürü kokunun 437 bin 931 
ton olarak gerçekleştiği görüldü.

“ÜRETIMIN TESLIMATLARI KARŞILAMA ORA-
NI EN DÜŞÜK TAŞKÖMÜRÜ”

Üretilen katı yakıtların teslimatları karşılama oranı 
yüzde 2,2 ile en düşük taşkömüründe gerçekleşti. Bu 
oran taşkömürü kokunda yüzde 82,1 iken linyitte yüzde 
103,5 olarak hesaplandı.

KATI YAKITLAR 
VERILERI AÇIKLANDI
Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 2017 yılı Eylül 
katı yakıtlar verilerini açıkladı. En fazla üretim ve 
teslimat Eylül’de linyitte gerçekleşti.

Emekliye 100 liralık seyyanen zam da bugün tar-
tışılacak. Emeklinin yılbaşı zammı ise 3 Ocak’ta 

açıklanacak. Toplu sözleşme görüşmeleri, Ağustos’ta 
yapılmıştı. Bu görüşmelerde ele alınan ancak karara 
bağlanmayan konular bugün ‘Kamu Personel Danışma 
Kurulu (KPDK)’ gündemine geliyor. Çalışma Bakanı 
Jülide Sarıeroğlu başkanlığında yapılacak toplantıya, 
Memur-Sen, Türkiye Kamu-Sen ve KESK yöneticileri-
nin yanı sıra hizmet kollarında yetkili sendikaların genel 
başkanları katılacak.

EMEKLIYE 3 OCAK ZAMMI
Toplu sözleşme görüşmelerinde de ele alan ‘emek-
lilere yılda 2 ikramiye verilmesi’ konusu hükümetin 
gündeminde. Tüm Bostan Sebze Meyve Komisyoncu ve 

Tüccarlar Federasyonu (TÜMESKOM) 
Başkanı Burhan Er yaptığı açıklamada, narenci-
ye ürünlerinde 2 yılda bir rekoltede düşüklük ol-
duğunu söyledi. Ege’de mandalina rekoltesinde-
ki düşüklüğün hem ihracatta hem de iç piyasada 
fiyatların yükselmesine neden olduğunu belirten 
Er, bu artışın bazı raflardaki etiketlere katlamalı 
yansıtıldığını öne sürdü. Er, “Mandalina halde 
en fazla 3 lira ancak bazı yerlerde 6 liraya satışa 
sunulduğunu görüyoruz. Özellikle süpermarket-
lerde gördüğümüz bazı etiketleri biz de şaşıyo-
ruz” dedi.

İzmir’de satsuma cinsi mandalinanın diğer 

mandalinalara göre daha lezzetli olduğu-
nu ifade eden Er, tüketicilerin de lezzetin-
den dolayı bu mandalinayı tercih ettiğini 
belirtti.

“GEÇEN YIL 50 KURUŞ OLAN MAN-
DALİNA BU YIL 1 LİRA”

Seferihisar Ziraat Odası Başkanı Aydo-
ğan Gülbağ da 2016 yılında rekoltenin çok 
olduğunu, bu yüzden fiyatların düştüğü 
ifade etti.

İzmir bölgesinde ise bu yıl bazı ağaç-
lardan hiç meyve alınmadığını kaydeden 
Gülbağ, “Geçen yıl bahçede 50 kuruşa sa-
tılan İzmir satsuması bu yıl 1 liraya gidiyor. 
Bu da ister istemez pazarlardaki fiyatlara 

yansıyor.” diye konuştu.
Rekolte düşüklüğünün mevsim şartlarından 

kaynaklandığını aktaran Gülbağ, şöyle devam 
etti: “Mart ayında çiçek tutan ağaçlarımız sert 
iklim koşullarından dolayı doğuş gerçekleştire-
medi. Bir ağaçtan ortalama 100 kilo mandalina 
alıyorsak, bu yarıya düştü. Hatta bazı yerlerde 
hiç meyve vermeyen ağaçlarımız var. Ürün az 
olunca ister istemez fiyatlarda da artış oldu.”

Gülbağ, mandalina ihracatında yaşanan dü-
şüklüğün de rekolteden kaynaklandığını sözleri-
ne ekledi.

Ege Bölgesi’nde rekoltenin düşük olması nedeniyle ürün fiyatlarında geçen yıla göre artış 
meydana geldi. Geçen yıl 50 kuruş olan mandalina bu yıl 1 liradan satılıyor

GEÇEN YIL 50 KURUŞTU BU YIL ISE 1 TL’DEN SATILIYOR
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YERLI OTOMOBILLE ILGILI IDDIALI AÇIKLAMA!

Küresel bazda tanınacak, fiyatı ve 
özellikleriyle piyasada rahat sa-

tılabilecek bir araba tasarlanacağını 
belirten Özlü, “Türkiye denince akla 
gelen bir marka olacak” dedi. Özlü, 
Meclis’te bir grup gazeteciyle sohbe-
tinde, elektrikli olacak yerli otomobil 
projesiyle ilgili şu noktalara dikkat 
çekti...

KÜRESEL BAŞARI İSTİYORUZ: 

İlk 24 ay şirketleşme ve prototip üre-
timi. Prototipi de, piyasada en rahat 
hangi arabayı satabileceksek onu ta-
sarlayacağız. ‘Biz böyle tasarladık. 
Bunu satıyoruz’ demiyeceğiz. Sadece 
Türkiye’de değil, dünya araştırması ya-
pacağız. Çünkü biz küresel bir başarı 
elde etmek istiyoruz.

FİNANS SIKINTISI OLMAZ: Beş 
holding bu işin içinde. Bunların hepsi 

bayilik sistemini bilen, küresel pazar-
da iş yapan şirketler. Finans ve pazar-
lama konusunda bir sıkıntı olmaz ye-
ter ki biz rekabet edebilir vasıflarda bir 
araba tasarlayabilelim.

EN TEMEL SORUN BATARYA: 
(Batarya ve dolum süresiyle ilgili soru 
üzerine) Yerli Otomobil elektrikli ola-
cak. Şu andaki en temel sorunumuz 
batarya konusu. Dünyada da herkes 

onun üzerine çalışıyor. Çinli, ABD’li 
şirketler elektrik depolama üzerine 
çalışıyor. Ana hedefleri şu; bir aracın 
bataryası cep telefonu kadar olacak. 
Cebinden çıkartacak fişe takar gibi 
takacak. Ama ne zaman? Şimdi değil 
tabi ileride. Bizim avantajımız şu; nikel 
ve kobalt yataklarımız var. Bataryanın 
esası da nikel-kobalt. Çinliler bunlara 
talipler ‘Gelin ortak olalım’ diyorlar. 
Çünkü geleceğin otomobili bu.
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Soğuk havalarda daha sık görülen dudak çatlaması hem 
görüntü olarak hem de bize verdiği acı ile rahatsızlık ya-

ratır. Peki, en büyük nedeni cilt kuruluğu ve soğuğa maruz 
kalmak olan dudak kuruluğu nasıl önlenir? Kuruyan, çatla-
yan ve yara olmaya yüz tutmuş dudaklar nasıl tedavi edilir?

Dudak çatlaması neden olur?

Dudaklardaki kuruluk ve sonrasında oluşan çatlama; hem 
yaz hem de kış aylarında farklı sebeplere bağlı olarak görü-
lebilir. Aynı zamanda vitamin eksikliğine bağlı dudak çatla-
ması ise %80 gibi bir oranda görülür. 

*Yazın güneşe aşırı maruz kaldığımız günlerde dudaklar-
da oluşan çatlama; güneş ışığı ile buharlaşan nem sonrası 
oluşur. Nemini kaybeden dudaklar çevrelerinden başlayarak 
çatlamaya ve acı vermeye başlar.

DUDAK ÇATLAMASI NEDEN 
OLUR? DUDAK ÇATLAMASINA 

BITKISEL ÇÖZÜMLER...
Kış aylarının gelmesiyle başlayan soğukların etkisiyle 
dudak kuruluğu ve yara oluşumu en çok rastladığımız 
problemlerdendir. Bazı hastalıkların habercisi de ola-
bilen dudak çatlaması neden olur? Dudak çatlamasını 
geçirmek için ne yapmalıyız? İşte, dudak çatlamasına 
bitkisel çözümler...

Saçınızı şampuanladıktan sonra son su olarak bir çaydanlık 
ılık çayla durulayın. Bakın saçlarınız nasıl ışıl ışılıyor. Ilık 

çay dolu bir leğene ayaklarınızı daldırın ve her akşam yatma-
dan önce 10 dakika tutun. Ayak kokusundan eser yok! 

Posaları süzüp soğuyan demi boğaz ağrılarında gargara ola-
rak kullanılır. Banyodan çıkmadan son su olarak bir çaydanlık 
çay ile teninizi ovuşturun, balsam vazifesi görün. Çayı, deri-
nizdeki yaraların temizlenmesi ve antibiyotik etki göstermesi 
için pamukla tatbik ederek kullanabilirsiniz. Balık ayıkladınız, 
ellerinizi sabunla yıkadınız ve hala balık kokuyor. Ya da so-
ğan soydunuz, soğan kokuyor. işte kurtarıcınız yine çay. Eli-
nizi demli çayla yıkayın. Kaynamış çayı bir tasa koyup buharı 
gözünüze gelecek biçimde başınızı üstüne koyun. Demlikte 
kalmış çay posalarını kurutup bir kap içinde buzdolabının orta 
rafına yerleştirin, kokudan eser kalmayacaktır.

DEMLİKTE KALAN ÇAYI DÖKMEYİN

Kokoreci kimileri çok sever müptelası olur, kimileri ise 
durmadan karşı çıkarak ham maddesinden dem vurur. 

Peki, kokoreci neden bu kadar çok seviyoruz? Sıcacık ekme-
ği, baharatı ve soğuk akşamların vazgeçilmezi kokorecin ba-
ğımlılarını tasdikler nitelikteki açıklama bir uzmandan geldi. 
Dr. Yavuz Dizdar, kokorecin bir mutluluk kaynağı olduğunu 
belirttiği açıklamasında, daha önce hiç duymadığımız fayda-
larından da bahsetti. İşte, sokak lezzetlerinin şahı kokorecin 
bilinmeyen faydaları...

KOKOREÇ MUTLULUK KAYNAĞI

Mutluluk hormonu olarak bilinen serotonin, vücuda canlı-
lık, zindelik ve pozitif bakış açısı katar. Serotonin eksikliği ise, 
depresyona davetiye çıkarır. Kokoreç ile ilgili önemli açıkla-
malarda bulunan İstanbul Üniversitesi Öğretim Görevlisi Dr. 
Yavuz Dizdar, “Bağırsak ve beyin en büyük serotonin kay-
nağıdır. Azaldığı takdirde depresyon meydana geliyor zaten. 
Kokoreç bütün alerjilere etki edecek kadar fayda sağlar. Yani 
uyumla ilgili ne kadar sorun varsa ona etki eder” diyerek ko-
korecin daha başka faydalarına da temas etti.

HAFTADA IKI DEFA
YERSENIZ...
İstanbul Üniversitesi Öğretim Görevlisi Dr. Yavuz 
Dizdar, kokorecin içeriğinde bulunan serotonin 
hormonu sayesinde mutluluk kaynağı olduğunu 
açıkladı. Peki, en sevilen sokak lezzetlerinden olan 
kokorecin bilinmeyen faydaları nelerdir?Nezle klasik olarak üst solunum 

yolu enfeksiyonu olarak adlan-
dırılır. Nezle tedavisi için ise, şu ilaç 
geçirir diyebileceğimiz kesin bir çözüm 
yoktur. Bunun yerine bitkisel tedavi-
ler ve evde uygulayabileceğimiz doğal 
çözüm yollarına gitmek mantıklı olur. 
Hatta nezle tehlikesini etrafımızda 
sezinlediğimiz anda nezleden korun-
ma yollarına başvurmamız çok daha 
iyi olacaktır. Peki, nezle nasıl geçer? 
Mikropların kol gezdiği kış aylarında 
nezleden nasıl kurtuluruz? İşte, nezle 
tedavisi için bitkisel çözüm yolları...

Nezle nedir? Bulaşıcı mıdır?

Üst solunum yollarında meydana 
gelerek burun, geniz akıntısı, hapşırık, 

öksürük, gözlerde sulanma ve bir takım 
belirtilerle kendini müjdeleyen nezle, 
bulaşıcı bir hastalıktır. Etrafınızda çok 
fazla hapşıran, tıksıran birini gördüğü-
nüz vakit oradan hızla uzaklaşmanız ve 
mikroplarla savaşmak için kalkanları-
nızı kuşanmanız önerilir. Bağışıklık sis-
temi kuvvetli olmayan kişiler için umu-
mi ortamlar mikroplar ve virüslerin en 
hızlı yayıldığı yerler olduğundan dolayı 
tehlike arz eder. Bu nedenle nezle te-
davisinden çok nezleye yakalanmama-
ya odaklanmak ehvendir. Çünkü nezle 
için bilinen kesin çözüm denebilecek 
bir ilaç yoktur. Bunun yerine ya korun-
ma ya da doğal yollarla tedavi çözüm 
olacaktır. Peki, nezle ve grip arasında-
ki fark nedir? Soğuk algınlığı dediğimiz 

vakit nezle mi anlaşılmalıdır?

Grip ve nezle arasındaki fark nedir?

Hastalığımızı ifade ederken grip ve 
nezleyi hep bir arada istemsizce kul-
lanırız. Ama bilinenin aksine nezle ve 
grip farklı nedenlerle olan ve farklı se-
yirlere sahip hastalıklardır. Nezle, ço-
ğunlukla burna ve soluk borusuna yer-
leşen virüsler nedeniyle ortaya çıkar. 
Solunum yoluyla alınan virüsler burun 
mukozasına yerleşir. Kuluçka süresi 

ortalama 3 gündür. Buruna yerleşen 
virüs, buranın tıkanmasına neden olur. 
Vücut bu virüsleri atmak için tepki-
ler verir. Bu tepkiler hapşırma, burun 
akıntısıdır. Zaman zaman ateş yüksek-
liği de görülür. Acil tedavi gerektiren 
bir hastalık değildir. Hafif seyreder. 
Yaklaşık bir hafta sonra kendiliğinden 
geçmeye başlar. Nezleden korunmak 
ve etkilerini hafifleterek geçmesini 
beklemek gerekir.

Akla gelen her vitamini içeren, 
bağışıklık sistemini demirden 

kalkan yapan ayva sayısız faydasıy-
la duyanları şaşkına uğratıyor. Son 
günlerin en çok konuşulan meyvesi 
ayvanın faydaları nelerdir? İşte, ayva 
çayı tarifi ve bilinmeyen faydaları...

Ayvanın bolluğu kışın sert ge-
çeceğinin alameti olarak görülür. 
Ayva aynı zamanda da kış aylarının 
getirdiği hastalıkların şifasıdır. Say-
makla bitmeyecek ayva, hem meyve 
haliyle hem tatlısı hem reçeli hem de 
yemeklere harika bir garnitür ola-
rak doğal mucizelerdendir. Bunun 
yanında ayva saymakla bitmeyecek 
faydaların da kaynağıdır. İşte, sağlı-
ğa fayda damaklara tat olan ayvanın 
faydaları ve ayva çayı tarifi...

Ayvanın faydaları

Meyveler hayatımızda çok büyük önem 
taşırlar. Her birinin sağlığımız açısından 
farklı meziyetleri vardır. Ayva da bu mey-
velerden bir tanesidir. Ancak bize sağladığı 
faydaların karşılığında beklenen ilgiyi de 

alamamış bir meyvedir. Ayvanın kendisinin 
ayrı, suyunun ayrı, çekirdeğinin ayrı faydası 
vardır. Ayva da bol miktarda A, B ve C vita-
mini bulunmaktadır. Fosfor, bakır, sodyum, 
potasyum, çinko, demir, selenyum açısın-
dan oldukça zengindir. Sert yapısı ve keskin 
tadı sebebi ile beklenen ilgiyi alamamıştır.

Kış ayları soğuklarıyla beraber hastalıkları da peşi sıra 
getirdi. Peki, aklımıza ilk gelen hastalık tanısı nezle 
nedir, nasıl geçer? Her soğuk algınlığı nezle olarak 
adlandırılabilir mi? İşte, nezleden korunmak ve kurtul-
mak için altın değerinde çözüm önerileri...

NEZLE NASIL GEÇER? BITKISEL TEDAVI ÖNERILERI

AYVANIN BILINMEYEN 
FAYDALARI NELERDIR?

“Su içsem yarıyor” mu diyor-
sunuz? Ne yaparsanız yapın 

kilo veremiyor musunuz? Bu du-
rum pek çok ciddi sağlık sorununa 
neden olabilen insülin direncine 
işaret ediyor olabilir. Peki insülin 
direnci nedir? Nasıl hesaplanır? 
Tedavi yöntemleri nelerdir?

İnsülin Direnci Nedir?

İnsülin; kas, yağ ve karaciğer gibi 
kan şekerini kullanan dokulara şe-
kerin alınması ve kullanılmasını 
sağlayan, Pankreastan salgılanan şe-
ker metabolizmasını düzenleyen bir 
hormondur. Dokularda insülin di-
renci varsa şekerin dokulara alınıp, 

kullanılması, yakılması zor olur. Bu 
durum daha çok insülin salınmasına 
yol açar. Normal şartlarda vücut şe-
keri 1 ünite insülin ile kontrol altına 
alabiliyorken insülin direnci olan 
hastalarda vücut 2-3 ünite insülin 
salgılamak durumunda kalır.  İnsü-
lin direnci arttıkça, şeker kontrolü-
nü sağlamak için insülin de artmış 
olur. Bu da vücutta gereğinden fazla 
insülin salgılanması anlamına gelir.

İnsülin direnci, sağlıklı beslen-
menize ve spor yapmanıza rağmen 
kilo almanıza sebep olarak gösteri-
lebilir. Çünkü fazlasıyla salgılanan 
insülin, alınan gıdaların yağ olarak 
depolanmasına sebep olur. Gide-

rek daha çok salgılanmak zorunda 
kalınan insülin zaman içinde pank-
reası yorar. Bu durum da zamanla 
pankreas yetmezliği ve diyabet has-
talığına kadar gidebilen ciddi bir 
sorun çıkarabilir.

İnsülin Direnci Belirtileri

İnsülin direnci, tip 2 diyabet, hi-
pertansiyon, lipid yüksekliği, poli-
kistik over sendromuna eşlik eder. 
İnsülin direnci ile ilişkili metabolik 
durumun değerlendirilmesinde, 
açlık ve tokluk kan şekeri, HbA1c 
değerleri bakılmalıdır. Gerekli du-
rumlarda şeker yükleme testi (oral 
glikoz tolerans testi)  yapılabilir.

İnsülin direncine sahip olan hasta-

ların bel çevreleri çok önemlidir. Bel 
çevresi kadınlarda 80cm, erkeklerde 
94cm üzerinde olan bireylerde;

Açlık kan şekeri 100mg/dl’den 
yüksekliği

Kan basıncı 130-85mmhg üzeri 
veya hipertansiyon tanısı ile antihi-
pertansif ilaç kullanımı

Trigliserid düzeyi 150mg/dl’nin 
üzeri veya HDL-kolesterol(iyi ko-
lesterol) kadınlarda 50mg/dl er-
keklerde 40mg/dl’den düşüklüğü 
gibi kriterlerinden en az ikisi mev-
cut ise insülin direnci varlığı kabul 
edilerek değerlendirme yapılmak-
tadır

Vücuttaki kan şekeri dengesini kuran insülinin sınırının dışına çıkması, insülin direnci sorununun başlangıcı olur. Peki, insü-
lin direnci nedir? Kilo vererek insülin direnci düşürülür mü? İnsülin direnci diyeti ve bu problemden kurtulmanın yolları...

İNSÜLIN NEDIR?
İNSÜLIN DIRENCI NASIL ANLAŞILIR?

İSEDERİ TÜRKİYE GÜNDEMİ

NARIN FAYDALARI NELERDIR?

“Sonbaharda bol bol nar tüketin” önerisinde bulu-
nan Uzman Diyetisyen Şebnem Kandıralı Yıldı-

rım, “1 bardak nar suyu kırmızı şarap, yeşil çay, yaban 
mersini ve kızılcıktan daha fazla antioksidan içerir” 
açıklamasında bulundu. Uzman Diyetisyen Şebnem 
Kandıralı Yıldırım, Sonbahar mevsiminde bol bol nar 
tüketin önerisinde bulundu.

Narın sağlık açısından faydalı bir meyve olduğunu 
kaydeden Uzman Diyetisyen Şebnem Kandıralı Yıl-
dırım, “Bütün meyveler arasında en kuvvetli antiok-
sidan (flavonoidler ve polifenoller) kanser karşıtı ve 
bağışıklık destekleyici etkileri mevcuttur. Anti-aging 
ve anti inflamatuar (iltihaplanma karşıtı) özelliktedir. 
Hücresel fonksiyonlarda gençleştirici etkiye sahiptir. 
Kalp krizi, felç ve emboli hastalığına (akciğer hastalığı) 
neden olabilecek kan pulcuklarının toplanmasını inhi-
be eder. Prostatik kanser antijenlerinin azaltılması ve 
meme kanser hücre çoğalmasının önlenmesinde etkili 
olduğu çalışmalar mevcuttur.



ADEBAYOR’UN GOLÜ ORTALIĞI KARIŞTIRDI

BEŞIKTAŞ’TA BÜYÜK PIŞMANLIK! 
BURAK YILMAZ...

AZIZ YILDIRIM YENI PROJENIN TEMELINI ATTI

TERIM’DEN G.SARAY’A ‘GELEMEM ÇÜNKÜ’

AVNI AKER STADI’NA 
ILK KEPÇE VURULDU

İSPANYOL BASINI
DUYURDU! ARDA TURAN...

İspanyol medyasında çıkan haberlere göre Arda’nın son 
talibi Fransa Ligi ekiplerinden Monaco. Bu sezon hem 

Fransa Ligi’nde hem de Şampiyonlar Ligi’nde istediği so-
nuçları alamayan Fransız temsilcisi Ocak ayında yapaca-
ğı transferler ile tekrar iddialı bir takım olma niyetinde. 
Arda Turan’ı da transfer listesinde bulunduran Monaco, 
oyuncuyu satın alma opsiyonlu kiralık istediği İspanyol 
basınında yer aldı.  

Barcelona’da bu sezon hiç bir maçta ilk 18’e giremeyen 
Arda Turan’ın, Ocak ayında takımdan ayrılmasına 
kesin gözüyle bakılıyor.

Hüseyin Avni Aker Stadyumu’nun yıkımı vurulan 
ilk kepçe ile başladı.

Kayserispor ile Medipol Başakşehir arasındaki mücadelede 
Adebayor’un attığı gol, büyük tartışmalara yol açtı.

Beşiktaş’ta, transferinden vazgeçtiği ve Trabzon’da 10 
maçta 10 gole ulaşan Burak Yılmaz pişmanlığı yaşanıyor.

Video Yardımcı Hakem (VAR) sisteminin 
çevrim dışı uygulanacağı Ziraat Türkiye 
Kupası 5. tur müsabakalarında görev ala-
cak hakemler açıklandı.

Spor Toto Süper Lig’de Kayserispor ile 
Medipol Başakşehir arasındaki karşılaş-

mada atılan gol büyük tartışmalara yol açtı.

Mücadelenin 39. dakikada Başakşehir adı-
na Emmanuel Adebayor beraberlik golünü 
atarken, bu pozisyon sonrası büyük tartışma 
yaşandı.

Kayserisporlu oyuncular bu pozisyonda 
ceza sahasında Adabayor’un topu eliyle aldı-
ğı gerekçesiyle hakeme uzun süre itirazlarda 
bulundu. Sosyal medyada da Adebayor’un 
attığı bu golde ‘’El var’’ görüşü hakimdi.

Hakeme yapılan yoğun itirazlardan sonra 
Kayserispor’da Deniz Türüç ve Lopes birer 
sarı kart gördü.

Devler Ligi’nde adını 2. tura yazdıran Beşiktaş’ta 
Cenk Tosun’un performansı takdir toplarken, Siyah 

-Beyazlı taraftarlar Burak Yılmaz pişmanlığı yaşıyor.

Sosyal medyada Negredo’nun hayal kırıklığı yaratma-
sını değerlendiren taraftarlar, ‘Keşke Galatasaray’da 
oynarken, kendini yere atarak penaltı kazandırdığı için 
Burak’a karşı çıkmasaydık. Cenk ile Burak yan yana oy-
nasa Beşiktaş’ı kimse tutamazdı.’ ifadelerine yer verdiler.

Yıldırım, Edirne’de Fenerbahçe Evi’nin te-
mel atma törenine katıldı. Fenerbahçe 

Evi’nin 2018 Mayıs ayında bitmesi hedefleniyor.
Törende konuşan Yıldırım, “Fenerbahçe 

Evi’nin Edirne’ye katkısı olacaktır. Fenerbahçe 
bir markadır. Marka değerini iyi biliyoruz. Edir-
ne’nin Türkiye’den daha Osmanlı’dan beri gelen 
büyük bir şehridir. İkisinin burada birleşmesi ge-
leceğe umutla bakmamızı sağlayacaktır” dedi.

Temel atma törenine Edirne Belediye Baş-
kanı Recep Gürkan, bazı ilçe belediye başkan-
ları, Silivri Belediye Başkanı Özcan Işıklar, 

Edirne Fenerbahçeliler Derneği Başkanı Cavit 
Alamut ve çok sayıda Fenerbahçe taraftarı ka-
tıldı.

“FENERBAHÇE HALK TAKIMI”

Törendeki konuşmasında Fenerbahçe’nin 
halk takımı olduğunu vurgulayan Yıldırım, 
“Burada 1 milyon üye projesi sözümüzün 
başlangıç noktası Edirne. Edirne’den Kars’a, 
Sinop’tan Antalya’ya Türkiye’nin bütün va-
tan toprağını kapsayacak şubelerin kurulduğu 
yerde Fenerbahçe Evleri yapacağımızın pro-
jesini başlatmış, söz vermiştik. İlkini burada 
başlatıyoruz. İnşallah mayıs ayındaki açılışta 
hepimiz burada oluruz. Kurdeleyi burada ke-
seriz. Bizim Fenerbahçe olarak bütün aşkımız 
Fenerbahçe’nin halk takımı olması. Ve bu 
halkın iradesi ile Cumhuriyet’in devam etme-
sidir. Cumhuriyet halktır. Biz de 1 milyon üye 
projesiyle kulübün halka katılarak, kulübü de 
içine sokarak, demokrasiyi yaşatarak, kulübün 
büyümesini sağlamak istiyoruz. Buna burada 
yaptığımız Fenerbahçe Evleriyle destek olmak 
istiyoruz” şeklinde konuştu.

TÜRK FUTBOLUNDA 
YENI DÖNEM BU 

HAFTA BAŞLIYOR!

Fenerbahçe Başkanı Aziz Yıldırım, “Fenerbahçe bir markadır. Marka değerini 
iyi biliyoruz” dedi

Galatasaray Kulüp Doktoru Yener İnce, 
Spor Toto Süper Lig’deki Beşiktaş maçı 
öncesi Tolga Ciğerci’nin son durumuyla ilgi-
li açıklamalarda bulundu.

GÖRÜŞMELER OLUMLU! 
ARDA TURAN 1,5 YILLIĞINA

Yener İnce, hafta sonu Aytemiz Alanyaspor maçında 
da forma giyemeyen Tolga Ciğerci’nin 3-4 hafta gö-

rev yapamayacağını söyledi.
Latovlevici hakkında da açıklamalarda bulunan Yener 

İnce, ‘’Tolga ısınma sırasında sprint atarken sol arka alt 
adalede bir ağrı hissettiğini söyledi. Onu durdurdurduk. 
İyi ki de durdurmuşuz. Bugün yaptığımız MR’da ikinci 
derece bir zorlanma tespit ettik. Onun tedavisine baş-
ladık. Biraz süre alacak. Lato maç sırasında sağ dizine 
bir darbe aldı ve dizinde bir esneme oldu. Bu esneme ve 
dönme esnasında dış yan bağında bir gerilme var ve dış 
menisküsünde bir yırtık var. Tolga ile Lato bizimle ol-
mayacak. Onların sanırım 3-4 haftayı bulan problemleri 
olacaktır’’ ifadelerini kullandı.

Türkiye Futbol Federasyonundan yapılan açıklamaya 
göre, Vodafone Park’ta oynanan Beşiktaş-Grandme-

dical Manisaspor müsabakasında Yaşar Kemal Uğurlu 
ile Özgür Yankaya, VAR hakemleri olarak görev yaptı.

Kasımpaşa ile Boluspor arasında 29 Kasım Çarşamba 
günü Kasımpaşa Recep Tayyip Erdoğan Stadı’nda oyna-
nan karşılaşmada ise VAR hakemleri olarak Halis Öz-
kahya ile Bahattin Şimşek görev aldı.

Trabzon’da 1951 yılında hizmete giren ve 65 yıl Trab-
zon sporuna hizmet verdikten sonra 26 Ocak 2017 

tarihinde Konyaspor ile oynanan Ziraat Türkiye Kupası 
maçının ardından kapıları kapanan Hüseyin Avni Aker 
Stadyumu’nun yıkımı vurulan ilk kepçe ile başladı.

Şenol Güneş Spor Kompleksi’nin geçtiğimiz Ocak ayı-
nın sonunda hizmete açılması ile faaliyeti sonlanan ve 
yeni stadın yapım sözleşmesi gereği Toplu Konut İdaresi 
Başkanlığına (TOKİ) devredilen Hüseyin Avni Aker Sta-
dı’nın yıkım işlemleri başladı. Trabzon Valiliği’ne bağlı 
Yatırım İzleme ve Koordinasyon Başkanlığınca (YİKOB) 
yıkımı gerçekleştirilmesine karar verilen, tarihi stadyu-
mun hatıralarda yaşatılması için uygun bir bölümünün yı-
kılmadan bırakılacağı öğrenilirken, yıkım çalışmalarının 4 
ay sürmesi bekleniyor.

Galatasaray - Fatih Terim ilişki-
si içerisinde çarpıcı gelişmeler 

yaşanıyor... Takımın kötü futbol 
oynayarak kaybettiği Trabzonspor 
ve 5-1 yenildiği Başakşehir karşılaş-
masından sonra gönderilmesi yük-
sek sesle konuşulan Igor Tudor için 

Başkan Dursun Özbek Florya’ya çı-
karma yaptı. Özbek burada Tudor’u 
muhatap almadı ve Sportif Direktör 
Cenk Ergün ile görüştü.

Akşam Gazetesi’nin haberine 
göre; Bu sırada bazı yöneticilerin, 

Fatih Terim’in kapısını çaldığı ve 
“Olası bir mağlubiyette Tudor gön-
derilecek, yeniden döner misin?” 
dediği öğrenildi. Terim’in, G.Sa-
ray’a olan bağlılığından dolayı tek-
life sıcak baktığı öğrenildi. Ancak 
İmparator’un bir çekincesi vardı.

RET CEVABI GERİ ADIM ATTIRDI

Başarılı çalıştırıcının, yöneticilere, 
“Elbette ki G.Saray’da her zaman 
çalışmak isterim. Ancak mayıs ayın-
daki başkanlık seçimlerinde Ünal 
Aysal’ın aday olma ihtimali var. 
Eğer Aysal yeniden seçilirse, onunla 
çalışamayız. Bu yüzden gelemem” 
dediği kaydedildi. Gelişmeleri ya-
kından takip eden Başkan Özbek’in 
ise bu görüşme üzerine seçim çalış-
malarına hız verdiği öğrenildi. Ay-
rıca Başkan Özbek, Fatih Terim’in 
bu düşüncesinin ardından Tudor’a 
biraz daha sabretmek gerektiğinin 
kararına vardı.

YENİ YÖNETİME GÖRE İŞ DEĞİŞİR

Terim’in gelen teklifi Aysal’ı he-
def göstererek geri çevirmesinin, 
‘Özbek yönetimine güvenmiyor’ yo-
rumunun yapılmasına neden oldu. 
Tecrübeli çalıştırıcının mayıs ayında 
yapılacak olan seçimle birlikte başa 
gelecek olan yönetime göre kararını 
değiştirebileceği de konuşuldu. An-
cak takımın şampiyon olması halin-
de Dursun Özbek’in yeniden aday 
olabileceği ve koltuğunu koruyabi-
leceği ihtimali de bulunuyor. Bu ge-
lişmelerin gölgesinde takımın ligde 
alacağı sonuçlar, yeni kararlar doğu-
rabilir. Özellikle Beşiktaş derbisi ta-
kımdaki taşları yerinden oynatabilir.

Galatasaray’da yöneticiler Fatih Terim’le temasa geçti. İmparator, “Mayısta seçim olacak. Ünal Aysal’ın geri 
dönme ihtimali var. Onunla çalışmam” diyerek teklifi reddetti.


